L

: \\\\‘\\\ -

\
N \\ \‘\}\\\\

Y

xfl il

Ersatzteilkatalog
Mahdrescher E 514

Spare Parts Catalogue
Harvester-Thresher E 514

Catalogue

des Piéces de Rechange
Moissonneuse-Batteuse
E 514

Catalogo
de Piezas de Repuesto
Segadora-Trilladora

E 514

VEB Kombinat Fortschritt
Landmaschinen

Neustadt in Sachsen
DDR-8355




Ersatzteilkatalog
Mahdrescher

Spare Parts Catalogue
Harvester-Thresher

Catalogue

des Pieces de Rechange
Moissonneuse-Batteuse

Catalogo

de Piezas de Repuesto
Segadora-Trilladora

FORT [HRlTT

9
L I
96

5. Auflage

E514

Kombinat Fortschritt Landmaschinen

VEB Mihdrescherwerk Bischofswerda/Singwitz
Bischofswerda

DDR-8500



Inhaltsverzeichnis

Seite
Vorbemerkungen zum Ersatzteilkatalog ... ... ... ... 3
X . e e 10
Standardtelle ........ ... 20
Schneldwerlk/Schacht Tafel
Trog, Fingerbalken, Messer ............... ... .. 001
Messerantrieb . . .. ... ... e 002
BoINSChLLZ .. e e 003
Forderschnecke . ... . e 004
Haspel ... . ... . . . e 005
HaspeltrBger .. ... ... ... ... ... .. 006
Haspelvariator . ........ ... ... ... . ... ... ... 007
Haspelhydraulik, horizontal .............. ....... coB
Haspelhydraulik, vertikal .. ...................... 009
Schacht, Geh&use ........... . ... ... ... ... 010
Schacht, Antrieb . ... ... ... . . . . 011
Aufnehmertrommel ... ... ... ... 012
Hauptwelle, Aufnehmertrommsl . ... ... .. SR 013
Zinkentuchaufnehmer .. .. ... ... . ... .. ..... 014
Tuchwalzen, Zinkentuchaufnehmer ............... o115
Antrieb f0r Autnehmerirommel, Zinkentuchauftnehmer . 018
Hamteivorrichtung . .. ... ... .. . o 017
Teilerspitze, links; Teilerspitze, rechts . ....... ... .. 018
Schneidwerkwagen ... ... .. 020
Varianten zum Schneidwerkwagen ............... 021
Dreschwerk
Dreschirommel ... ... .. ... . 031
DreschkorbmitVerstellung ...................... 032
Fangtuch, Profilblech ........... [, 034
Steinfangmulde .. ... ... 035
Schittler . .. ... ... .. 036
Relnigung/Kb&rnerfdrderung
Relnlgung . ... . . e 041
Reinigung-Siebe . ... ... ... ... .. o 042
Heinigung—Stufenboden .. ............. ... ..... 043
Reinigungsantrieb . .. ......... ... . o e 044
Reinigungsgeblase . .............. ... ... o 045
Kérner- und Ahrenschnecke .. .. ...l 046
Ahrenslevator .. .. ..o 647
Obere Ahrenschnecka .. ... oo nn.. 048
Kérneralevalor ... e 049
Kornerslevator—Anbauteile .. ........ ... ... ... 050
Flavatorantried ... .. ... .. v 051

Komtank ... ... .
Tankflischnecke .. ........ . . ... ... ... ..... ..
Austragschnecke — Schneckenabdeckung ..... ... ..
Abtankschnecke, kurz ... ... ... .. ...
Komtankabdeckung .......... ...... ... .. .. ..

Antriebselemente

Zwischenwelle ... .. ... . . . . ... ... . ...
Leittrommel —Variator .. .. ... ... . . ... ...
Antriebselemente; Spannrollen, links . ...... . ..., ..
Antriebselemente; Spannrollen,rechis ... .. ... ... .,
Spannrollen ... ... L
Schneidwerkkupplung .. ... ... ... ... ...
Dreschwerkkupplung . ... ... .. ... ... ... ..
Abtankkupplung .. ... ... ...

Maschinengestell

Maschinengestelt . ... .. ... .. ... ..., .. A
Verkleidung . ... .. i e
Auslauthaube, Verkleidung . .. ... ... ... ... ...
Trigbachse .. ... ... i
fenkachse . ..... .. .. . . . i
Batteriekasten ......... ... ... ..o il
Kraftstoffantage .. ... ... ... ... . ... ... .. ...
Symbole ... ..

Fahrerstand/Bedienelemente

Fahrerstand . ............ e
Aufstieg ... ... ... e
Lenksdule, starr . ...... ... . ... ... e
Schaltkasten .............. ... ... ..
FuBbremse .. ....... ... .. . ...
Handbremshebel . ...... ... ... ... ... ... ...
Kupplungsgestdnge ................. ... .......
Betatigung Wegeventilbatterie 168 . ... ......... ..
Drehzahiregelung furHaspel ............. .. ...,
Varatorsteuerung fir Dreschtrommel . ... ....... ...

Drehzahlanzeige fir Dreschtrommel und Gebldse .. . =

Kabine .. ..... ... . i
Kabinendach ....... .. ... ... .. . ......... ...
Kabinenbellftung . ... ... ... .. ... .. .. ... ...,
Arbeitsbeleuchtung, Gelénder, Sonnenschutz ... . ...
Kabinenauftbau . ... ... ... .. .. ... ... .. ... ...

Hydraulikanlage

Olbehalter, Pumpenantrieb

und Zahnradpumpenkombination .. ..... ... ... ...
Fahrerstand, Druck- und Rlcklaufleitung

und Wegeventii 6 Bund16B ... ... ... ... ... ...

Rohrleitungen, Schneidwerkversteliung ......... ... 113
Fahrerstand, Abtankzylinder, Lenkung ... .......... 114
Verrohrung Lenkzylinder .. ... ... ... ... ... ... 115
Zahnradpumpe C25-2L ... ... 116
Zahnradpumpe A4L ... . ... .. ... oo 117
Wegeventil 18B . ........... . ... ... . ... ... 118
Wegeventil6B ... ... . ... ... ... 119
Zahnradpumpenkombination ... ... ... ... 120
Schachtzylinder ...... ... ... .. ... . i ia.. 121
Abtankazylinder . ... ... .. .. oo 122
Lenkzyvlinder ... ... ... ... . . ... . 123
Elektroanlage

Eloktroantage .......... ... . ... ... . 131
Schalttafel, Anzeigetafel ... ... .. .. ..... ... ..... 132
GerBteplatte . ....... ... ... . .. . . . . 133
Getriebe

Stimradgetriebe .. ...... . ... . .. i 141
Stirnrad-Schaltgetriebe ... ... ... ... ... L 142
Triebachse — Ausgleichsgetriebe . ................ 143
Triebachse — Kupplung—Variator . ... ............. 144
Dreschtrommelgetdebe ... ... .. .. ... ....... 145
Motor

Motorabtrieb . ......... ... ... 150
Kahlung .. e 151
Luftfileranlage . ...... ... .. ... ... ... ... . ... .. 152
Trigbwerk ... ... 153
Motortriger . ... ... .. . e 1684
Abgasanlage ... . ... ... 155
Zusatzausristungen

Komtankplane . ... ... ... ... . . ... 160
Kabinenheizung ............... e 181
Lenksdule, kippbar .. ... ... .. ... .. ... ... .. 162
Fahrgeschwindigkeltsanzeige . .................. 163
Siebhalterung . ... . ... 164
Variamte Frankreich ...... . ... ... ... .. ...... 165
Abtankhife~Gras ... ... ... ... ... ... 166
Unterzug ... ..o 167
Perkins-Motor

Motortragerund Zubehdr .. ... ... ... ... ... 170
Wasserklhler .......... . .. . .. oo, 171
Abgas-und Luftfifteranlage ... .......... ... .. ... 172
Motorabtriebe ....... ... ... . 173
Kraftstoffleitungen ........... ... ... ... ... ... 174



Vorbemerkungen zum Ersatzteilkatalog

Der Nummermindex dient zum schnellen Auffinden von Ersatzteilnummem.

Dig Ersatztsilnummern sind geordnet, dabei gibt die nach der Ersatzteilnummer stehende Zahi
die Tafel und die hinter dem Strich stehende Zahl die Bildnummer an.

4229 671467 002 /

= 17

Ersatzteilnummer
Tafel
Bildnummer

Bel Ersatzteilbesteliungen wollen Sie bitte folgendes beachten:

Ersatzieile sind an Hand des Ersatzieilkataloges beim zustdndigen Kreisversorgungslager bzw.
beim Kombinat Fortschritt Landmaschinen, VEB agrotechnic, zu bestelien.

Um eine ordnungsgeméfe Anlieferung von bestellten Ersatzteilen zu garantieren, sind in jedem
Falle Typ, Maschinennummer sowie Baujahr anzugeben.

Die in der Spalte , Erlauterung” auf den jewelligen Ersatzteiltafeln stehenden Kurzzeichen sind bei
der Ersatzteilbestellung zu berlicksichtigen.

Sie haben folgende Bedeutung:

o = Schneidwerk 12 ft
00 = Schneidwerk 14 ft
ooo = Schneidwerk 16t

Schneidwerk 19

[

Variante Schneidwerkwagen 12 ft

Variante

C = inVerbindung mit der Sonderbereifung
oo = (J148bis 150mm

B = @ > 150mm

aa = (J 145bis 148mm

C = Sonderbereifung

D = nurfGr Perkins-Motor

PK = Original Perkins-Ersatzteile

E = Sonderausristung

F = Gummildufer, 3 mm dick

G = Filz, 8 mmdick

Ly = Schaumstoff, 30 mm dick

Z = Einstelidruck 9t%° MPa nach Montage
GM = inVerbindung mit Geschwindigkeitsmesser
AG = inVerbindung mit Abtankhilfe - Gras
(DZ) = Variante Algerien

{D} = Variante BRD

{8y = Variante CSSR

(DK) = Variante Danemark

(GB) = Variante GroBbritannien

{F) = Variante Frankreich

(IND) = Varianteindien

(NL} = Variante Niederlande

{8) = Variante Schweden

{H) = Variante UYR

Hyd = inVerbindung mit Zahnradpumpenkombination 16/20.1-140 x 2,5/20.0-160
* = entfaltbei Einsatz mit Komtankplane
L = inVerbindung mit Korntankplane

iC"DM'O(O"'U’(DmG.OZ}BT—'J"DI;
v

il

L I T I |

T I T

Variante Schneidwerkwagen 14 ft
Variante Schneidwerkwagen 19 ft
Aufnehmertrommel 14 ft, sinfach
Aufnehmertrommel 14 ft, doppelt
Aufnehmertrommel 19
Zinkentuchaufnehmer 14 ft, einfach
Zinkentuchaufnehmer 14 #1, doppeit
Zinkentuchaufnehmer 19 ft
vernickelt

mit Splintioch

verzinkt

verstarkt

links

rechts

fir Tropentander

Teile missen als Paarung bezogen werden
Anschiufl auf Tafel <3

zu 4221 65061 3

satzweise

schluBgegliht

Um eine bessere Ubersicht zu gewahrisisten, wurden einige Ersatzteile ohne Ersatztsilnummern
aufgefiihrt, die Sie aber an Hand des zugehorigen Kurzzeichens auf der daflr entsprechenden
Tafel mit Ersatzteilnummern vorfinden.

siehe Tafel 067, Position 2
siehe Tafel 065, Position 10
siehe Tafel 066, Position 2
siehe Tafel 065, Position 8
siehe Tafel 068, Position 2
slehe Tafel 047, Position 30
siehe Tafel 049, Position 10
siehe Tafel 065, Position 15
siehe Tafel 085, Position 34
siehe Tafel 093, jeweils gleiche Position
siehe Tafel 064, Position 8
siehe Tafel 111, Teill64
siehe Tafel 111, Teil 60
slehe Tafel 111, Teil 61
siehe Tafel 111, Teil 62
siehe Tafel 111, Teil 63
siehe Tafel 111, Teil66

&

ET | T O 1 O [

DTOZZI[ORe>e> XOOID

1 T | R T



Contents

How to use the spare parts catalogue . ... ..........
Index . ... e
Standardcomponents .. ......... ...

Mower/Channel

Trough, fingerbar, knife ................. ... .. ..
Knifedrive . ...... ... .. .
Stoneguard ..... ... ...l
Pilatformauger .............. ... .. .. e,
Reel ...
Reelsupport . ... ... ... .. .. . .
Reelvari-drive . ......... .. .. it
Hydraulic system, reel horizontal adjustment .. ......
Hydraulic system, reel vertical adjustment . .........
Channel,housing . ......... ... ... i
Channel, drivesystem .........................
Pick-upcylinder ......... ... ... .. ... . ...
Main shaft, pick-up cylinder. .................. ...
Pick-up spikeconveyor . . ........... .. ... .. ...,
Cylinders, pick-up spike conveyor ................
Drive system, pick-up drum, pick-up spike conveyor ..
Stalkdivider ........... ... ..
Divider point, left side; divider point, right side .......
Platformtrailer .......... ... ... ... ... ... ...
Versions for the platformtrailer ... ................

Threshing gear

Cylinder ... ... e
Concave with adjustment .. .....................
Check flap, groovedplate . ......................
Stonetrap ....... ... ...
Shaker ............. e

Separator/Grain conveyors

Separator . ... ...
Separator,sieves . ....... ... .. .
Separator, steppedfioor . ........ .. .. . L.
Separatordrive . ......... ... i

Chafferfan ........... ... .. .. . . .. i :

Grainandearauger ..........c.vviveuernninne.
Earelevator ...... ... ... ... it
Upperearauger ......... O
Grainelevator ........ ... ... L
Grain elevator, fittings . . .. ......... .. ... .. ... ...
Elevatordrive ......... .. ... .. ..

Graintank . ....... .. ...
Tank chargingauger . ...................covu...
Tank unloader auger, augercoverplate . ...........
Tank unioader auger, short .. .................. ..
Graintankcoverplate . ......... ... ... ... ......

Drive elements

intermediateshaft . .............. ... ... ... . .. ..
Guide drum, vari-drive .................... PN
Drive elements; idler pulleys, leftside . .............
Drive elements; idler pulleys, rightside . . ...........
Idlerpulleys . . ... ...
Mowerclutch ....... ... ... ... ... ... . ... ...
Threshinggearclutch . ...................... ...
Tankunloaderclutch .................. .......

Frame of machine

Machineframe ......... ... ... ... .. .. ... ...
Sheetmetallagging ............... ... ... ....

Qutlethood ............. . )

Drivingaxle ........ ... .. . ...
Steeredaxle ........ ... .. .. ... ... il
Batterycontainer .............. .. ... .. . ...
Fuelsystem ....... [
Symbols . ...,

Driver’'s platform/Control elements

Drver'splatform .......... ... ... ... ... ... ...
Ladder ....... ... .. .. i
Steering column, rigid .. ......... ... .. ... .. ..
Switchbox ........ ... ... .. .
Pedalbrake .............. .. . ... ... .. L.
Handbrake .................... .. ... ...
Clutchlinkage .. ...... ... ... ... ... . .
Operating element for directional control block 16 B . . .
Reelspeedcontrol .............. ... ...........
Cylindervari-drive . ................... ... ......
Cylinder speed indicatorand chaffer . .. .......... ..
Cab .. e
Cabroof ............ e
Cabventilation .............. ... ... ... ... ..
Work light, railing, canopy . .............. ... .. ...
Cabsuperstructure ............. ... ... ... ...,

Hydraulic system

Oil tank, pump drive and gear pump combination . . . ..
Cab, pressure, return line and directional control valves
6B,16B . ... ..

Table
Piping, mower adjustment . ......... ... ... .. ... 113
Cab, unioader cylinder, steering .. ................ 114
Piping, steeringcylinder .......... ... ... ..... .. 115
GearpumpC25-2L ........... ... ... ... ... 116
GearpumpA4dL .. ... ... ... 117
Directional controlvalve 16 B .................... 118
Directional controlvalve 6B . ................. ... 119
Combined gear-typepumps ..................... 120
Channel, hydrauliccylinder .. .................... 121
Hydraulic cylinder,unloader . .................... 122
Steering, hydrauliccylinder .. ... ................. 123
Electrical equipment
Electricalequipment . ....... ... ... ... ... ... ... 131
Instrument panel, indicatorpanel ................. 132
Electricatcontrolboard . ........ ... ... ... ... .. 133
Gear boxes _
SPUrgear ... ..t e 141
Change-speedgear ........................... 142
Driving axle - differentialgear . . ... ............. .. 143
Driven axle —clutch—vari-drive . ................. 144
Cylinderreductiongear ......................... 145
Engine
Engine output member . ........... P 150
Coolingsystem . ......... ... ... . i 151
Aircleanersystem .................. ... ... c... 152
Propulsionunit ......... .. .. ... ... .. ........ 153
Enginebearer ........ ... ... ... 154
Exhaustsystem ........... .. ... ... ... . 155
Optional equipment
CGraintankcanvascover ........................ 160
Cabheater ..... .. ... .. ... ... L. 161
Steering column, tiltable . .. .. e 162
Travellingspeedindicator .. ..................... 163
Sparesievecarrier .............. .. .. 164
VersionFrance .............. e 165
Tank unloaderaid—grass . ...................... 166
Lower protectionplate ............ P 167
Version with Perkins Engine
Engine mount and accessories . .................. 170
Radiator ....... ... ... .. . . . 171
Exhaust and air-cleanersystem .................. 172
Engine output members . ... .. e 173
Fuelpipes ..... ... ... . i 174



How to use the spare parts catalogue

The numerical index serves to facilitate the finding of spare parts numbers.
The spare parts are listed in numerical order, with the figure after the spare parts number giving
the table and the figure after the dash giving the item.

4229 67146 7 002 / 1
—_
Spare parts number
Table

Item

When ordering spare parts, by all means pay attention to what follows

The guarantee the spare parts to be delivered according to your order, by all means specify type
designation, serial number and year of construction of your machine.

When ordering spare parts, the symbols in column “Annotations” (Erlauterung) of the individual
tables shall be taken notice of.

Meaning of symbols:

mower platform 12 ft

mower platform 14 ft

mower platform 16 ft

mower platform 19 ft

version 12 ft, platform trailer
vetsion 14 ft, platform trailer
version 19 ft, platform trailer
pick-updrum, 14’ single

pick-up drum, 14’ double

pick-up drum, 19’

pick-up spike conveyor, 14’ single
pick-up spike conveyor, 14’ double
pick-up spike conveyor, 19’ '
nickel-plated

with split-pin hole

galvanized

reinforced

left side

right side

for the tropics

parts available in pairs only
continuedontable « (0
belongstoNo 4221 65061 3

by sets

annealed

@]
[e]e]
[ele]e)

b
x

L | | T O O O

fEC* (oD@ T00NMNAOSI X T T g0

L | | | N | A

Special version

C = inconnection with the special tyres

oo = @#148—-150mm

B = @ >150mm

aa = @145-148mm

C = specialtyres

D = forPerkins engines only

PK = Genuine Perkins Parts

E = special equipment

F = rubber carpet, 3 mm thick

G = felt, 8 mmthick .

T = foamed plastic, 30 mm thick

4 = setpressure 9*%5MPaafter assembly

GM = inconnection with speedometer

AG = inconnection with the tank unloader aid—grass
(D2Z) = version“Algeria“

(D) = version “FRG*

(€S) = version“CSR"

(DK) = version“Denmark*

(GB) = version “Great Britain”

F = version “France*

(IND) = version “India"

(NL) = version“Netherlands“

(S) = version "Sweden*

(H) = version “Hungary*

Hyd = inconnection with the combined gear-type pumps 16/20.1-140 x 2,5/20.0-160
n.Bed. = asrequired

* = isinapplicable when being used together with a grain tank canvas cover
L = inconnection with a grain tank canvas cover

To guarantee a better clearness, some spare parts without spare parts numbers were listed by
way of suggestion, only. These spare parts may be found together with the spare parts numbers
on the respective tables by means of a symbol.

= seeTable067,ltem2

see Table 065, item 10

see Table 066, item 2

see Table 065, ltem 9

see Table 068, Item 2

see Table 047, ltem 30

see Table 049, Item 10

see Table 065, Item 15

see Table 065, Item 34

see Table 093

see Table 064, ltem 8

see Table 111, ltem 64

see Table 111, ltem 60

see Table 111, Item 61

seeTable 111, Item 62

see Table 111, ltem 63

seeTable 111, tem 66

e >
| | | I

TVOZZILOXeDPer XOOTID

11 L (A |



Table des Matiéres

Page
Remarques préliminaires au sujet du catalogue
des piécesderechange ........................ 7
Index . ... ... . . 10
Piéces standardisées . ..... ... ... ... .l 20
Plate-forme de coupe/Canal d’alimentation Planche
Auge, Barredecoupe,Couteau . ................. 001
Commandedecouteau ........................ 002
Protection contre lespiérres .. ................... 003
Visd'amenée ............ ... ... ... .. . 004
Rabatteur . ...... ... ... ... . . 005
Supportderabatteur .. ............ ... ... 006
Variateurderabatteur .. .......... ... ... ... .. .. 007
Rabatteur, disp. hydraulique de réglage horizontal . ... 008
Rabatteur, disp. hydraulique de réglage verticai . . . . .. 009
Canal d'alimentation, enveloppe .. ............... 010
Canal d'alimentation, mécanisme de commande . . . .. 011
Tambourpick-up . .......... ... e 012
Arbre principal, tambour pick-up .. ................ 013
Courroie pick-upadents .. ...................... 014
Courroie pick-up a dents, tambours . .............. 015
Commande de tambour pick-up, de courroie pick-up .. 016
DivisSeurs . ... 017
Pointe de diviseur gauche, pointe de diviseur groite ... 018
Remorque, plate-formedecoupe . ................ 020 .

Variantes poutla remorque pour la plate-forme de coupe 021
Organes de battage

Batteur ....... ... ... ... ... 031
Contre-batteur, dispositifderéglage . . ............. 032
Toile de protection, dispositif de réglage . . .. ... ... .. 034
Epierreur . ... ... ... 035
Secoueurs ... ... 036
Nettoyage

Nettoyage ............. .. ... . .. 041
Nettoyage, Grilles ... ...... ... .. ... ... ... ... 042
Nettoyage, Grilleétagée . ....................... 043
Commande de neftoyage ....................... 044
Ventilateur . .......... ... 045
Visagrainsetaépis........................... 046
Elévateur aépis . .........c.ooiiiiiiiiii. 047
Visaépissupérieure ................. ... ..... 048
Elévateuragrains . ............cvvivuinion ... 049
Elévateur a grains, Eléments de montage .......... 050
Commanded'élévateur ........................ 051

Planche
Trémiedgrains .. .. ... 052
Visderemplissage .............. ... .. ........ 053
Vis de vidange, couvercle de visde vidange ... ... ... 054
Visdevidangecourte ... .............. .. ....... 055
Couvercle detrémieagrains .................... 056
Eléments de commande
Arbreintermédiaire . . ......... ... ..o oL 061
Variateurdetire-pille ... ........... ... ... ... .. 062
Organes de commande; galets tendeurs gauches . ... 063
Organes de commande; galets tendeurs droits . . . . .. 064
Galetstendeurs .......... ... . .. ... ... 065
Embrayage, mécanismedecoupe ................ 066
Embrayage, mécanismedebattage .. ............. 067
Embrayage, mécanisme devidange . . ............. 068
Bati de machine
Batidemachine ............ ... . ... . .. ... 081
Revétement ....... ... ... ... . . ... .. ... 082
Capot de sortie, revétement .. ... ...... ... ... ... 083
Essieumoteur . .. ... .. 084
Essieudirecteur . ........ ... ... . ... 085
Caissed’accumulateur . ........................ 086
Systéme d'alimentation du carburant .. ............ 087
Symboles ........ .. ... 088
Poste de conducteur/Eléments de manceuvre
Postedeconduite . ............ ... ... .. ... ... 091
Echelle ..........ccouiuir i 092
Colonne de direction,rigide ..................... 093
Tableau dedistribution . ........................ 094
Freinapied ....... .. ... .. . i 095
Levierdefreinamain ............. ... ... ... .... 096
Timoneried’embrayage ........................ 097
Commande de bloc-distributeur 16 B .. ............ 098
Réglage de vitessederabatteur . ................. 099
Commande de variateurdebatteur ............... 100
Indicateur de vitesse de batteur et de ventilateur .. ... 101
Cabine ..... e 102
Toitdecabine ....... ... ... . . . . ... 103
Aérationdecabine .......... .. .. ... ... 104
Lampe de travail, Garde-corps, Baldaquin .......... 105
Cabine, carrosserie ............ ... ... ... 106

Installation hydraulique
Réservoir a huile, Commande de pompe et combinaison

depompesaengrenages . . ............ia.... 111
Poste de conduite, tuyaux aller et retour et valve
dedistributon6B;16B ........................ 112

Tuyaux, réglage du mécanisme de coupe ..........
Poste de conduite, vérin du dispositif de vidange,

direction . ....... ...
Tuyauterie, vérinde direction .. ..................
Pompe aengrenagesC25-2L, ...................
Pompe dengrenagesA4L ........... ... .. ...
Bloc distributeur 16 B . .........................
Blocdistributeur6B . ...... ... ... ... ... ...
Pompes a engrenages combinées . ...............
Vérins du canal d’alimentation ...................
Vérindevidange .. ... .. e
Vérindedirection ........... ... ... .. ... ...

Equipement électrique

Equipement électrique ... ..... ... ... ... .. ... ..
Planche de bord, tableau de signalisation . ... .. ... ..
Plaqued'appareils ............... ... ..........

Engrenages

Engrenagedroit ... ... ... ... .. ool
Boitedevitesses ... ....... ... .. .l
Essieu moteur — Différentiel .................. L
Essieu moteur — Embrayage — Variateur ...........
Démultiplicateur debatteur .. ....................

Moteur

Arbredesortiedemoteur .......................
Refroidissement ..... ... ... ... ... . .. .. ... .....
Fitreaair ........ ... .. .. . .
Mécanismemoteur . ... ... ... ..
Supportdemoteur ...... ... .. ... L.
Systémed’'échappement . ......................

Accessories supplémentaires

Bache aréservoiragrain .......................
Apparail de chauffage pourlacabine ..............
Colonne de direction, arabattement ... ............
Indicateur de vitessedemarde ...................
Porte-tamis .. .......... ... ... ...
VarianteFrance ................ [,
Aide de déchargement de latrémie —herbes .. ... ..
Tole de protection inférieure .. ...................

Variante avec moteur Perkins

Support de moteur et accessoifes .. ..............
Radiateur ........ ... ... .. . ... i L,
Systéme d’'échappement et de filtration d'air . .......
Elément de sortiedemoteur . ........ ... ... .. ..
Tuyauxacarburant .. ... ... ........ .. ... ... ..



Remarques préliminaires au sujet
du catalogue des piéces de rechange

L’index numérique sert a faciliter la découverte des numéros des pigces de rechange.

Les numéros des piéces de rechange sont classés par ordre numérique. Le chiffre derriére le
numéro de la piéce de rechange indique la planche et le chiffre aprés la barre oblique indique le
numéro de la piéce détachée dans la planche.

4229 67146 7 002 / 1

= T

Numéro de la piéce de rechange

Planche

Numérode la piéce détachée

Lors de la commande de piéces de rechange, veuillez bien tenir compte de ce qui suit

Afin de garantir la livraison conforme & I'ordre des piéces de rechange commandées, priére de
bien vouloir préciser le type, le numéro et ’'année de construction de votre machine.

En tout cas, prenez en considération les symboles qui se trouvent dans la colonne « Explication »
(Erlauterung) sur les individuelles planches de piéces de rechange.

Voicl les slgnifications des symboles en question:

plate-formede coupede 12 ft

plate-forme de coupe de 14 ft

plate-forme de coupe de 16 ft

plate-forme de coupe de 19 ft

variante Remorque pour le plate-forme de coupe de 12 ft
variante Remorque pour le plate-forme de coupe de 14 ft
variante Remorque pour le plate-forme de coupe de 19 ft
tambour pick-up de 14', simple i

tambour pick-up de 14’, double

tambour pick-up de 19’

courroie pick-up adentsde 14’, simple

courroie pick-up adents de 14’, double

courroie pick-up adentsde 19’

nickelé

avec trou pour goupille fendue

galvanisé

renforcé

gauche

droit

pour les tropiques

les piéces ne peuvent étre achetées que par paires
lasuite alaplanche <«

appartientaunuméro 4221 65061 3

par jeux

recuit

[¢]
e]e]
000

x
x

LI T T | A I

([T 1

L2 T T [ R T

[l

[T

ECT[®DR TOOMA0IIX T T qO0m

Variante

C = enliaison avecles pneus spéciaux

oo = $148—-150mm

B = @ >150mm

aa = (145-148mm

C = pneus spéciaux

D = seulementdes moteurs Perkins

PK = piéce Perkins originale

E = equipementspécial

F = tapisde caoutchouc, 3 mm d’épaisseur

G = feutre, 8 mmd’épaisseur

mm = natte en matériel mousse, 30 mm d’épaisseur

z = pression de tarage 9*°° MPa aprés montage

GM = enliaisonavecletachymetre

AG = enliaisonavec I'aide de déchargement de latrémie — herbes
(DZ) = variante «Algérie »

(D) = variante « RFA»

(CS) = vanante « Tchécoslovaquie »

(DK) = variante « Danemark»

(GB) = variante «Grande-Bretagne »

(F) = variante «France»

(IND) = variante «Inde» )

(NL) = variante «Pays-Bas»

(S) = variante « Suéde »

(H) = variante « Hongrie »

Hyd = enliaisonavecles pompes a engrenages combinées 16/20.1-140 x 2,5/20.0-160
n.Bed. = suivantles besoins

* = sansobjetal’emploiavec bache aréservoir agrain
L = enliaison aveclabéache aréservoir & grain

Afin d’améliorer la clarté, en quelques des pieces de rechange sans numéroe de piéce de rechange
ne sont indiquées que d’une maniére allusive dans les planches suivantes, et vous les trouverez
sans plus et a I'aide d’'un symbole dans les planches respectives et de compagne avec le numéro
de piéce de rechange.

= voirplanche 067, piéce détachée 2

voir planche 065, piece détachée 10

voir planche 066, piéce détachée 2

voir planche 065, piéce détachée 9

voir planche 068, piéce détachée 2

voir planche 047, piece détachée 30

voir planche 049, piéce détachée 10

voir planche 065, piece détachée 15

voir planche 065, piéce détachée 34

voir planche 093

voir planche 064, piéce détachée 8

voir planche 111, piece détachée 64

voir planche 111, piéce détachée 60

voir planche 111, piece détachée 61

voir planche 111, piece détachée 62

voir planche 111, piéce détachée 63

voirplanche 111, piece détachée 66

e D

A B {

JJ'UOZZEOX. > erX0O0ID

[L7 T (A



Contenido
Péagina
Prefacio al catdlogo de piezas derepuesto ......... 9
Indice ... ... . 10
Piezasstandard ......... ... ... ... ... . ... 20
Mecanismo de corte/Canal de entrada Tabla
Artesa, Barrade corte, Cuchilta . ................. 001
Accionamientode cuchilla ............... ... .. 002
Protector contralaspiedras . .................... 003
Tornillo sinfinde transporte . .................... 004
Molinete abatidor ... ... ... ... ... ... .. 005
Soporte de motinete abatidor . ................... 006
Variador de molinete abatidor ... ............ e 007
Molinete abatidor, sistema hidraulico de regulacién
horizontal .. ... .. .. . .. . . . 008
Molinete abatidor, sistema hidraulico de regulacién
vertical ....... ... .. e 008
Canaldeentrada,caja ......................... 010
Canal de entrada, accionamiento . ................ 011
Tambor recogedor .......... P 012
Arbol principal, tambor recogedor . . . .. ...... ... ... 013
Cinta transportadoraconpuas ................... 014
Cinta transportadora con puas, cilindros ... ........ 015
Accionamiento para tambor recogedor, cinta transporta-
doraconpuas . .......oii i 016
DiVisor ... o 017
Punta de divisor, a la izquierda; punta de divisor,
aladerecha .................... E 018
Carro del mecanismodecorte ................... 020
- Vanantes del carro del mecanismodecorte . .. ...... 021
Organos de trilla
Cilindrodesgranador .................... ... ... 031
Céncavoconregulacion . .............. ... ...... 032
Pafno de proteccion, chapa perfilada . ......... ... 034
Despedregador ... ......... ... ... ... ......... 035
Sacudidor . ... 036
Organos de limpia/Transporte de grano
Organosdelimpia........ ... .. ... ... ......... 041
Organos de limpia,cribas .. ..................... 042
Organos de limpia, plano conductordegrano ... .... 043
Accionamiento de los 6rganos delimpia . ... ........ 044
Ventilador .. ... ... . ... .. ... .. 045
Tornillo sin fin paragranosy espigas . ............. 046
Elevadordeespigas ............ .. it 047
Tornillo sin fin de espigas superior ................ 048
Elevadordegranos . ......... ... .. .. it 049
Elevador de granos, elementos de montaje ......... 050

Tabla
Accionamientodeelevador ..................... 051
Depésitodegranos . . ........ .. .o . 052
Sinfindellenado . ................ ... ... .. ..... 053
Sinfin descargador, cubiertadelsinfin . ............ 054
Sinfindedescarga,corto ....................... 055
Cubierta dei depésitodegranos .................. 056
Elementos motores
Arbolintermedio . .......... ... ... ... . L 061
Tambor guia, variador .. ............. ... ....... 062
Elementos de accionamiento; rodillos tensores
lzquierdos . ... ... e 063
Elementos de accionamiento; rodilios tensores derechos 064
Rodillostensores . ......... ... . ... . L, 065
Embrague, mecanismodecorte . ................. 066
Embrague, mecanismodetrila .................. 067
Embrague del mecanismodedescarga ............ 068
Montante de maquina :
Montantedeméquina . .................. ... ... 081
Revestimientometdlico ............ P 082
Capot de salida, revestimiento ... .. e 083
Ejemotriz . ......... . . ... 084
Ejededireccion ........ ... ... . ..o 085
Cajadebaterfa ................ ... ... .......... 086
Sistema de alimentacion de combustible ........ ... 087
Simbolos . ... . . 088
Puesto del conductor/Elementos de maniobra
Puestodelconductor .................. ... ..... 091
Escalera ......... ..o i 092
Columnadedireccion, fija....................... 093
Cajadedistribucion . .......... ... ... ... 094
Frenodepie ..... ... ... i 095
Palancadefrenodemano ...................... 096
Varillajedeembrague .. ........................ 097
Accionamiento — valvula distribuidora 16 B . ... ... ... 098
Regulacion de la velocidad para el molinete abatidor .. 099
Variador para cilindrodesgranador . .. ............. 100
Indicador de velocidad para cilindro desgranador
ysoplador . ....... .. 101
Cabina ........... . 102
Techodeilacabina ............................ 103
Ventilaciondelacabina ........................ 104
lluminacién de trabajo, pasamanos, marquesina . . . . . 105
Cajadelacabina ............................. 106
Sistema hidrdulico
Deposito de aceite, accionamiento de bomba
y combinacion de bombas de engranaje . . .......... 111

Puesto del conductor, tuberia de presién y retorno

y vélvula distribuidorade 6B,de16B .. ..... ... ...
Tuberias, regulacion det mecanismodecorte ... ...

Puesto del conductor, cilindro de descarga, direccién

Tuberias, cilindrode direccién ..................
Bombade engranajesC25-2L ..................
Bombadeengranajes A4L .....................
Valvula distribuidora16B ......................
Valvula distribuidora6B .......................
Combinacién de bombas de engranajes ... ........
Cilindrodel canaldeentrada .. ..................
Cilindrodedescarga . .. .......................
Cilindrodedireccién ..........................

Equipo eléctrico

Equipoeléctrico ........ ... .
Cuadro de distribucion, panel de sefalizacion . . . ...
Paneldeaparatos . . ..........................

Engranajes

Engranajecilindrico ................ ... ... ...
Cambiodemarchas ..........................
Eje motor, diferencial .. ........ .. ... ... ... ...
Eje motor, Embrague, Variador .................
Engranaje paracilindro desgranador .............

Motor

Ejedesalidadelmotor ........................
Sistemaderefrigeracion . ......................
Sistemadefiltrodeaire .......................
Mecanismoimpulsor . . ........... .. ... ...,
Soportedemotor .............. ...
Sistemadegasdeescape .....................

Equipos adiclonales

Toldo de depésitodegranos .. ..................
Calefaccibndelacabina .......................
Columna de direccién, abatible . .................
Tacometro . ... ...
Dispositivo de retenciéndelascrbas .. ...........
VarianteparaFrancia . ........................
Mecanismo de descarga auxiliar para hierba . ... ...
. Chapaantirrastrojos ..........................

Variante de motor Perkins

Soporte del motory accesorios .. ... ... .. ... ...
Radiador ............ ... .. .
Instalacién de gas de escape y filtracion de aire . . . . .
Ejes salientesdelmotor .......................
Tuberfasdecombustible ......................



Prefacio al catalogo de piezas de repuesto

El indice numérico sirve para encontrar rapidamente los numéros de las respectivas piezas de
repuesto.

Los numeros de las piezas de repuesto estan ordenados de la siguiente forma: seguido de éste,
se encuentra la cifra que corresponde a la tabla e inmediatamente después del trazo, el nimero
de la figura. ’

4229 67146 7 002 / 1

=L 2

Numero de la pieza de repuesto
Tabla
Numero de la figura

Al hacer pedidos de piezas de repuesto, sirvanse observar lo siguiente:

Para garantizar un suministro regular de las pedidas piezas de repuesto se debe nombrar en todo
caso el tipo, el nimero de la maquina y el afio de construccion.

Las abreviaturas en la columna “Explicacién (Erlauterung) de las respectiva's tablas de piezas de
repuesto, deben considerarse al hacer el pedido.

Estas tienen el siguiente significado:

o) = mecanismode corte 12 pies:
oo = mecanismo de corte 14 pies
felete) mecanismo de corte 16 pies

mecanismo de corte 19 pies

variante del mecanismo de corte 12 pies
variante del mecanismo de corte 14 pies
variante del mecanismo de corte 19 pies
tambor recogedor 14 pies simple
tambor recogedor 14 pies doble

tambor recogedor 19 pies

cinta transportadora con puas 14 pies simple
cinta transportadora con puas 14 pies doble
cinta transportadora con puas 19 pies
niquelado

con agujero para clavija

galvanizado

reforzado

alaizquierda

aladerecha

parapalses tropicales

las piezas se deben pediren pares
continuacionenlatabla « O
pertenecea 4221 65061 3

solo en series

recocido al fin

12 | { B '

L T A |

ECTYTO TT00OMAO0I 3R T T 0. X
v

{1 |

2E514

Variante

C = enunidn con neumaticos especiales

oo = ©148-150mm

B = @ >150mm

aa = @ 145-148 mm

C = neumdticos especiales

D = sOlo para motor Perkins

PK = - repuesto Perkins original

E = equipo especial

F = esteradegomade 3mm de espesor

G = fieltrode 8 mm de espesor

mn = material esponjoso de 30 mm de espesor

z = presionde ajuste 9¥%° MPa, después del montaje

GM = encombinacién contacometro

AG = encombinacion con mecanismo descargador auxiliar para hierba
(DZ) = varianteparaArgelia

(D) = variante parala RFA

(6S) = variante para Checoslovaquia

(DK) = variante para Dinamarca

(GB) = variante paraGran Bretana

(F) = variante para Francia

(IND) = varianteparalindia

(NL) = varianteparaHolanda

(S) = variante para Suecia

(H) = variante paraHungria

Hyd = encombinaciénconlaunidad de bombas de engranajes 16/20.1-140 x 2,5/20.0-160
n.Bed. = segln fuerapreciso

* = sesuprime en caso de empleo con toldo de! depdsito de granos
L = encombinacién con toldo de depdsito de granos

Para asegurar una mejor orientacion presentamos algunas piezas de repuesto sin sus nimeros.
Estas piezas encontraran Uds. con ayuda de la respectiva abreviatura, en la tabla correspon-
diente con los numeros respectivos. |

Signlficado = véasetabla 067, posicion 2

véase tabla 065, posicion 10

véase tabla 066, posicion 2

véase tabla 065, posicion 9

véase tabla 068, posicién 2

véase tabla 047, posicion 30

véase tabla 049, posicion 10

véase tabla 065, posicion 15

véase tabla 065, posicion 34

= véasetabla 093, cada vezlamisma posicion

= véase tabla 064, posicion 8

véase tabla 111, posicion 64

véasetabla 111, posic.5n 60

véase tabla 111, posicion 61

véase tabla 111, posicion 62

véase tabla 111, posiciéon 63

véase tabla 111, posicién 66

n

o D
I

JJ'UOZZSOX.DQPXO.ID
|



INDEX

10

0030670435 ...... 085/31
0096438  ...... 173/17
0096 443 . ... .. 173/37
0180071  ...... 171/33
0180072  ...... 172/37
" 0566004 @ ...... 174/8
0571346  ...... 17477
0650204  ...... 174/10
0746213  ...... 173/35
0746452 ... ... 171/22
0748413 ... ... 172/35
0748752  ...... 170/48
0920053  ...... 172/25
...... 173/36
...... 171/23
0920054  ...... 173/38
...... 173/18
0920058  ...... 170/49
0920154  ...... 174/11
1201681821 ...... 153/7
1202824258 ... ... 155/11
1402347013 ...... 085/32
2447431 ... .. 170/45
2755902  ...... 132/10
...... 170/51
28165651 ... ... 132/23
2846130  ...... 132/6
312568203 ...... 173/39
31812163  ...... 132/22
35684 ..., 132/24
4021165818 ...... 008/8
...... 009/8
...... 122/15
4021165842 ... ... 008/20
...... 009/13
4021165883 . ... .. 121/16
4021 166128 ... ... 121725
4021 166185 .... .. 121/20
4031829442 ...... 095/21
4032800528 ...... 085/10
4032804250 ...... 082/33
4032807157 ...... 095/19

4032810417 ... ... 141/31
4032811844 . ... .. 093/10
4032 812580 ... ... 142/70
4036 80086 2 . . . ... 007/22
...... 121/8
4041403685 ... ... 114/39
4041403693 ... ... 112/39
4041403716 . ... .. 112/66
...... 114/31
4041403740 ... ... 093/3
4041403757 ...... 132/10
4041403765 .. .. .. 111/43
4041 403925 ... ... 102/12
4041403933 ... ... 102/13
4105000780 ... ... 001/29
4105000916 ... ... 001/30
4110085640 . ... .. 065/29
...... 066/4
4110087136 ...... 142/86
4110088233 .. .. .. 015/12
...... 046/18
...... 047/20
...... 048/27
...... 049/29
S 053/14
4121080168 ... ... 020/22
4121082137 ... .. 020/21
4121082178 ...... 020/20
4129791076 ... ... 123/10
4129791197 ...... 008/4
...... 009/5
...... 122/11
4129791211 ... .. 122/3
4129791285 ... ... 122/2
4129791293 ... ... 122/5
4129791324 .. .. .. 123/26
4129791332 ... .. 123/29
4129791357 ... ... 123/3
4129791412 ... . 123/18
4129791453 ... .. 122/13
R 123/24
4129791461 ... ... 123/25
4131770212 ... .. 002/33
4131770606 ... ... 002/32
4131770815 ...... 011/32

4131

4131

4131
4131

4131
4131
4131
4131

4131

4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131

4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131
4131

4131
4131
4131
4131
4131

771020 ... ... 001/40
...... 002/46
771078 ...... 011/27
775893 ...... 002/54
775908 ...... 002/52
776195 ... ... 112/48
776355 ... ... 002/29
776363 ...... 002/30
776371 ... ... 002/31
777887 ... .. 095/19
778203 ...... 119/5
778228 ... ... 119/3
778244 ... ... 119/9
778252 ... ... 119/10
778308 ... ... 119/57
778316 ...... .119/70
778324 . ... .. 119/54
778332 ...... 119/55
778340 ...... 119/60
778357 ...... 119/67
778365 ... .. 119/62
778373 .... .. 119/64
778381 ...... 119/63
778404 ... ... 119/18
778412 ... .. 119/20
778420 ...... 119/21
780608 ...... 119/24
780616 ...... 119/39
780624 ...... 119/40
780632 ...... 119/44
780640 ... ... 119/28
780657 ...... 119/30
780665 ...... 119/31
780673 ...... 119/33
780681 ...... 119/36
780698 ...... 119/29
780720 ...... 119/71
780737 ...... 119/72
780745 ...... 117/2
780753 .... .. 117/4
780761 ...... 117/5
780987 ...... 142/124
781207 ... .. 119/17
781231 ...... 119/4
781248 ...... 119/2
781264 ... ... 119/14
781272 ... .. 119/52

4131787864 .. .. ..
4131788342 ... ...

4140752201 ......
4140752218 ... ...
4140752226 . ... ..
4140752234 ... ...
4140752242 ... . ..
4140752250 ... ...
4140752275 ... ...
4140752283 ......
4140752291 ... ...
4140752306 ......
4140752314 ... ...
4140752443 ... ...
4140752468 . ... ..
4140752476 .. ....
4140752484 ... ...
4140752660 ......
4140752685 ......
4140752716 ......
4140752724 ... ...
4140752773 ......
4140752781 ......
4140752798 ......
4140752820 ......
4140752878 ......
4140752894 ......
4140752925 ... ...
4140752933 ... ...

4140753895 ... ...
4140754308 ......
4210362202 . ... ..
4210366761 . ... ..
4210377117 . .....
4210381958 ... ...
4210382202 ... ...
4210385840 ... ...

4210386095 ... ...
4210336753 ......
4210386761 ......

4210398307 ... ...

4221600042 ... ...
4221600114 ... ..
4221600130 ......
4221600171 ... ..
4221600210 ......

142/125
011/33

118/21
118/23
118/25
118/26
118/9

118/20
118/18
118/27
118/13
118/12
118/41
118/2

118/33
123/5

123/13
123/19
123/23
123/22

120/12
123/16
004/30
004/31
096/9

081/3

004/30
002/25

002724
004/34
004/31

004/3



4221600235 ...... 010/20 4221603986 ...... 082/8 4221610077 ... ... 031/14 4221611488 ... .. 150/27 4221613256 ...... 045/38

4221600243 ... ... 011/45 4221603994 . ... .. o829 061/24 4221611496 ... ... 15017 4221613264 ... ... 007/14
4221600276 ... ... 011/40 4221 604005 08210 e 062/10 4221611502 ... ... 15018 ... 045/39
4221 600372 . ... .. 010/10 4221 604070 . .. 083/16 4221610093 ... ... 061/1 4221611527 ... ... 150/9 4221613280 ...... 045/40
4221600403 ... ... 011/4 4221610108 ... ... 061/13 4221611535 ... ... 150/13 4221613344 ... ... 045/44
4221604302 ... ... 032/28
4221 60064 5 . .. ... 010/27 4021 60478 6 09411 e 062/15 173/4 4221 613408 ... ... 045/46
4221600653 ...... 010/26 4221 604858 . . 097/7 4221610212 ... ... 061/27 4221 611576 ... ... 150/10 4221613424 ... ... 045/47
4221600854 ... . .. 004/27 4201 60537 7 096/10 4221610220 ... ... oe1/18 . . 173/3 4221613432 ... ... 045/48.
4221600887 ... ... o11/3  eelBUS/ M 097/8 4221610245 ... ... 061/17 4221611592 .. ... 150/20 4221613440 ... ... 007/8
4221600934 ... ... 011/16 4201 60541 6 09710 4221610253 ... ... 061/22 4221611615 . ... .. 1813 . 045/49
4221601092 ... ... 011/19 4921605432 097/9 e os29 . 171/13 4221613457 ...... 045/42
19 aee ONRS 4221610261 ... ... 031/15 4221611631 ... ... 151/4 4221613465 ... ... 045/41
4221601115 ... ... 011/9 4221 60594 7 096/11
4221601123 .. 011/8 4po1 60295 5 00826 o81/25 . 171114 4221613625 ... ... 1011
422160127 7 ... 00436 eelBUe9es 068/30 4221610278 ... ... 061/28 4221611656 ... ... 151/5 4221613682 ... ... 101/5
------ 4221610286 ...... 061/15 ... 17115 4221613713 ...... 101/2
4221601308 .. .. .. 004/29
4221601437 ... .. 011/44 4221606208 .. .. .. 09515 4221610300 ...... 061/7 4221611672 ... .. 151/6 4221613738 ...... 101/3
4991 60146 1 .. 011/43 4221606216 ...... 095/13 4221610325 ... ... 062/12 4221611697 ... ... 151/7 4221613746 ... ... 101/4
4221606224 ... . .. 095/16 4221610333 ...... ost/d . 171117
4221601486 . ... .. 011/51 4221614185 . ... .. 115/7
4221606232 ... ... 095/14 4221610341 ... ... 061/6 4221611728 .... .. 171/16
4221601500 ... ... 011/58 4po1 60624 0 09517 4221614193 .. .. .. 115/6
4221601525 ...... 011/49 ~  4ec10Ub=4U ... 4221610390 ... .. 061/8 4221611808 ...... 17034 4221614345 . ... .. 085/8
4221601566 . ... .. 011/56 4221607338 ...... 066/15 4221610487 ... .. 154/3 4221611824 ... .. 087/1 4221614417 ... ... 111/39
4221601574 ... ... o11/57 067/34 4221610495 ...... 154/8 4221611904 ...... 087/12 4221614626 ... ... 113/14
4221 60172 6 ______ 010/23 ...... 068/9 4221 61050 I 154/9 4221 61 196 1 ..., 087/2 4221 61466 7 ..., 111/70
4221601734 ... .. 010/8 4221607426 .. .. .. 067/21 4221610518 ... 151/8 4221612126 ... . .. 086/2 4221614810 ... ... 095/47
4221601767 ... ... 010/55 4221 60756 3 .. .. .. 066/46 4221610647 ...... 154/10 4921612134 ... .. 086/3 4921615153 ... ... 111/59
4221601775 ... .. 010/56 4221607602 ... ... 066/22 4221610671 ...... 15172 4221612142 ... .. 086/4 4221615178 ... .. 111/65
154/4 4221607627 ... ... 066/23 4221610702 .. . ... 155/1 :
...... 4221612150 ...... 086/5 4221615186 ...... 111/67
4221607684 ... . .. 066/12 4221610864 ...... 155/7 4221 61216 7 086/6 4
4221602358 ...... 099/2 4221 60773 1 088/21 4221 61088 0 1850 4221612167 ... 4221615194 ... ... 031/
............ 4221612175 ...... 086/1 o 111/82
4221602366 ...... 099/3 4221 61092 8 153/6
4221607748 ... ... oee/24 4221610928 ...... 4221612183 ... ... 086/12 :
4221602382 ...... 099/5 4221 607780 .. 066/2 4221610952 ... ... 155/3 4201 61255 2 100/2 4221616066 ... ... 120/20
4221602390 ...... 099/4 4221607797 ... . 066/28 4221610960 ... ... 155/6 4921 612577 100/3 4221616074 ... ... 120/22
4221602421 ... ... 10071 4221 60781 1 .. 061/47 4221610985 ...... 153/8 e e T AN 173/10
4221602438 ... ... 081/50 o 4221 61099 3 153/9 4221612608 ... 100/4 4221616410 121/2
4201602688 . 081/6 4221 608025 ... ... o67/28 eelPIBES 4221 612866 ... ... 065/1 oot 616427 12114
4221602702 ... ... 081/9 4221609485 ... ... 085/12 4221611037 ...... 153/4 4221613047 ... ... 065/10 4221616435 ...... 1111
4221602727 ...... 081/10 4221609493 .. .. .. 085/13 4221611045 ... ... 153/3 4221 613063 . ... .. 010/31 4221616443 ... ... 11172
4221602743 ... .. . 081/11 4221609678 .. .. .. 085/1 4221611053 ... ... 1532 L. 065/5 4221616451 ... ... 111/47
4221602768 ... ... 081112 4221609686 ...... 085/7 4221611061 ... ... 155/8 4221613088 . ..... 065/11 4221616468 ... ... 111/48
4221602776 ... .. 081/5 4221609694 ... ... 0856 I 17217 4221613135 ... ... 065/9 4221616484 . ... .. 12111
4221602807 . ... .. 081/15 4221609700 ... ... 085/4 4221611078 ...... 155/4 4221613168 ... ... 065/13 4221616507 ... ... 111/49
4221602815 ... ... 081/16 4221609717 ...... 085/5 4221611086 ...... 155/5 4221613207 ...... 045/51 4221616523 ...... 121/3
4221602864 ...... 062/45 4221609725 . ... .. 085/3 4221611094 ... ... 155/13 4221613215 ... ... 010/33 4221616531 ... ... 121/5
4221602872 ...... 081/33 4221609967 . ... .. o613 172/45 - 065/2 4221 616572 . ... .. 153/10
4221602880 ... ... 062/46 4221610011 ... ... 061/34 4221611100 .. .. .. 171/12 , 4221613223 ... ... 007/10 4221616580 . ... .. 111/56
4221602960 ... .. ogin3 062/24 4221611117 ... .. 15312 045/35 4221616597 ... ... 111/40
4221602977 ... ... 081/14 4221610052 ... ... 061/33 4221611182 . ... .. 154/1 4221613231 ..., .. o071 172/23
4221603158 ... ... 084/5 4221610060 . ... .. 031/12 4221611342 . ... .. 154/2 L 045/36 4221616603 . ... .. 111/18

4221603978 ...... 08277 4221610060 ...... 061/26 4221611455 .. .. .. 150/1 4221613256 ...... 007/13 4221616611 ...... 111/19



4221616853 .... .. 131/3
4221616861 ...... 131/97
4221617001 ...... 083/18
4221617130 ... ... 083/19
4221617210 ... ... 035/1
4221617276 .. .. .. 035/2
4221617323 . ... .. 035/3
4221617380 ... ... 035/6
4221617428 ... ... 035/4
4221617604 ... ... 035/8
4221617612 ... ... 035/9
4221617805 ... ... 0311
4221617846 ... ... 031/42
4221617887 ... ... 031/30
4221617895 .. .. .. 031/31
4221617901 ... ... 031/33
4221617918 ... ... 031/34
4221617967 ... ... 031/5
4221617983 ... ... 031/7
4221618068 ...... 031/8
4221618107 ...... 031/18
4221618115 . ... .. 031717
4221618123 . ... .. 031/29
4221618131 ... .. 031/21
4221618148 ... ... 031/19
4221618172 ... ... 031/37
4221618197 ... ... 031/22
4221618203 ... ... 031/28
4221618285 .... .. 031/3
4221618293 ... ... 031/2
4221618718 ...... 032/1
4221618791 ... ... 032/2
4221618822 ... ... 032/3
4221618855 ... ... 032/4
4221618927 ...... 032/6
4221618968 ...... 032/7
4221619003 ... ... 032/8
4221619044 ... ... 032/9
4221619085 ... ... 032/10
4221619116 ...... 032/27
4221619132 ...... 032/19
4221619140 .... .. 032/17
4221619157 ... ... 032/14
4221619165 ... ... 032/15
4221619198 ... ... 032/18
4221619253 .... .. 032/16
4221619261 ...... 032/57
4221619341 ... ... 032/20
4221619358 ... ... 032/55

12

4221619366 ...... 032/13
4221619413 ... ... 032/23
4221619897 ...... 062/3
4221619903 ...... 062/2
4221619985 ... ... 062/27
4221619993 .. .... 062/28
4221620062 .. .... 062/4
4221620070 ...... 062/5
4221620142 ... ... 061/16
...... 062/18
4221 620167 ...... 062/13
4221620206 . ... .. 062/14
4221620222 ...... 062/51
4221620247 ... ... 062/43
4221 620585 ... .. 036/11
4221620593 . ... .. 036/14
4221620608 ...... 036/35
4221620616 ... ... 036/2
4221 620640 . ..... 036/18
4221620657 .. .... 036/19
4221620681 .. .... 036/4
4221620698 ...... 03677
4221620704 .. .. .. 036/5
4221620737 ...... 036/32
4221620745 ... ... 036/34
4221620753 ...... 036/6
4221620761 ...... 036/8
4221620778 ...... 036/9
4221620874 ...... 036/10
4221620882 ...... 036/15
4221620890 ...... 036/12
4221620905 ... ... 036/13
4221 620970 ... ... 036/16
4221620987 ...... 036/37
4221621127 ...... 043/1
4221621135 . ... .. 042/1
4221621223 ... ... 044/9
4221621311 ... ... 04277
4221621344 ... ... 042/6
4221621352 ... ... 043/2
4221621377 ...... 041/10
4221621408 ... ... 041/8
...... 043/4
...... 044/14
4221621416 .. .. .. 043/15
4221621424 ... ... 041/9
...... 043/3
4221621432 ... ... 042/12

4221621440 ... ... 041/12
...... 043/12
...... 044/13
4221621465 ... ... 044/12
4221621473 ... ... 041/
4221621498 .. .. .. 041/3
4221621512 . ... .. 041/2
4221 621520 ...... 042/21
4221621586 ...... 041/27
4221621594 . ... .. 041/32
4221621617 ...... 041/7
4221621641 ... ... 041/6
4221 621674 ... ... 041/5
4221621705 ... ... 041/4
4221621713 . ... .. 043/5
4221621721 ... ... 043/9
4221621746 . ... .. 042/11
4221621795 ... ... 042/13
4221621826 ... ... 042/10
4221621850 ...... 042/9
4221621867 ... ... 042/8
4221621883 ...... 042/2
4221621914 . ... .. 042/2
4221621947 ...... 042/2
4221 621971 ... ... 042/2
4221622007 . ... .. 042/3
4221622031 ...... 044/1
4221622193 ... ... 043/19
4221622601 ...... 045/1
4221622634 ...... 045/6
4221622691 ...... 045/7
4221622714 ... .. 045/8
4221 622722 ... ... 007/48
...... 045/10
4221622730 ...... 045/9
4221622763 ... ... 045/11
4221 622796 ...... 045/12
4221622802 ...... 045/27
4221622835 ...... 045/2
4221622868 ...... 045/4
4221622907 ...... 045/28
4221622923 ... ... 046/1
4221622972 ... ... 046/4
4221622980 ...... 046/10
4221623016 ...... 046/31
4221623024 ...... 046/9
4221623033 ...... 046/5
4221623032 ...... 047/13

4221623032 ...... 048/6
...... 049/23
...... 053/3
4221623040 ...... 046/6
...... 047/17
...... 048/7
...... 049/24
...... 053/4
4221623073 ...... 046/7
...... 047/14
...... 048/8
...... 049/26
...... 053/7
4221623104 ...... 046/32
4221623145 ...... 046/16
4221623153 ...... 046/17
4221623161 ...... 046/15
4221623217 ...... 046/13
4221623258 ... ... 046/12
4221623274 ...... 046/14
4221623305 ...... 046/8
4221623354 ...... 046/2
4221623362 ...... 046/11
...... 047/23
...... 049/22
4221623387 ...... 046/3
4221623522 ...... 048/2
4221623547 ...... 048/1
4221623563 ...... 048/3
4221623571 ...... 048/4
4221623627 ...... 047/19
...... 048/5
...... 049/28
...... 053/6
4221623676 ...... 047/66
...... 048/24
...... 049/30
4221623908 ...... 047/8
...... 049/11
4221623965 ...... 047/9
4221623973 ...... 049/12
4221623981 ...... 047/10
...... 049/13
4221623998 ... ... 048/30
...... 053/27
4221624000 ...... 048/31
...... 053/28
4221624017 ...... 049/63

4221624066 ...... 047/11

...... 049/14
4221 624105 ... ... 047/6
...... 049/15
4221624162 ... ... 004/17
...... 015/5
...... 047/16
...... 048/23
...... 049/27
...... 053/8
...... 068/23
4221624170 ...... 047/65
...... 049/25
4221624201 .... .. 048/28
...... 053/9
4221624234 ... ... 047/33
...... 050/10
...... 082/6
4221624242 ... ... 049/16
4221624306 ...... 048/32
...... 053/10
4221624314 ... .. 048/33
...... 053/11
4221624322 ... ... 047/25
...... 048/10
...... 049/21
...... 053/12
4221624355 ... ... 053/13
4221624402 ...... 047/4
4221624468 . ... .. 047/5
4221624556 ... ... 047/12
...... 049/17
4221624580 ... ... 047/7
4221624628 ... ... 049/20
4221624636 ...... 049/19
4221624724 . ... .. 047/3
...... 049/3
4221624812 ... ... 047/28
...... 049/8
4221624820 ...... 047/62
4221624900 ...... 049/9
4221625315 ...... 040/—
4221625428 ...... 047/34
4221625452 ...... 047/35
4221625477 ...... 047/32
4221625508 ...... 047/31
4221625557 ... ... 048/19
4221625620 ... ... 047/21




4221625637 ... ... 047/22
4221625653 ... ... 047/24
4221625700 ...... 047/29
4221625725 ... ... 016/64
...... 047/30
...... 049/10
4221625733 ... ... 047/1
4221625741 ... ... 016/65
4221625758 ... ... 047/68
...... 049/62
4221626156 ... ... 051/9
4221626164 ... ... 051/10
4221626172 ... ... 051/11
4221626197 ... ... 051/8
4221626203 . .. ... 004/35
...... 051/6
4221626453 ... ... 051/2
4221626478 . ... .. 051/1
4221626500 .. .. .. 051/3
4221626517 ... ... 051/4
4221626525 .. . ... 051/5
4221626558 ... ... 05177
4221627702 .. .. .. 052/15
4221627784 ... ... 054/12
4221627897 ... ... 053/5
4221628012 ... ... 054/1
4221628086 . ... .. 054/4
. 055/3
4221628100 ... ... 054/6
...... 055/5
4221628117 ... ... 054/5
...... 055/4
4221628133 ...... 054/17
4221628141 .. .. .. 054/20
4221628158 . ... .. 054/21
4221628190 ... ... 054/3
4221628238 ... ... 054/2
4221628623 . ... .. 055/2
4221 628760 . ... .. 055/17
4221629021 ... ... 055/13
4221639417 ... .. 042/2
4221639458 ... ... 042/2
4221639490 . .. ... 042/2
4221639570 .. .... 042/3
4221639618 ...... 042/2

4221639650 ...... 045/3

4221 64003 3
4221 64004 1
4221 64005 8

4221 647907
4221 64795 6

4221 64803 2

422165182 3
4221 65186 4
422165196 0
4221 65197 7

4221 65202 0
4221 65203 7
4221 65206 1
4221 65207 8
4221 65208 6
4221 652117
4221 65212 5
4221 65213 3
4221 65214 1
4221 65215 8
4221 65216 6
4221 65217 4
4221 65218 2
4221 652190
4221 65220 5
4221 65222 1
4221 65223 8
4221 65248 8
4221 65249 6
4221 65257 6
4221 65258 4
4221 65267 2
4221 65274 4
4221 65275 2
4221 65276 0
4221 65278 5
4221 65283 2

4221 65059 0
4221 65061 3
4221 65062 1
4221 65067 0

4221651003
4221 65101 1
4221 65116 5
422165118 1
4221 65120 4
4221 65121 2
4221 651220
4221 651237
4221 65124 5
422165127 8
4221 65129 4
4221651300
4221 65132 5
4221 65134 1
4221 65137 4
4221 65138 2
4221 65141 3
- 422165142 1
4221 65143 8
4221 65146 2
4221651495
4221651550
4221 65157 5
4221 65158 3
4221 65161 4
422165162 2
422165164 7
4221 65167 1
4221651702
4221 65171 0
4221651727
4221 65173 5
4221 65175 1
4221 65177 6
4221 65180 7
4221651815

4221 65300 5
4221 65303 8
4221 65305 4
4221 65306 2
4221 65308 7
4221 65310 1
4221 65311 8
4221653126
4221 65313 4
4221653150
4221 65397 0

4221 65400 6
422165453 7
4221 65456 1

4221654617 ... ... 152/17
...... 172/27
4221654746 ... ... 150/19
4221654787 ... ... 155/10
...... 172/24
4221657113 .. .. .. 009/25
...... 131/43
4221658485 ... ... 144/8
4221658870 ... ... 013/31
4221658887 ... ... 144/9
4221659043 ... ... 102/11
4221659228 ... ... 102/42
4221666331 ... ... 004/70
4221666348 ... ... 004/71
4221667992 ... ... 047/2
...... 049/2
4221668003 . ... .. 047/67
S 049/4
4221668173 .. .. .. 007/2
4221668204 . .. ... 131/88
4221668212 ... ... 131/89
4221 668220 . .. ... 131714
4221668237 ... ... 131/91
4221668317 ...... 105/25
4221 668390 ... ... 001/12
4221668952 . ... .. 081/19
4221 668960 . .. ... 081/20
4221668977 ... ... 001/13
4221669166 ... ... 055/14
4221669326 ... ... 001/12
4221669334 ... ... 001/13
4221 670561 ... ... 045/5
4221670586 ... ... 001/43
4221670594 ... ... 006/16
4221 670600 . .. ... 001/48
4221670617 ... ... 005/49
4221 670625 ... ... 001/44
4221670633 ... ... 085/2
4221671111 ... .. 045/37
4221671144 ... . .. 041/37
4221671152 ... ... 041/34
4221 671160 ... .. 041/35

4221671185
4221671193
422167120 8
4221 67121 6
4221671240
4221671257
4221 67128 1

422167251 4

422167512 3

4223 62959 1
4223 62983 1
4223 62987 2
4223 62998 5

4223 63002 1
4223 63003 8
4223 63008 7
4223 63010 1
4223 63013 4
4223 63014 2
4223 630150
4223 63022 2
4223 63024 7
4223 63043 1
4223 63048 0
4223 63053 6
4223 63060 8
4223 63062 4
4223 63064 0

4223 63105 5
4223 63107 1
4223 63120 7
4223 63122 3
4223 63124 8
4223 63141 6
4223 63191 4
4223 63192 2
4223631930

4223 63265 0
4223 63268 3
4223 63277 1
4223 63284 3
4223 63289 2
4223 63291 5



4223632931 .. .. .. 005/5

4223632964 ... ... 006/5

4223632972 . ... .. 005/6

4223633057 ...... 005/12
4223633073 ...... 005/13
4223633098 ...... 005/10
4223633120 ... ... 005/11
4223633145 ... ... 005/9

4223633161 ...... 005/18
4223633186 ... ... 005/19
4223633200 ...... 005/17
4223633233 ...... 005/14
4223 633266 ...... 005/15
4223633313 ...... 005/20
4223633321 ...... 0086/32
4223633346 .... .. 005/21
4223633401 ...... 005/22
4223633715 ...... 007/31
4223633723 ... ... 007/3

4223633731 ...... 007/51
4223633828 ... ... 007/1

4223633860 ...... 007/24
4223633885 .. .. .. 007/26
4223633916 ...... 007/12
4223633940 ...... 007/5

4223633973 .... .. 007/6

4223634600 . ... .. 007/4

4223634058 ... ... 007/49
4223634074 ... ... 007/46
4223 634090 .... .. 007/47
4223634146 .. .. .. 007/39
4223634170 ...... 007/42
4223634195 ... ... 007/50
4223634201 ... ... 007/9

4223634611 ... ... 001/43
4223634732 .... .. 002/63
4223634757 .. .. .. 001/50
4223 639720 ... ... 020/1

4223639737 ...... 020/42
4223639761 ...... 021/31
4223639833 ...... 020/27
4223639858 . ... .. 020/28
4223639882 ...... 020/29
4223639905 .. .. .. 020/31
4223639913 . ... .. 020/30
4223639921 ...... 020/25

14

4223 63994 6
4223 63996 2
4223 63997 0
4223 63998 7

4224 63529 1
4224 63558 0
4224 63559 7
4224 63560 3

4224 63645 2
4224 63766 2
4224 63858 3
4224 63922 1

4223 64511 6
4223 64514 0
4223 64518 1
4223 64541 3
4223 64544 6
4223 64546 2
4223 64548 7
4223 64551 8
4223 645550
4223 64558 3
4223 64562 2
4223 64566 3
4223 64568 8
4223 64570 2
4223 645727
4223 64573 5
4223 64574 3
4223 64577 6
4223 64580 7
4223 64583 1
4223 64584 8
4223 64592 8

4224 64002 2
4224 64301 3

4224 64403 4
4224 64406 7
4224 64409 1

4226 66883 5
4226 66886 8

4228 63963 6

4228 64015 1
4228 64016 8
4228 64018 4
4228 64020 7
4228 640215
4228 64023 1
4228 64024 8
4228 64035 7
4228 64036 5
4228 64045 3
4228 64050 0
4228 64053 3
4228 64057 4
4228 64060 5
4228 64061 3
4228 64065 4

4223 64601 2

4223 64608 6
4223 64614 1
4223 64621 3
4223 646615
4223 64665 6

4223 64741 5
4223 64743 1

4223 64878 7
4223 64881 8
4223 64893 0

4228 64070 1
4228 64074 2
4228 640750
4228 64077 5
4228 64080 6
4228 64084 7
4228 64087 1
4228 64088 8
4228 64096 8

4223 64903 1

4223 65730 4
4223 65732 0
4223 65733 7

4228 641003 ... ... 016/43
4228 641044 ... ... 016/42
4228 641085 ... . .. 016/44
4228641116 ... .. 016/28
4228 641140 ... . .. 016/30
4228641173 ... ... 016/27
4228 641198 ... ... Q16/29
4228641212 ... ... 016/13
4228641606 ... ... 012/12
4228 641622 ... ... 012/11
4228 641647 ... ... 012/15
4228 641688 . ... .. 012/9
4228 641727 ... ... 012/10
4228641751 ... ... 012/13
4228 641784 ... ... 012/14
4228641807 ... ... 016/45
4228 641856 ... ... 013/1
4228 641864 .. .. .. 016/70
4228642004 ... ... 012/3
4228 642020 . ... .. 013/28
4228 642061 ... ... 013/29
4228 642455 ... ... 013/3
4228 642760 . ... .. 016/48
4228642808 ... . .. 016/47
4228 642857 ... ... 004/8
4228 642865 ... ... 004/9
4228 642873 ...... 002/1
4228 642881 ... ... 007/26
4228 642898 .. .. .. 001/2
4228 642953 ... ... 002/63
4228 643021 ... ... 005/6
4228 646973 ... ... 014/30
4228 646998 . ... .. 014/1
4228647000 ... ... 016/70
4228 647306 ... ... 014/24
4228 647322 . ... .. 014/27
4228 647355 ... ... 014/25
4228 647603 ... ... 014/28
4228 647628 ... . .. 014/29
4228 650664 ... ... 145/53
4228653216 ... ... 145/1
4228 653232 ...... 145/2
4228 653265 ... ... 145/3
4228653273 ... ... 145/4

4228653304 ...... 145/5

4228653312 ...... 145/6
4228 653320 ... ... 145/7
4228653337 ...... 145/8
4228 653345 ... ... 145/9
4228 653378 . ... .. 145/10
4228 653386 ... ... 145/11
4228 653394 ... ... 145/12
4228 653425 ... ... 145/13
4228 653433 ... ... 145/14
4228 653466 ... ... 145/15
4228 653490 ... ... 145/17
4228 653513 ...... 145/18
4228 653546 ... ... 145/19
4228 653554 ... ... 145/20
4228 653562 ... ... 145/21
4228 659824 ... ... 014/15
4228 660014 ...... 017/4
4228 660801 ... ... 014/2
4228 660955 ... .., 015/1
4228 661007 ... ... 015/2
4228 661103 .. .. .. 015/3
4228661128 ... ... 015/7
4228661257 ...... 015/10
4228 661312 ...... 015/11
4228661513 ...... 015/20
4228 661601 ... ... 014/3
4228661634 ...... 01477
4228 661667 ... ... 014/8
4228661706 ...... 014/13
4228 662200 ... ... 014/16
4228 662266 ... ... 014/17
4228 662305 ... ... 014/18
4228 662354 ... ... 020/1
4228 662387 . ... .. 014/19
4228 662395 ... ... 014/20
4228 662401 ... ... 014/21
4228 664741 ... ... 167/1
4228 664758 ... ... 167/2
4228 664766 ... ... 167/3
4228 664774 ... ... 167/4
4228 664782 ... . .. 167/5
4228 664790 . ... .. 167/6
4228665068 ... ... 102/10
4228 665827 ... ... 103/9
4228 665951 ... ... 104/6



4240 04336 6
4240 04351 8

4240 04435 0
4240 04437 5
4240 04462 3
4240 04463 1
4240 04464 8
4240 04465 6
4240 04466 4
4240 04467 2
4240 04468 0
4240 04469 7
4240 04471 1
4240 04472 8
4240 04473 6
4240 04474 4
4240 04475 2
4240 04476 0
4240 04477 7
4240 04478 5
4240 04479 3

4240 04614 3
4240 04637 7

4240031370
4240031395
4240 03151 4
4240 03157 1
4240 03192 4
424003193 2
424003194 0
4240031957
4240 03196 5
424003197 3

4240 03203 3
4240 03204 1
4240032105

4240 03316 3
4240 03317 1
4240 03326 8
4240 03349 3
424003350 8
4240 03352 4
4240 03353 2
4240 03354 0
4240033557
4240033870
4240033950

4240 03407 6

4240035140
4240 035157
4240 03527 8
4240 03529 4
4240 03531 7
4240 03536 6
4240 03537 4
4240 03569 6

4240 03608 6
4240 03609 4
4240 03665 6
4240 03668 0

4240 03707 0
4240 03753 6
4240 03768 1

4240 03937 8

4240 04014 6

424004234 0
4240 04235 7

4240 02495 8
4240 02496 6

4241 03373 2
4241 03374 0
4241033757
4241 03376 5
4241 03377 3
4241 03379 8
4241 03381 2
4241 033820
4241 033990

4241 03808 7
4241 03915 1

4241 04152 4
4241 04153 2

4241 042397
4241 042403

‘4228 66616 5
4228 66625 3
4228 66636 6
4228 66637 4
4228 66641 3
4228 66643 8

4240 02501 8
4240 02530 7

4228 67129 1 4240 02531 5

4228 67184 5
4240 02532 3
4228 67188 6

4228 67189 4 4240 02580 5

4240 02587 6

4228 67230 7
4228 67238 0
4228 67240 3
4228 67242 8

4240 02606 8
4240 02608 4
4240 02613 1
4240 02614 8
4240 02619 7

4229 67140 1 4240 02622 8

4229 67141 8
4229 671426
4229 67146 7
4229 67151 4
4229 67152 2
4229 67156 3
4229 67157 1
4229 67158 8
4229 67159 6
4229 67160 2
4229 671610
4229 67163 5

424104827 3
4241 04850 5

4247 03930 6
4247 03931 4
4247 03933 0
4247 03935 5
4247 03939 6
4247 03946 8
4247 03947 6
4247 03948 4
4247 03949 2

4247 04377 8
4247 04381 7

4247 044102
4247 044110

4247 04638 7
4247 04639 5

4247 04747 6
4247 04748 4
4247 04766 0

4247 04869 4

4240 02681 4

4240 02713 2
4240 02714 0.
4240 027157
4240 02797 7

4240 05032 4
4240 05054 1

4240 05150 1

4240 02821 3 4240 05379 4

4240 02855 1
4240 05380 0
4240 05424 8

4240 02908 7
4240 02909 5
4240 02913 4
424002942 3
4240 02943 1
4240 02995 4
4240 02996 2

4240 02223 2

424102083 2
4241 02084 0
4241 02090 4

4241 02100 5
424102101 3
4241 021230
4241021480

4240 02235 3
4240 02265 0
4240 02268 3
4240 02279 6
424002280 2
4240 02283 5
4240 02284 3

424003013 6
424003023 2
4240 03031 2
4240 02303 2 4240 03064 2
4240 02332 1

4240 02391 6

7
424102149 4250 12001 5

4250 12002 3
4250 12003 1
4250 12004 8
4250 12005 6
4250 12006 4

424003073 0
4240 03087 6
424103251 4
4241 03252 2
424103253 0

4240 02401 7
4240 02459 7
4240 02469 3

4240 03088 4
4240 03092 3

15



4250120072 ... ... 062/1
4250120080 ... ... 062/23
4250120097 ...... 062/22
4250120103 ... ... 083/17
4250120111 ... .. 082/1
4250120128 .... .. 082/11
4250 120144 ... ... 068/2
4250120177 ...... 088/1
4250120224 ... ... 067/56
4250120232 ...... 067/48
4250120240 . ... .. 067/49
4250120257 ...... 067/51
4250 120265 ... . .. 067/25
4250120273 ... ... 067/1
4250120281 .... .. 067/33
4250120298 ... . .. 067/29
4250120304 . ... .. 067/53
4250120312 ... ... 067/55
4250120320 ... ... 067/15
4250120337 ...... 067/47
4250120345 . ... .. 088/8
4250120353 ... ... 088/9
4250120361 ... ... 088/10
4250120378 ... ... 088/11
4250120386 ... ... 034/3
4250120394 ... ... 034/2
4250120417 .... .. 034/1
4250120425 ... ... 032/53
4250120433 ... ... 032/52
4250120441 ... ... 032/5
4250120458 ... ... 032/22
4250 120466 ... ... 098/3
4250120474 ... ... 032/24
4250120513 .... .. 095/4
4250120521 ... ... 098/1
4250120538 ...... 098/2
4250120546 ... ... 098/4
4250120554 ... ... 067/38
4250120562 ... ... 067/42
4250120570 ... ... 066/11
4250120587 ...... 066/27
4250 120595 ... . .. 066/17
4250120601 ... ... 097/3
4250120618 ...... 095/2
...... 0971
4250120626 ...... 068/26
4250120634 ... ... 098/5
425012064 2 ... ... 068/33
4250120650 ... ... 0951

16

4250 12126 6
4250 12127 4

4250 12066 7
4250 12067 5
4250 12068 3
4250 12069 1
4250 12071 4
4250 12072 2
4250 120730
425012074 7

4250 121290
4250 12130 5

4250 12131 3
4250 121321
4250 12133 8
4250 121346
4250 12135 4
4250 12136 2
4250 121395
4250 121401
4250 12141 8
4250 12153 0
4250 12154 7
4250 121555
4250 12156 3
4250 121571
4250 12158 8
4250 121596
425012160 2
4250 12161 0
4250121627
425012163 5
4250 12164 3
4250 12165 1
4250 12166 8
4250 12167 6
425012168 4
4250 12169 2
4250121707
425012176 4
4250 12177 2
4250 121780
4250121797
4250 12180 3
4250 12181 1
4250 12182 8
4250 12183 6
4250 12184 4
4250121852
4250 12186 0
4250121877
4250 12188 5

425012075 5
425012076 3
4250 12077 1
4250 12078 8
4250 12079 6
425012080 2
425012081 0
4250 12082 7
4250 12083 5
4250 12084 3
4250 12085 1
4250 12086 8
4250 12087 6
4250 12088 4
4250 12089 2
4250 12090 7
4250 12091 5
4250 12092 3
4250 12093 1
4250 12094 8
4250 12095 6
4250 12096 4
4250 12097 2
4250 12098 0
4250 12099 7

4250 12100 8
425012102 4
425012103 2
4250 12104 0
4250121057
4250 12117 8
425012118 6
4250 121194
4250121200
4250 121217
4250 12122 5
425012123 3
4250 12124 1
4250 12125 8

4250 122105
4250 12211 3

4250 122121 ... ... 082/19
4250 122138 . ..... 082/20
4250 122146 ... ... 082/25
4250 122154 ... ... 082/29
4250122162 ... ... 082/18
4250 122170 ... ... 049/1
4250122187 ... ... 049/5
4250 122195 ... ... 049/7
4250122201 ...... 053/2
4250122218 ...... 050/5
4250122226 ...... 050/6
4250122234 ... ... 050/7
4250122242 ... ... 050/8
4250 122250 ... ... 050/9
4250122267 ...... 050/1
4250 122275 ... ... 050/2
4250122283 . ... .. 050/3
4250122281 ... ... 050/4
4250 122306 ...... 053/1
4250122314 ... ... 066/29
4250122322 ... ... 066/14
4250122330 ...... 066/1
4250122347 .. .. .. 082/24
4250 122355 . ... .. 082/16
4250 122363 ... ... 082/17
4250122371 ...... 082/27
4250122388 ...... 082/21
4250 122396 ...... 082/22
4250122402 ... ... 082/30
4250 122410 ...... 082/31
4250122427 ... ... 091/4
4250 122435 ... ... 082/13
4250122443 ... ... 082/14
4250122451 ... ... 082/26
425012264 4 ... ... 091/
4250122652 ... ... 095/7
4250122660 ...... 095/8
4250 122677 ...... 095/9
4250 122685 ... ... 095/10
4250122693 ... ... 091/8
4250122708 .. .... 095/6
4250122716 ...... 093/2
4250 122724 ... ... 133/4
4250122732 .. .... 131/3
4250122740 ...... 093/9
4250 122757 ...... 131/2
4250 122765 ...... 132/5
4250122773 ...... 132/1
4250122781 . ... .. 133/3

4250122798 ...... 132/2

4250122804 ... ... 133/2

4250122812 ...... 081/1

4250122820 ...... 081/8

4250122845 ... ... 081/47
4250122853 ... ... 031/24
4250 122861 ...... 031/23
4250 122878 .. .. .. 081/17
4250122917 ...... 095/11
4250122925 ... ... 095/12
4250 122946 .. .. .. 083/12
4250123091 ...... 113/3

4250123106 ...... 113/4

4250123114 .. .. .. 113/6

4250123122 ... .. 113/12
4250123130 ...... 113/15
4250123147 ... ... 111/31
4250123155 ... ... 111/28
4250123163 ... ... 111/26
4250123171 ... .. 113/35
4250123188 ...... 113/29
4250123202 ...... 112/12
4250123210 ...... 112/11
4250123227 ...... 112/32
4250123235 ...... 112/37
4250 123243 ... ... 112/44
4250128251 ... ... 112/47
4250 123268 ... ... 112/45
4250123276 ...... 112/46
4250123284 ... ... 112/52
4250123292 ... ... 112/54
4250123307 ... .. 112/56
4250123315 ...... 112/57
4250123323 ...... 112/53
4250123331 ... ... 112/51
4250123348 ...... 114/13
4250123356 ... ... 114/14
4250 123364 ...... 114/3

4250123372 ...... 114/4

4250123380 ...... 112/17
4250123387 ...... 112/18
4250123403 ... ... 112/65
4250123411 ... ... 112/58
4250123428 ... ... 112/35
4250123452 ... ... 115/2

4250123485 ... ... 115/3

4250123493 .. .. .. 114/16
4250123508 ...... 114/17




4250 12351 6
4250 12352 4

4250 124500
4250 124517
4250 12452 5
4250 12453 3
4250 12454 1
4250 12455 8
4250 12456 6
4250 12457 4
4250 12458 2
4250 12459 0
4250 12460 5
4250 12461 3
4250 12462 1
4250 12463 8
4250 12464 6
4250 12465 4
4250 12466 2
4250 12467 0
4250 12469 5
4250124726
4250 12473 4
4250 12474 2
4250 124750
4250 12478 3
4250 12479 1
4250 12480 6
4250 12482 2
4250 12483 0
4250 124855
4250 12486 3
4250 12487 1
4250 12488 8
4250 12489 6
4250 12491 0
4250 12492 7
4250 12499 2

4250 12500 3
4250 12501 1
4250 12502 8
4250 12503 6
4250 12504 4
4250 12505 2
4250 12506 0
4250 12507 7
4250 12508 5
4250 12509 3

3E514

4250 13256 6
4250 13257 4
4250 13258 2
4250 13259 0
4250 13260 5
4250 13261 3
4250 13262 1
4250 13264 6

4250 12878 7
4250 12879 5
4250 12880 1
4250 12881 8
4250 12882 6
4250 12883 4
4250 12884 2
4250 128850
4250 12886 7
4250 12887 5
4250 12888 3
4250 12897 1

4250 131210
4250131227
4250 131235
4250 131307
4250 131315
4250 131323
4250 13133 1
4250 131620
4250 131637
425013164 5
4250 13165 3
4250 13166 1
4250 13167 8
4250 13168 6
4250 13196 7
4250 13197 5
4250 13198 3
4250 13199 1

4250 125108
4250 12511 6
4250 12512 4
4250 12513 2
4250 125140
4250125157
4250 12516 5
4250 12517 3
4250 12518 1
4250 125198
4250 12521 2
4250 12522 0
4250 12523 7
4250 12524 5
4250 12536 6

4250 12653 5
4250 12657 6
4250 12658 4
4250 12659 2

4250 12909 7
4250 12913 6
4250 12914 4
4250 129152
4250 12916 0
4250 12917 7
4250-12918 5
4250 12919 3
4250 12920 8
4250 12926 5
4250 12961 8
4250 12964 2
4250 12970 2

4250 13200 2
4250 132010
4250 13202 7
4250 13204 3
4250 13206 8
4250 13207 6
4250 13208 4
4250 132107
4250 13211 5
4250 13212 3
4250 13213 1
4250 13214 6
4250 13215 4
425013216 4
4250 13220 3
4250 13221 1
4250 13222 8
4250 132357
4250 13236 5
4250 13237 3
4250 13238 1
4250 13239 8
4250 13240 4
4250 13241 2
4250 132420
4250 132437
4250 13247 8
4250 13248 6
4250 13249 4
4250 13255 8

4250 12660 7
4250 12661 5
4250 12662 3
4250 12664 8
4250 12665 6
4250 12666 4

4252 12386 0
4252 12387 7 -
4252 12388 5
4252 12389 3
4252 12390 8
4252 12391 6
4252 12393 2
4252 12394 0
4252 12395 7
4252 12398 1
4252 12399 8

4250 12667 2
4250 12668 0
4250 12669 7
4250 12670 3
4250 12676 0

4250 13008 2
4250 13009 0
4250 130105
4250 130113 ... ... 068/46
4250 13012 1
4250 13013 8
4250 13014 6
4250 13015 4
4250 13016 2
4250 130170
4250 13018 7
4250 130195
4250 130548

4250 12703 8
4250 12704 6
4250 12719 1
4250 12720 6
4250 12721 4
4250 12722 2
4250 12735 1
4250 12736 8
4250 127415

4250 12860 0
4250 12861 7
4250 12862 5
4250 12863 3
4250 12872 1
4250 12877 0

4252 124000
4252 12401 7
4252 12402 5
4252 12403 3
4252 12404 1
4252 12405 8
4252 12406 6
4252 12407 4
4252 12408 2
4252 124090
4252 124105
4252 12411 3

4250 131050
4250 13106 7
4250 13107 5
4250 13117 1
4250 13118 8
4250 131196
4250 13120 2

17



4252124121 ... ... 008/36
4252124138 ... .. 009/28
4252 124146 ... .. 006/2
4252124154 ... . .. 006/3
4252124162 ... .. 004/4
4252124170 ... ... 001/1
4252124187 ... .. 002/56
4252124195 ... 002/67
4252124201 ... ... 001/11
4252127237 .. .... 006/44
4252129585 .. .. .. 001/31
4252129608 ... ... 001/39
4252131346 ... .. 008/13
...... 009/10
...... 122/20
4252131354 ... .. 008/17
...... 009/15
...... 12224
4252131362 ... .. . 008/19
...... 009/16
...... 122117
4252131370 ... .. 009/17
4252131387 ... ... 009/19
4252131395 ... ... 009/7
4252131401 ... .. 008/2
4252131418 ... ... 008/9
...... 122119
4252131426 ...... 008/11
...... 122/16
4252131434 ... .. 008/15
4252131442 ... . .. 008/5
...... 009/4
4252131610 ... ... 014/33
4253124225 ... ... 00577
4253124233 . ... .. 006/1
4253124241 ... .. 006/9
4253124258 .. .. .. 001/9
4253124274 ... .. 001/32
4253124282 ... . .. 001/34
4253124305 ... ... 009/21
4253124313 ... ... 009/20
4253124321 ... .. 008/31
4253124338 ... . .. 008/32
4253124346 ... ... 008/33
4253124354 . ... .. 008/34
4253124362 ... .. 001/1

18

4253129592 ... ... 001/31
4254121061 ... ... 106/22
4254 121078 ... ... 106/23
4254121086 ... ... 106/24
4254121094 ... .. 106/4

4254121100 ...... 106/6

4254121117 ... ... 106/7

4254121125 ... ... 106/8

4254 121133 ... ... 106/10
4254121141 ... ... 106/11
4254 121158 ... ... 106/12
4254121166 ... ... 106/35
4254 121430 ... ... 054/38
4254 121447 .. .. .. 054/36
4254 121455 . .. . .. 054/40
4254121463 ... ... 054/34
4254 121471 ... ... 054/37
4254 121488 ... ... 054/39
4254121496 ... ... 054/41
4254 121502 ... ... 054/35
4254 121510 ... ... 054/28
4254121527 ... ... 054/27
4254 121711 ... ... 083/7

4254 121728 ... ... 083/8

4254121736 ... ... 083/9

4254 121744 .. .. .. 083/10
4254121752 ... ... 083/11
4254 121898 ... ... 102/20
4254121904 ... ... 106/9

4254121912 ... ... 102/21
4254121920 .. .. .. 102/22
4254121937 ... ... 106/5

4254 121945 ... . .. 102/59
4254121953 ... ... 102/19
4254121978 ... ... 102/26
4254 121986 ... ... 102/27
4254121994 ... ... 102/29
4254 122005 .. .. .. 102/28
4254122013 ... ... 106/20
4254122021 .. .. .. 106/21
4254 122038 ... ... 106/17
4254122046 ... ... 106/18
4254 122054 ... ... 106/19
4254 122062 .. .... 106/13
4254 122070 ...... 106/14
4254 122087 ...... 106/15
4254 122095 ... ... 106/16
4254 12246 4 .. . ... 105/7

4254 122472 .. ..., 105/4
4254 122480 ... ... 105/5
4254 122497 ... . .. 105/6
4254122503 ...... 031/3
4254 122511 .. .. .. 105/8
4254 122905 . ... .. 081/21
4254 122954 ... ... 083/13
4254 122962 ... ... 083/14
4254 123537 ... ... 161/2
4254 123545 .. .. .. 161/3
4254123553 . ... .. 161/4
4254 123561 . ... .. 055/6
4254 123578 . ... .. 055/7
4254 123586 ... ... 055/9
4254 123594 ... ... 055/10
4254123600 ... ... 055/11
4254123617 ...... 055/1
4254 123625 ... . .. 105/26
4254 123633 .. .... 105/22
4254 123666 ...... 056/1
4254123674 . ... .. 056/2
4254123682 . ... .. 056/8
4254 123690 ...... 056/3
4254123705 ...... 056/5
4254 123713 .. .. .. 056/6
4254 123721 ... ... 056/7
4254 123738 . ..... 056/9
4254 123746 ... ... 056/10
4254 123754 ... ... 056/11
...... 160/13
4254123762 ... ... 056/12
...... 160/14
4254123770 ... ... 056/13
4254 123787 . ... .. 056/14
4254 123795 ... ... 056/15
4254 123801 ... ... 056/16
4254123818 ... ... 16312
4254 123826 ... ... 163/3
4254 123834 ... ... 163/6
4254123842 ... ... 163/5
4254 124683 ... ... 017/7
4254 124843 . ... .. 005/23
4254 124931 ... ... 103/55
4254 124948 ... ... 105/9
4254 124956 ... ... 105/1
4254 12496 4 .. ... .. 105/2
4254 124972 ... ... 1 105/3
4254 125274 ... ... 056/4

4254125290 ... ... 131/16
4254 125305 ... ... 131/17
4254125313 ... ... 103/57
4254125321 ... ... 103/58
4254125338 ... ... 161/5
4254 125346 ... ... 161/10
4254 125354 .. .. .. 161/11
4254 126113 ... ... 055/1
4254 126121 ... ... 055/2
4254 126435 ... ... 162/35
4254 126443 ... ... 162/36
4254 126451 ... ... 162/37
4254 126468 ... ... 162/39
4254 126476 . ... .. 093/5
4254 126484 ... . .. 093/6
4254 126492 ... ... 162/1
4254 126507 ... ... 162/34
4254 126515 .. ... . 162/38
4254 126523 ... ... 085/32
4254 126556 ... ... 005/23
4254 126716 ... . .. 131/90
4254126724 ... ... 131/92
4254 126732 ... ... 131/93
4254 126740 ... ... 13211
4254 126773 ... ... 003/1
4254 126781 ... ... 003/2
4254 126798 ...... 003/2
4254 126812 ... . .. 162/7
4254 126820 ... ... 162/8
4254126837 ... ... 093/1
4254126845 ... ... 08377
4254126853 ... ... 093/8
4254 126982 ... ... 106/36
4254 126990 ...... 106/37
4254 127001 ... ... 106/38
4254 127251 ... ... 081/59
4254 127268 ... ... 010/59
4254127276 ... ... 131/98
4254127284 ... ... 095/8
4254 127292 . ... .. 095/11
4254127307 . ... .. 095/12
4254 127315 ... ... 082/62
4254127323 ... ... 082/61
4254 127331 ...... 011/61
4254127348 ... ... 082/60
4254 127372 ... ... 006/3
4254 127380 . ... .. 081/18

4254 127428 ... ... 085/8

4254127661 ... ... 036/40
4254 127678 ...... 036/41
4254 127686 ... ... 036/42
4254 127700 ...... 036/44
4254 127926 ... ... 091/45
4254127934 ... ... 091/46
4254127942 ... ... 161/12
4254127950 ... ... 161/13
4254 127975 ... ... 081/1
4254127983 ... ... 174/1
4254 127991 ... ... 1721
4254 128010 ... ... 170/11
4254 128027 ...... 170/12
4254128035 ...... 174/2
4254 128043 ... ... 174/3
4254128051 ...... 174/4
4254 128068 .. .. .. 174/17
4254 128076 ... ... 172/4
4254 128084 ... ... 172/5
4254128092 ... ... 172/6
4254128107 ... ... 172/36
4254128115 ... ... 172/8
4254 128123 ... ... 172/9
4254 128131 ... ... 172/10
4254 128148 ... ... 172/11
4254 128156 ... ... 172/19
4254 128164 ... ... 172/17
4254128172 ...... 172/60
4254 128180 .. .. .. 172/18
4254 128187 ... ... 172/48
4254128203 ... ... 172/26
4254128228 . ... .. 172/22
4254128236 ... ... 172/21
4254 128244 .. .. .. 151/38
4254128252 . ... .. 173/8
4254 128260 . ... .. 173/9
4254128277 ...... 170/2
4254 128285 ... ... 170/4
4254 128293 ... ... 170/3
4254128308 ...... 170/5
4254 128316 ...... 171/5
14254 128324 ... ... 171/6
4254 128332 ... ... 170/14
4254128340 ... ... 170/13
4254128357 ... ... 172/61
4254 128365 . ... .. 172/3
4254 128373 ... ... 170/6



4254 128381 ... ... 170/7
4254 128398 .. .... 170/8
4254 128404 ... ... 170/9
4254 128412 ... ... 17172
4254 128420 ... ... 171/3
4254 128437 ... ... 171/4
4254 128445 ... ... 170/44
4254 128453 ... . .. 170/10
4254128461 ... ... 173/7
4254 128478 ... ... 173/6
4254128486 ... ... 173/5
4254128494 ... ... 173/2
4254128500 .. .. .. 171/9
- 4254128517 ...... 1711
4254 128525 ... ... 17177
4254128533 .. .. .. 170/52
4254128541 .. .. .. 17212
4254128558 . ... .. 172/14
4254 128566 .. .. .. 172/16
4254 128574 ... ... 172/15
4254 128646 ... ... 165/1
4254 128742 ... ... 005/23
4254128750 ... ... 003/2
4254128767 ... ... 170/55
74254 128943 ... . .. 101/16
4254128951 . .. ... 10117
4254 128968 ... ... 101/15
4254 128984 ... ... 164/4
4254128992 ... ... 164/5
4254129003 ... ... 164/8
4254129011 ... .. 164/9
4254 129028 . ... .. 164/10
4254 129036 .... .. 164/11
4254 129286 .. .. .. 0011
4254129300 ... ... 006/1
4254129317 ...... 009/21
4254 129325 ... ... 009/20
4254 129333 ... ... 008/31
4254129341 ... .. 008/32
4254129358 ... . .. 008/33
4254 129366 ... ... 008/34
4254129374 .. .. .. 001/9
4254129382 .... .. 001/32
4254129390 ...... 001/34
4254129405 .. .. .. 005/7
4254 129470 ... ... 006/9
4254129487 .. .... 160/1
4254 129495 ... ... 160/5

4254 129501 ... ... 160/6
4254 129518 ... ... 160/7
4254 129526 ...... 160/9
4254 129534 . ... .. 160/8
4254 129542 .. .. .. 160/12
4254 129550 ... ... 160/2
4254129567 ... ... 001/31
4254129622 ... ... 170/54
4254129630 ... ... 082/64
4254 129655 ... ... 172/28
4254 129663 ... ... 172/29
4254 129671 ... . .. 172/30
4254 129688 ... ... 172/32
4254 129696 .. .. .. 172/33
4254 129710 ...... 151/10
...... 171/10
4254129727 ... ... 171/11
4254 129768 ... ... 103/61
4254129776 . ... .. 106/40
4254129784 ... ... 106/41
4254129792 ... ... 106/42
4254129815 . ... .. 173/10
4254129823 .... .. 172/64
4254 129856 ... ... 172/63
4254129864 ... ... 172/20
4254129872 ... ... 172/66
4254 129897 ... ... 163/8
4254129903 ... ... 163/9
4254129911 ... ... 166/1
4254129928 ... ... 166/2
4254 129936 ... ... 166/3
4254129944 . ... .. 166/4
4254129952 ... ... 166/5
4254129960 ...... 166/6
4254129977 ... ... 166/7
4254129985 ... . .. 166/8
4254129993 ... ... 166/9
4254 130005 . ... .. 166/10
4254130013 ...... 166/11
4254 130021 ... ... 166/12
4254130038 ... ... 166/13
4254130046 ... ... 166/14
4254130214 ... . .. 088/16
4254130222 ... ... 088/17
4254130230 ...... 088/18
4254 130247 .. .. .. 088/20
4254130255 ...... 088/19
4254131110 ... .. 167/18

9019 87818 0
9019 87865 4
9019 87866 2

4254 13115 1
4254 13146 5

4304 22930 1
4313 24646 3
4330 25297 5

4802 49580 8
4802 49582 4
4802 49583 2

9019 88334 6
9019 88336 2

9019973107
9911 86128 4

4805 50704 8
4805 50721 6

4806 49336 1
4806 49337 8
4806 49338 6
4806 49339 4
4806 493400
4806 49344 1
4806 49346 6
4806 49347 4
4806 49348 2
4806 49350 5
4806 49359 5
4806 49366 7
4806 49370 6
4806 49377 1
4806 49378 8

9019 87418 5
9019 87482 7

9019 875120
9019 87524 1
89019 87576 4

9019 87604 1
9019 87649 2

9019 87658 0
9019 87659 7

9019 877227
901987728 4
801987729 2
901987730 7
901987744 4
9019 87748 5

9019 87750 8



Standardteillibersicht
Standard components

Piéeces standardisées

Piezas standard

20

Bestell- Stlck-
nummer Abmessung Standard zahl Tafel
4105000370 D TGL 33-45020 8 001
4105000852 HA TGL5876 74 001
4105000940 D TGL 5874 74 001
4105000998 B10/2Z TGL 6005 75 001
4250 124871 L FoN 406000 1 093
4250 12490 2 18.4/15-30 AS TGL6504-12PR 2 084
4250 12498 4  160/80-12-01 TGL21535 1 114
5254 128244 2,2 TGL4738galZnc52Gl. 1 151
4250132541 VS06-2.016-1 TGL26216/80
EB-TGL35001/03 1 112

9004 901934 MBSO003-TEA6/24F TGLO-75578 1 132
9017903851 DW20x26G58 TGL 10521 2 084
9017903892 9.00 x 15KO 2 020
9017903915 DW16x30C58 2 084
9019 87376 2 N22,grln Ausfuhrung B 2 132
901987377 0 N22, orange Ausflihrung B 1 132
9019873787 N22,blau Ausfihrung B 1132
9019 87382 6  Arbeitsscheinwerfer Kenn-Nr.8724.3 8 105,131
9019873834 1,5 TGL200-3681T 1 020
9019 87384 2 N22,rot Ausflihrung B 9 132
9019874056 Blink-, Brems-, SchiuB3-,

Kennzeichenleuchte Kenn-Nr. 8522.15 4 020,131
9019 87422 4  Rickfahrscheinwerfer Kenn-Nr. 8725.3/11 4 105,131
9019874240 Blinkleuchte Kenn-Nr. 8580.18 2 131
9019 87425 7  Abblendschalter Kenn-Nr. 8663.3 1 133
9019874273 A24 TGL24740gelb 1 105,131
9019 87433 7  Seitenblinkleuchte Kenn-Nr. 8580.12/5 2 131
9019 87444 1 Einbauscheinwerfer Kenn-Nr.8704.40/ECE 2 131
9019 87447 4  Ruhestromschalter Kenn-Nr. 8600.3/5 1 132
9019 87463 4  Batteriehauptschalter Kenn-Nr.8610.5/3 1131
9019874650 1x2,5 Kenn-Nr. 25066.1 2 020,132
9019874731 BG2 TGL 24741 2 021
901987474 7 Bremslichtschalter Kenn-Nr. 8600.5/1 1 131
9019874771 Drehzahlmesser, Trommel 91.0038-32198 1 131
9019874851 Drehzahlmesser, Trommel Kenn-Nr. 3.0245/05 2 101
901987487 6  GlihanlaBschalter Kenn-Nr. 8630.103 1 132
901987498 7 Motordrehzahlmesser Kenn-Nr. 3.0245/02 1 131
9019 87505 7  Schubschalter Kenn-Nr. 8600.32 1 131
9019 875065 SH4/2S Kenn-Nr. 8620.1/3 2 131
9019 875112 SH4/3 Kenn-Nr.8620.1/4 1 131
9019875627 12V 135AhTVQW TGL 10241 2 131
9019875852 24V3x21W+1x21W Kenn-Nr. 8583.15/30 1 131
9019875998 6x4 TGL 11740-P 1 021



Bestell- Stiick- Bestell-
nummer Abmessung Standard Tafel nummer Abmessung Standard Tafel
9019876058 R2-24V55/50W TGL 11413/01 2 131 9902 88994 6 22218 ATNGBP TGL 3890 2 141
9019876283 FZLB-24V5W-R19/5 TGL 10833/02 6 020,021,131 9902 88996 2 22308 1 002
9019876306 FZLD-24V2W TGL 10833/02 18 131,132 9902 89009 7 6001 TGL 2981 2 101
9019876322 FZLE-24V5W-C 11 4 103,165 9902 890111 6007 2 142
9019876388 FZLD—-24V4W-T8/4 4 131,165 9902 890128 6010 2 031
9019876402 FZLB—-24V21W—P25-1 TGL 10833/02 6 020,105,131 990289017 7 6022 1 145
9019 87657 2  Gluhkerzenwiderstand Kenn-Nr.8349.102/3 1 133 9902 89018 5 6004 1 093
9019876636  Gluhuberwacher Kenn-Nr.8349.103/2 1 132 9902 890257 6016 2 044
9019876757 Horn Kenn-Nr. 8413.16/1 1 131 990289040 0 6204 1 066
9019877122 A TGL31308/ECE 2 020 9902 890417  6204-2RS 1173
9019877210 A4 TGL11135 1 163 9902890433 6205 1 016

. 9019877604 rund TGL31306 2 021 9902 89044 1  6205RS 11 007,046,047,
9019877612 rund 4 021 048, 049, 053,
9019877782 e8 Kenn-Nr.8811.16 2 133 067
9019 877895  rund, rot TGL 31306/ECE 2 131 9902890458 6205-2RS 4 047,048,049,
901987796 7  Steckdose Kenn-Nr.8820.101/1 1 132 053
9019877991  Steckdose Kenn-Nr.8820.2 1 131 9902 89047 4 6206 RS 12 007,010,045

878035 Stk 1 Kenn-Nr.8820.2 TGL 71- 065

gglg 8721 97 EltSF730.1-24 TaL 200-?73;8 2reL7ion 1 ?gg 9902890482  6206-2RS 2 007,045
9019878211  Elektronischer impulsgeber  Kenn-Nr.8901.2 1133 gggg ggggg? ggg; g ??Z'?jg
9019883370 C TGL 48-33610 1 103 9902 890595 6210-N 1 145
901997326 8 Kennzeichenleuchte Kenn-Nr.8528.7 1 165 9902 890626 6212 2 143
9019973307 N22,gelb Ausfihrung B 1 182 9902 89064 2 6204 RS 4 065,066
9019973400 Parkleuchte Kenn-Nr.8512.3 2 165 9902890650 6209-K-2RS 8 036
9019973598 KA24-H - 2 133 9902 89069 1 6209 RS 1 007
9020 865697 26x70 TGL25104 1 085 9902 890722 6206C4 2 013
9020878410 A66 TGL39-233 1 061 9902890730 6304 RS 4 068
9902888053 51120M TGL 2986 1 061 ggg: ggggg ; ggg; RS f égf 145
9902 888086 FGE 209 TGL 20906 1 002 9902 89093 1 6308 C 3 1 142
9902888094 51120 TGL 2986 1 062 9902 890956 6309-2 RS 3 031061
9902888133 51112 2 085 990289096 4 6309 RS 4 061,062
9902888270 FGE205 TGL 20906 2 011 9902 89099 7 6311C3 1 142’
9902 88828 7 FGE 206 5 004,036
9902888414 FGE210K 1 002 9902 891008 6312 TGL 3890 2 150,173
9902888551 32208 TGL 2993 6 002,020,085 9902891748 22216 ATNGBP TGL 20905 2 141
9902 88858 4 32210 4 020,085 9902 89186 0 SGE 207 4 044,045
9902 88884 0 Na4913 TGL 3889 2 145 9902 892234 NJ2210 TGL 2988 4 141
990288940 7 2306 TNG TGL 2983 1 002 9902892388  NUP2214 2 141
9902 88943 1 1205 4 015 9902 892435 GA-20 ‘TGL22367 4 123
9902 88944 8 1206 1 004 9902892515 NU4905V TGL 2988 2 002
9902889456 1207 2 011 9903 886612 811 . TGL 15515 1 119
9902889511  1312K 1 062 9903 886637 9/32" 11 54 011

21



Bestell- Stick-
nummer Abmessung Standard zahl Tafel
9903886652 1211 TGL 15515 3 142
9903 88666 1  13/32"H 1 145
9903 886790 161l 4 161
9903886846 1614 1 118
9903948852 H312 TGL 15520 1 062
9904 86893 1 47 TGL33-17127 4 065,066
9904 868956 52 TGL33-17109 3 015
9904 868964 A52x 35 2 014,015
9904 868980 A62x 45 2 004,013
9904 869008 72 TGL33-17127 1 051
9904 869081 AS90 x63 TGL 33-17109 2 002
9904 873117 62 TGL33-17107 1 004
9905869931 D22x32x7 TGL 16454 WS 1.018 2 061
9905869980 D40x62x7 TGL 16454 1 144
9905869997 AC14x24x7S1 TGL 16454 WS 1.957 1 117
9905870105 D30x62%x7 TGL 16454 1 013
9905870187 D30x 42 2 002
9905870250 D32x52x10 1 016
9905870507 D35x52x7 2 004
9905870757 D40x52x7 3 013
9905870798 D40x72x10 2 002
9905871026 D45x62x10 1 002
9905871284 D50x72x10 2 142
9905871637 D55x72x10 1 142
9905871661 D55%x 90 % 10 4 020,085
9905871790 D60x80x%10 2 141
9905872002 D70x90x%x 10 1 145
9905872357 D110x 140x 12 1 145
9905872437 D 130% 160 x 14 2 141
9905872517 D22x35%x58S1 TGL 16454 WS 1.098 2 116
TGL 106-701
9906 95277 4 15 44001g. TGL 105-304 1 161
9906 952813 15 3700lg. 1 161
9906952950 20 200lg. 2 161
9907 907535 A18 TGL17570WS 1.959 2 123
9907 907584 A20 5 008,009, 122
89907907607 A32 2 121
9907 907808 12x40x 30 Qualitat 467 6 036
9907 907816 12 TGL 17570 WS 1.009 1 119
9907 907840 A40 TGL 34483 WS 1.957 4 128
9907 907857 A32 8 008,009,122
9907 907865 AS50 TGL 6359 WS 1.959 2 121
9907912196 12 TGL6357WS 1.957 4 119
9907 912276 6 1 119

22

Bestell- Stack-

nummer Abmessung Standard zahl  Tafel

9907 912284 8 TGL 6357 WS 1.957 2 119

9907 912436 B18 TGL 6357 WS 1.959 2 128

9907 912477 B20 3 008,122

9907 913115 4x2 TGL 6365 WS 1.957 TGL 106-701 3 117,119

9907 913131  7x3 TGL6365WS 1.957 2 119

9907 913197 8x2 TGL 6365 WS 1.957 TGL 106-701 2 116

9907913236 10x2 TGL 6365 WS 1.959 5 008,009,122

9907 913340 15x2 TGL6365WS 1.957 2 120

9907913437 18x2 TGL 6365 WS 2.055 2 145

9907 913453 18x3 TGL 6365 WS 1.957 1 119

9907913517 13x2 15 008,112,113,
114,115,119

9907 913541 20x2 TGL 6365WS 2.055 1145

9907 913574 22x2 2 142

9907 913590 28x2 TGL 6365WS 1.957 TGL 106-701 1118

9907 913605 24x2 TGL 6365 WS 1.957 1120

9907 913687 28x3 TGL 6365 WS 2.055 16 085,115

9907 913775 36x2 TGL 6365 WS 1.959 8 008,009,122

9907 913888 45x3 TGL 6365 WS 1.957 1 118

9907 913935 50x2 TGL 6365 WS 1.957 TGL 106-701 2 117

9907 913984 56X 3 TGL 6365 WS 2.055 11 .046,047,048,
049,053

9907 914237 70x2 TGL6365WS 1.957 TGL 106-701 2 116

9907 914495 100x3 TGL 6365WS 2.055 1 111

9907 914743 10x3 TGL6365WS 1.957 19 118,119

9907 914791 14 x2 TGL6365WS 1.959 2 123

9907 914807 14x3 TGL 6365WS 1.957 2 118

9907914831 17,3x2/4 1 119

9907 914856 18x2 1119

9907 914872 19x2 2 112,120

9907 914837 20x3 TGL 6365 WS 1.957 TGL 106-701 2 117

9907 914911 20x2 TGL 6365WS 1.957 1 119

9907 914944 183 TGL 6365 WS 1.959 2 121

9907 914971 22x3 TGL6365WS 1.957 TGL 106-701 2 117

9907 914993 22x3 TGL 6365WS 1.019 4 061

9907 915012 22x5 TGL6365WS 1.019 TGL 106-701 1 091

9907 915061 24 x 3 TGL 6365 WS 1.957 8 118,119,120

9907 915174 26X 2 ., 1118

9907 915254 30x 3 1118

9907915350 32x2 TGLB6365WS 1.959 2 120

9907 915375 32%3 TGL 6365WS 1.957 1 118

9907915383 32X 3 TGL 6365 WS 2.055 2 0861

9907 915422 34x3 TGL 6365 WS 1.957 TGL 106-701 2 116

9907 915447 40x3 TGL6365WS2.055 2 142



Bestell- Stick- Bestell- Stick-
nummer Abmaessung Standard zahl Tafel nummer Abmessung Standard zahi Tafel
9907 915496 42x2 TGL6365WS 1.957 TGL106-701 1 116 991095094 4 60 TGL29732 2 153
9907 915502 42x2 TGL 6365WS 1.959 2120 9910951904 A5 x 250 TGL 11046 gal Zn6c/gal Zn3c 2 153
9907 915535 45x2 2 123 9910951953 A9 X670 TGL11046galZnc 1172
9907 915568 562 2121 9910 952013 A9 x 930 2 172
9907915711 75x3 TGL 6365 WS 2.055 4 061,062 991095250 3 A9 x 670 TGL 11046 gai Znéc/gal Zn3c 4 152,153
9907 91582 4 95 x3 TGL 6365 WSD 1 061 9910 95298 7 70 TGL29732 6 171
9907 915873 45x3 TGL 6365 WS 1.019 2 123
9907 915898 120x 3 TGL 6365 WS 2.055 2 031 gg}g ggg;; g 3518 ‘15 TGL 16488 f ];?
9907916472 50x3 TGL6365WS2.055TGL106-701 2 141 9910957348 3190 : 15.02/03 TGL22752 1 093
9907 916652 90x 5 TGL 6365 WS 2.055 2 141 9910957356 AS10 TGL 39-802 2 153
9908951031 10-6 x 710 TGL 27894 2 114
9908951080 32 TGL29732 8 152,161,172 gg] 1 gggig g gg i gégg i TGL 8554 1 gég
9908 951097 50 6 153,161 , ,
9908 951298 AA4 x 4000 HFPS 18113 1170 99] 1 821 36 3 g X éégo Aipica Schiotheim 1 ?g?.m
9908951353 10-10x 710 TGL27894 2 113 3311261426 S;B1750 TGL 14489 > 034 064
9908951691 AA6 x 630 HFPS 18110 4 008 9911861444 SPC3120 T o064
9908 951802  10-6 x 1600 TGL 27894 3 113
9911 861508 SPB2500 2 036,063
9908 952313  10-16 x 1600 TGL27894-M 27 x 2 1111
9908 952321  10-16 x 1250 1111 9911861524  SPC2650 1064
9911 861557 SPB-LW 3150 2 044,063
9908 952434 11-16 x 1250 1111 991186190 1 SPC 3350 T 084
9908 95244 2  09-8 x 630 TGL 27894 4 115 9911861918 2SPA 1500-1 1 064
9908 952530 AA6 x 450 HFPS 18110 2 009 9911 861926 2 SPC 4380-1 1 083
9908 95254 7 10-8 X 1400 TGL27894 1111
9908 95261 0. 25 TGL29732galZnc 4 161 o120 5 B 192720 % 320 TGL10908EBTALIZOONOS 2 008
9908 970444 ACS8 x 2000 HFPS 18113 2 087 i x .
9908 97048 5 AA 4 x 4000 HFPS 18112 1 153 gg:g gzzgf’ ; i ;'gfgox 200/148 Igtg: Zj; EB-TGL 35001/03 ; ggg
9909 952345 B1-6/16 TGL10971 6 008,009,113 9912 88623 4 82:32,160 > 009
9910869493  E80 TGL 39-741-5t 1 087 9912952454 B40x 100 TGL 13823 1111
9910882064 4 x 16 x 182WF /23 09912952487 B8O x 120 1 087
weiBM4 TGL4670 1142 9912957112 12-63 TGL 35134 1112
9910883530 B22 TGL 2948 1 094 9912957434  16/20.1-140 TGL 37069 1 120
9910883602 B16xM12 TGL0-99 -2 017 991295744 3 2.5/20.0-160 1 120
9910883635 C25 2 020 9912957651 A4L TGL 10859 1 111,117
9910883651 B12 TGLO-99¢galZnc 1 151 9912957668 C25-2L TGL 10859/01 1 111,117
9910883860 B25 TGL 2950 schwarz 3 095,103, 162 9912 95768 4  16/20.1-140 x 2,5/20.0-160 TGL 37069 1120
gg]g ggggg g ggg ‘1‘ gg‘: 9913862484 A2/H2-3600 TGL 16253 1 153
9913862507 A2/H2-800 1 101
9910887294 E25 TGL 11797 2 016 9913 862523 A 2/H 2-2200 1 101
9910911800 10x32x 18 TGL 4670 WF II/22-F 4-R 2 009
991091186 6 10 x 45 x 30 5 121 9914954831 M12x1 TGL 29985/07 2 095
9910912047 40 TGLO0-5419M5 2 011 9915954791 601 TGL9621 2 084
9910912151 60 1 062 9915954806 500 2 020
9910912168 55 1 062 9917903224 10B-01-216 TGL11796 1 007

23



24

Bestell- Stiick-
nummer Abmessung Standard zahl Tafel
9917905283 B41,3x21,4 MeN 17703 n.Bed. 0,47,049
9917905757 1E413x21,4 TGL 11796 3 010,047,049
9917906171 1x12,7x7,75x 104 1 100
9917906460 1x 19,05V x 11,68 x 50 3 048,053,064
9917907285 1x12,7x7,75x186 1 100
9917 907445 12A-01-78 1 002
9917 907453 12A-01-74 1 002
9917907461 12A-01-98 1 007
9917 907478 12A-01-63 1 016
9917907500 12A-01-51 1 016
9919885397 B1-250x 22 x 30 TGL10625 1 016
9919885436 C1-315x22x25 1 016
9319885700 A17x23 TGL33857 2 063
9919885733 B22x30 2 064
9919885741 A22x30 2 064
9919886115 10B-1x30 TGL 25805 2 007
9919886123 12B-1x 21 . 1 002
9920925492 A6 TGLO-71412galZnc 16 008,009, 122,
123
9920925507 A8 TGLO-71412 44
9920925515 B8 - 3
9920925523 A10 1 004
9920925548 C8 3
9921925860 A 1930 x 1720 x 194 TGL39-285 1 183
9921947183 CO04 TG20440galZnc 2 052
9922 87527 0  Minusleitung Kenn-Nr. 5361 1 131
9922 87528 7  Plus-Minus-Leitung Kenn-Nr. 5360 1 131
9922 875295  Plusleitung Kenn-Nr. 5362 1 131
9922 87530 1 Verbindungsleitung Kenn-Nr. 5363 1131
9922951187 PVC7x10,5 Typ 60 F-BK 600 ig. 1 087
9922952870 A 11x600Ig. TGL 10347 1 151
9922970036 A 11 x 1600Ig. 1 151
9923 924841 A8 TGL 39-709 1 113
9923924987 A4 1 131
9923924985 A18 1 131
9923925088 40 S04862002 4 111
9923 925248 36 TGL39-855galZnc 9 051,105,163
9923925303 48 10 101,105,131
9923 925633 A5 TGL2761galZnc 11 165
992394876 0 2M8x30x 15 TGL39-731galZnc 2 152,172
9923948777 3-9x30x15 2 152,172
9923948785 4-12x25 2 152,172
9923948793 A1M8x30x1,5x985  TGL39-731 1172

Bestell-
nummer

Abmessung

Standard

Stlick-
zahl

Tafel

9923 94901 3
9926 86681 1
9926 86687 7
9926 86733 0
9926 86781 2

9926 86802 6
9926 86805 0
9926 86831 5
9926 86837 2

9928 93918 5
9928 93919 3
93928 93920 8
9928 93964 2
9928 93973 0

9329 90226 0
9929 90227 7
9929 90252 5

9930 92940 4
9393093183 3

9931 92954 0

9931 93126 2
993193137 5

9931 93511 2
9931 95988 4

9932 92951 5

9932 93037 3
93932 93038 0
9932 93047 8
9932 93052 5

9932 931237
9932 93146 2
9932 93153 4
993293173 5

9932 93208 6
993293215 8
9932 93236 7
9932 93237 5
9932 93239 1
9932 93260 7
9932 93277 7
9932 93280 8

AM8 x 30 x 1,2 x 860
26 X 32 x 69

25/32 x 25

D28/36 x 6 x 32

4 F32/40 x 42
H25/32 x 22

28/36 x 32

§2-25/32 x 25
$2-20/26 x 20

8
10
15

- 30x125

20 x125

AM14 x 1,5 x 41
AM20 x 1,5 x50
AM18 x 1,5 x 46

M6 x 20
M12 x 25
M6 x 70

M10 x 45
M10 x 55

M16kx 6x 110
M12 x 100

M6 x 50

M8 x 45
M8 x 45
M8 x 60
M8 %75
M 10 x 40
M10 x 70
M10 x 90
M10 x 80

M12 x 40
M12 x 45
M12 x 70
CM12x75
M12Xx 75
M12x 35
M8 x 65

M8 x 35

TGL39-731galZnc

TGL 39-846 HgW 2088
TGL6558—Typ 71

TGL 6558
EW-TGL 6558

TGL 6558-SE

EW-TGL 6558 HgW 2088
EW-TGL 6558 Hgw 2088

TGL33-16121

TGL33-15310

TGL 22251

TGLO-588galZnc

TGLO-601galZnc

TGLO0-610-8.8
TGLO-601galZnc

TGLO0-931-8.8galZnc
TGL0-933-8.8galZnc
TGL0-931-8.8galZnc

TGL0-931-8.8

—
N O NOO =201 BN 2O -2 =

[42]
o

N —_

—_

—_

152
085
083
031,062
066
016
061
121
008, 009
020
020,167
084
084
167

020
141
084

145

002

054




4E514

Bestell- Stiick- Bestell- Stick-
nummer Abmessung Standard zahl Tafel nummer Abmessung Standard zahl Tafel
9932933214 M16x55 TGL0-931-8.8galZnc 4 9933931027 M10x25 TGL0-933-8.8galZnc 192
9932933503 CM16x70S 3 9933931035 M10x25 TGL0-933-8.8 12
9932933712 CM16x90 TGL0-931-8.8galZnc 2 085 ©.9933931107 M10x30 TGL0-933-4.8 8
9932958448 M8 x30 6 9933931115 M10x30 TGL0-933-8.8 10
9932958480 M10x35 12 9933931123 M10x 30 TGL0-933-8.8galZnc 94
9932958745 M8x90 3 9933931180 M10x 35 : 27
9932958753 M8x 110 4 9933931228 M10 x40 5
9932959385  M12x 80 3 9933931308 M10x 45 7
9932959393 M10x 120 2 9933931365 M10x50 2
9932959537 M12x55 4 9933931695 M10x22 22
9932959721 M6 X 30 4 120 9933931726 M10x35 TGLO0-601galZnc 2
9932958850 M12x140 8 9933931806 M12x20 TGL0-933-8.8galZnc 4
993296076 4 M 10 x 70 TGL0-931-4.8galZnc 1 164 9933931863 M12x25 53
9932961066 M8X60S TGL0-931-10.9galZnc 2 9933931910 M12x30 97
9932961523 M8 x75 TGL0-931-8.8 2 142 9933932011 M12x35 TGL 0-933-8.8 18
9932961564 M8Xx70 10 145 9933932028 M12x35 TGL0-933-8.8galZnc 35
9932976923 M6 x 70 TGL0-933-4.8galZnc 4 083 9933932036 M12x35 TGL0-933-10.9galZnc 16 .
9933928948 M4 x 20 TGL0-933-8.8galZnc 5 : 9933932108 M12x40 TGL0-933-8.8galZnc 46

9933932173 M12x45 4
9933929120 M6x12 TGL0-933-5.6 1

9933932245 M12x50 27
9933929161 M6 X 10 TGLO0-933-8.8galZnc 6

9933932317 M12x60 2
9933929200 M6x12 56

9933932405 M12x75 10
9933929217 M6 Xx12 TGL0-933-8.8 11

9933932470 M12x100 3
9933929313 M6x16 TGL0-933-8.8galZnc 297

9933932567 M12x70 1
9933929338 M6Xx16 TGL0-933-4.8galZnc 17

9933932815 M16x40 10
9933929370 M6x20 TGL0-933-8.8galZnc 44

9933932911 M16x30 2
9933929442 M6 x 25 9 9933932985 M6 x 35 3
9933929450 M6 x30 17
9933929651 M6 X 14 9 9933933117 M16x45 2
9933929715 M8Xx 18 41 9933933174 M16 x50 1
9933929748 M8 x 10 14 9933933703 M10x 60 12
9933929797 M8 x 12 6 9933933840 M8x20 TGL0-933-4.8 22
9933929803 M8 x 14 3 9933933881 M10x30 TGL 0-933-4.8galZnc 4
9933929860 M8X 16 248 9933933898 M10x16 TGLO0-933-4.8 8
9933929973 MB8x25 66 9933957807 M12x30 TGL0-933-10.9 4
9933930001 M8x20 204 9933957815 M6 X 16 TGL0-933-4.8gaiZnc 5
9933930026 M8x25 TGL0-933-8.8 - 5 9933957936 M8 x20 20
9933930171 M8x 30 TGLO0-933-4.8galZnc 1 161 9933958012 M8x1i6 TGL0-933-4.8 1
9933930188 M8x30 TGL0-933-8.8galZnc 35 9933958094 M6X 14 TGL0-933-4.8galZnc 6
9933930268 M8 x35 9 9933958190 M8 x60 TGL0-933-8.8galZnc 1 166
9933930331 M8x40 11 9933958213 M8x25 TGL0-933-4.8galZnc 2
9933930380 M8x45 120 9933958254 M12x50 TGL0-933-10.9galZnc 40
9933930678 M8x35 TGL0-933-8.8 18 99333958406 M6x22 TGL0-933-8.8galZnc 8
9933930887 M10x16 TGL0-933-8.8galZnc 31 9933958471 M5x 14 1
9933930842 M10x20 ' 110 9933958808 M12x16 TGL0-933-4.8 4

25



Bestell- Stiick-
nummer Abmessung Standard zahl Tafel
9933958937 M6 x30 TGL0-933-4.8galZnc 2 1861
9933958953 M6EX 12 52
9933958961 M6X10 4
9933959095 M8x25 TGL0-933-4.8 36
9933959415 M8x22 TGL0-933-8.8galZnc 15
9933959503 M10x22 15
9933959825 M8x30 TGL 0-933-4.8 1
9933959845 M16x25 TGL0-933-8.8galZnc 2 154
9933959905 M10x80 4
9933959970 M10x20 TGLO0-933-10.9galZnc 17 151,154
9933960048 M6 x60 TGL0-933-8.8galZnc 1167
9933960320 M8 x100 2
9933960345 M10x 18 2 171
9933961200 M16x50S 4 081
9934933286 M16x1,5x75 TGL 0-960-8.8galZnc 10
9934933784 M16x1,5x 120 2 002
9934 959004 M12x1,65x45 TGL 0-960-8.8 8
9934 959141 M16x 1,5x 30 TGL0-961-10.9galZnc 2 154
9934959584 M16x1,5x 130 TGL 0-960-8.8 galZnc 1 002
9934 960336 CM16x1,5x50 3 173
9935932950 M16x1,5%x35 TGL0-961-8.8galZnc 12
9935958775 M10x1x25 TGL0-961-8.8 1
9935959438 M12x1,5x55 TGL0-961-8.8gailZnc 1
9935959952 M20x1,5x%x45 1
993595996 0 M10x1x25 TGL0-961-10.9galZnc 24
9935959993 M14x1,5x40 TGL0-961-8.8galZnc 4
9935960384 M10x1x20 TGL0-961-10.9 5 141,142
9935961328 M20x1,5x40 TGL0-961-8.8galZnc 14 084
9935961545 M12x1,56x25 4 044
9936 937745 BM3x6 TGL0-84-5.8gatZnc ° 4 165
9936937921 BM6x 12 TGL0-84-4.8galZnc 2
9936 937938 AM4x 12 TGL0-84-5.8galZnc 1
9936 938030 BM4x 16 2
9936938096 BM5x 16 TGLO-84-4.8galZnc 4
9936938303 M6 X 16 TGLO-912-8.8galZnc 6
9936938311 M6 x 16 TGL0-912-8.8galCdc 2
9936 938578 BM4x 16 TGLO0-84-4.8galZnc 2
9936938600 BM4x 10 2
9936938611 M12x22 TGL0-912-10.9 12
9936 93866 6 AM4 x 20 TGL0-84-4.8galZnc 2
9936 938674 AM5Xx 10 4
9936 938682 AM5x 14 3

26

Bestall- Stuck-
nummer Abmessung Standard zahl Tafel
9936938746 BM4x 18 TGL 0-84-4.8galZnc 4

9936 938754 BM5x30 3
9936938988 BM5x 10 5
9936939064 AM4x 12 8
9936939281 BM6 x 16 2 163
9936839298 BM8x20 2
9936939345 BM4x12 TGLO0-84-5.8galZnc 8 165
9936984831 M6x25 TGL0-912-10.9 5 116
9936984928 BM3x6 TGL0-84-5.8 4 163
9937928124 B4,8x25 TGL0-7973galZnc 8 103
9937928132 B4,8x16 108 102,103,106
9937937777 B4,2x9,5 TGL 0-7971 2 093
9937938480 M8x20 TGL0-912-8.8 3
9937938511 M8x35 TGLO0-912-8.8galZnc 4
9937938794 M8x25 TGL0-912-10.9 16
9937938817 M6x20 TGL0-912-8.8 4
9937938825 M6 x40 4
9937938833 M5x16 8
9937938913 B4,2x13 TGLO-7971galZnc 1
9937938946 M12x22 TGL0-812-10.9galZnc 12

9937 939071 B6,3x25 TGLO-7971galZnc 18 102,105, 151
9937939088 B4,8x13 7 131,161
9937939096 Bz4,8x32 3 1861
9937938102 B4,2x25 2 104
9937939127 B6,3x 13 4 103
9937939272 B4,2x9,5 2 132
9937939465 B4,2x13 TGLO-7971 5 165
9937984051 B39x 16 TGLO-7971galZnc 6 131
9937984404 M8x70 TGL0-912-10.9 4 116
9937984420 M6 x 16 16 117
9937984621 M10x45 TGLO0-912-8.8galZnc 4 120
9938927171 BM4x 14 TGL0-85-5.8galZnc 2 021
9938927678 BM8x 16 8
9938927717 BM5x10 TGL0-85-4.8galZnc 16 094,131,132
993892776 6 BM6 X 35 2 031
9938927991 BM8x20 TGL 0-85-5.8galZnc 5 083
9938928107 BM3x6 2
9938928115 BM8Xx 16 TGLO-85-4.8galZnc 4

9938 989248 BM8x25 2 018
9938989256 BM4x8 TGL 0-85-4.8 1102
9939928026 M6 x10 TGL0-923-5.8 1119
9939 928067 M8 x25 TGL0-923-5.8galZnc 1 161




Bestell- Stick- Bestell- Stick-
nummer Abmessung Standard zahl Tafel nummer Abmessun Standard zahl Tafel
g
9941 934134 AM10x 30 TGL 5683-4.8galZnc 8 9949863072 10h11 x 30 x 24 TGL18010galZnc 17 010,054,094,
9941 934183 AMS5 x 30 TGL5683-5.8galZnc 3 095,096,097,
9941934214 AM5x 10 TGL5683-4.8galZnc 4 . 098
9941934351 BM4x 12 2 9949 863111 10h11 x 25 x 20 7 054,094
9941 934464 BM5x 14 2 9949863208 10h11x32x26 1 096
9941 934560 BM8 x 20 8 9949 863312 10 x 80 X 70 TGL0-1433 4 018
9941 934681 BM8x 25 TGL5683-5.8galZnc 6 9949 863378 12 x 50 x 38 TGLO0-1433galZnc 1 052
9941935022 BMB8Xx 18 TGL 5683-5.8gal Zncbl. hgl. 4 162 9949863595 12 x 50 x 38 TGLO-1433 1 055
9944926636 M10x 20 TGLO-316gal Znc 2 041 ggjg ggggg : }8 X gg X ig l ;fj
9944 926822 M8 X 20 TGL0-316-5.8galZnc 5 032,045 9949 863972 16 >X< 0 f( a8 1 114
ggjg ggg% g m g X 138 TGL0-603galZnc 18 9949864016 16 x 80 X 66 2 006
9949 864120 16 X 40 x 28 4 018
ggjg ggggg g mg . ;‘:‘0 g ?‘ég 9949864153 16 x 70 x 58 1114
9945 92630 7 mezs 48 9949864217 10h11 x 70 x 58 TGL18010galZnc 1 153
9945 926356 M 10 X 60 4 9949 864522 20 X 60 X 42 TGL 0-1433 4 006
9945 026428 M 12 X 30 p 9949 86458 8 20 x 100 x 84 1 007
9945 92646 0 M 12 x 35 » 9949864860 16h11 x 36 x 28 TGL18010galZnc 1 067
9945926524 M12 x 50 6 9949 865058 25x125x 103 TGL0-1433 11 020
9945 926557 M8 x50 8 020 9949 865105 25 x80x58 4 113
9949 86557 2 65 TGL 33857 3 065
2222 ggsg; Z :1;" 8 x 37 Ig'[g?‘:fg?g‘;‘" Z'I‘ZC 1 ?2; 9949865853 AS8h11x 28 x 24 TGL18010galZnc 4 160
-StgalZnc
9946 927508 A8 TGL21619 2 061,084 gggg ggggg g h": 8 %C;t 3796329;38 9?'22” c fg 036, 162
9946928156  M42x2x35 TGL0-7604 1 142 9950 895672 M ?2 x 1,5 TGL0-934-5 SZIZEE 2 004
9946 936340 M12x1,5 1145 9950895752 M6 TGL 0-934-8 gal Znc 4 160
9946936453  M14x1,5 TGL0-908-5.6gal Cdc 2 118 9950 895873 M 10, links TGL0-934-6galZnc 1 052
9946 936734 AM18x 1,5 TGLO-7604-5.8 1 087 995089588 1 M8 751
9946 936863 M22x 1,5 TGL0-7406-5.8 1 112 0950895898 M8 TGL 0-934-8 gal Znc 145
9946 937085 M26x 1,5 TGL 0-7604-5.8 7 141,142,145 09950 895986 AMS TGL0-439-50galZnc 30 004
9946937212 APg16 TGL 18203 1142 9950896046 M12x 1,5 TGL0-934-8gal Znc 4
9947940071 M6x12 TGL0-553 2 101 9950 89606 2 M16x 1,5 TGL0-936-6galZnc 21
9947 940207 M8x10 TGL0-913-8.8 4 054 9950896118 M10 TGL0-934-6gal Znc 580
9947 940223 M8x 14 TGL0-553galZn¢ 1 013 9950896126 M10 TGL0-934-8gal Znc 22
9947940248 M8x 12 3 9950896183 M 10 TGL0-934-6 4
9947940297 M8 Xx 18 TGL0-551 16 9950896230 M10 TGL0-934-8 8
9947940352 M10x20 TGL 0-553-5.8 2 006 9950 896288 AM10 TGL0-439-5gaiZnc 4
994794036 0 M8x12 TGL0-914galZnc 1049 9950896302 M12x 1,5 TGL 0-934-6gal Znc 1 068
9949862818 8h11x14 TGL 18010 1 118 9950896392 M12 TGL0-934-8galZnc 16
9949 862826 6h9x22x 18,5 2 119 9950896407 M12 TGL0-934-6gal Znc 348

27



Bestell- Stick-
nummer Abmessung Standard zah!  Tafel
9950 896431 M12 TGL0-934-6 30
9950 896472 AM12 TGL0-439-5galZnc 6
9950 89651 1 BM12 TGL0-439-6galZnc 2 094
9950896552 M10x 1 TGL0-936-5.8 . 1
9950 896616 AM10 TGL0-439-6galZnc 2
9950896657 M14x1,5 TGLO0-936-6galZnc 8
9950896698 M14x1,5 TGLO0-80705galZn¢ 5
9950 896745 BMS8 TGL0-439-5galZnc 4
9950 896841 M16 TGL0-934-6galZnc 32
9950 896874 M16 TGLO-934-8galZnc 2
9950896913 M16 TGLO0-934-10galZnc 4 084
9950 896954 AM16 TGL0-439-04galZnc 2 020
9950 897110 AM16 TGLO0-439-5galZnc - 4
9950897143 M24x1,5 TGL0-934-5galZnc 2
9950 89716 8 BM20 TGL0-439-5galZnc 1
9950897393 M16x1,5 TGLO0-934-6galZnc 3
9950 897512 M14x1,5 TGL 0-936-8 1 122
9950 897586 M20 TGLO0-934-6galZnc 1
9950897705 M20x1,5 TGL0-934-5galZnc 1
9950897738 M20x 1,5 TGLO0-936-5galZnc¢ 10
9950897996 M22x 1,5 TGLO0-936-6galZnc 2 101
9950 898152 M6B TGL0-985 37 082
9950 898265 M8 TGLO-985galZnc 4 043
9951893758 M6 TGLO-1587galZnc 3 165
9951883790 M8 TGLO0-315galZnc 41 001,016,047,
049,081,082,
166
9951893805 M10 TGLO0-315g-5gaiZnc 2 041
9951894541 M16 TGLO0-937-5galZnc 8 085,115
9951894566 M16 TGLO0-935-6galZnc 6 006,081
9951894574 M16 ) TGL0-935-6 3 173
9951894590 M20 TGL0-937-6galZnc 1 085
9951894646 M24x1,5 TGL0-935-5galZnc 1 061
9951894726 M30x15 TGL0-937-5 2 085
995189476 7 M30x1,5 TGL0-39-937-50 2 020
9951902471 BM14x15 TGL22252 10 020
9951902510 CM18x 1,5 12 085
9952 894934 AM40x 1,5 TGL20149 2 002
9952894967 BM24x 1,5 1 062
9952 895010 AM6E0x 1,5 TGL20149galZnc 2 o1
995289884 1 A12-32 TGL0-3870galZnc 1 112
9952949066 AM10 TGLO0-1480galZnc 1 052
9953928542 CM6x60 TGL4737galZnc 2 094
9953928735 CM8 x 160 1 010

28

Bestell- Stiick-
nummer Abmessung Standard zahl  Tafel
9954 895685 M6 TGL27689-8galZnc 32 036
9954 897172 M12 TGLO-985galZnc 8 041
9959 95378 8 DB 10-2.01.01/0 TGL26233/20 1 118
9959 95379 6 DB04-4.01.01/0 1 119
9959953835 DBO06-3 1 119
9960919116 6,4 TGLO0-125-StgalZnc 8 161
9960919237 15 TGL17774-StgalZnc 15
9960919727 23 TGL8328galZnc 6
9960919831 8,4 412
9960919856 6,4 304
9960 321336 34 2
9960 921457 4,3 TGL0-125-StgalZnc 31

9960 921478 4,3 TGLO0-9021galZnc 2
9960 921545 6,4 TGL 0-125-5t 2
9960921553 6,4 TGL17774-StgalZnc 3
9960 921633 8,4 19
9960 921641 84 TGLO-125-StgalZnc 4 166
9960 921787 10,5 TGL17774-StgalZnc 53
9960 921795 10,5 TGLO-125-5t 8
9960 921801 10,5 TGLO0-125-StgalZnc 1 151
9960921988 13 TGL17774-StgalZnc 14
9960922031 13 TGL8328galZnc 116
9960922047 10,5 4
9860922111 15 TGL 0-125-StgalZnc 7
9960 922304 17 6
9960922337 17 TGL17774-St 2
9960922353 17 TGL 17774-StgalZnc 24
9960 922378 17 TGL 8328 5
9960 922538 21 2
9960922546 21 TGL8328galZnc 14
9960 922827 26 TGL17774-StgalZnc 3
9960 922931 31 TGL8328galZnc 2
9960 922948 31 TGL17774-StgalZnc 1
996092326 6 13 TGL0-125-StgalZnc 2
9960 923401 21 TGL17774-StgalZnc 2
9960 924058 AS TGL21705-Al 106
9960924652 4,3 TGLO0-125-St 2
9960 962022 19 TGL8328galZnc 4
9960 962047 10,5 322
9960962055 1 24
9960 962088 8,4 TGL 8328 2
9960962168 3,2 TGL17774-StgalZnc 6
9960 962184 4.3 2



Bestell- Stiick- Bestell- Stiick-
nummer Abmessung Standard zahl Tafel nummer Abmessung Standard zahl Tafel
9960 962192 23 TGL 17774-StgalZnc 2 054 9961924506 A12 TGLO0-6797 gal Znc 8 034,044
9960 962344 37 2 9961 924932 B16 & 062
9960962473 10,5 TGL8328 1 9961924957 A6 5 111,165
9960963097 13 TGL 8328-StgalZnc 2 9961962038 B12 8 031
9960963931 19 TGL17774-StgalZnc 2 9961 963352 A5 1 165
9961 910412 16,5x 12 TGL 9863-St 1 163 9962 918074 32x2,5 TGL 31665 2 121
9961910605 B4 TGL 7403 galZnc 3 9962918082 35x1,6 8 123
9961910726 B5 3 9962918113 20x2 4 008,009
9961910742 A5 TGL 7403 20 9962918170 Sp90 TGL 15519 1 145
9961910847 B6 TGL 7403 galZnc 448 9962923578 10,5 TGL 0-93-StgalZnc 4 093
9961910855 B6 TGL 7403 29 9962923586 10,5 TGL0-93-St 4 112
9961910863 A6 14 9962923594 11 TGL 0-432-St 1 011
9961910968 B8 50 9962923600 13 TGL 0-93-St 2 002
9961 910976 B8 TGL 7403galZnc 473 9962 923625 13 TGL 0-432-St 2 084
9961911085 B10 639 9962923641 A13 TGL 0-463-St 26 143
9961911093 B10 TGL 7403 73 9962923658 17 TGL 0-93-St 7 085,173
9961911108 A10 : 2 9962 923705 A21 TGL 0-463-St 4 062,068
9961911204 B12 TGL 7403galZnc 234 Q9962 923746 24 TGL20151 1 062
9961911212 B12 TGL 7403 16 9962 923795 40 TGL 20150 1 002
9961 911220 A8 6 9962 923826 22 TGL 0-432-St 1 145
9961 911462 B16 " TGL7403galZnc 28 9962923850 16 TGL20150galZnc 4 034
9961911583 B20 16 9962 92496 4 22 . 1 051
9961912326 18 TGL 22306 12 085
9961912584 L 18-M TGL20632galZncM22 x 1,5 1 161 996296803 4 22 TGLO-432-StgalZnc 1081
9961919871 4 TGL 2927, verzinkt 21 165 9963923586 105 TGL0-93-St 4 145
9961919902 5 TGLO-137galZnc 16 094,132,163, 9963 949280 2x 12 TGL 0-94-Stgal Znc 8 103

165 9963949311 1,6x12 TGL0-94 2
9961919911 6 TGLO0-137 12 120,145 9963949352 2x 16 TGL 0-94-St 3
9961919927 6 TGLO-137galZnc 29 9963949360 2x16 'TGL 0-94-StgalCd ¢ 4
9961919943 6 TGL 2927, verzinkt 26 9963949424 2x16 TGL 0-94-Stgal Znc 7
9961919968 8 12 9963949432 1,6x12 1
9961919992 10 TGL0-137 3 144 9963 94966 6 3,2 x 20 3
9961 92006 1 8 TGL0-137galZnc 62 9963949746 32x 16 4
9961 920086 12 8 150 9963949762 32x 16 TGL 0-94-Stgal Cdc 22
9961 920125 8 TGL0-137 37 9963949795 3,220 3
9961 920133 16 TGL0-137galZnc 4 9963949834 3,2 x50 2 171
9961 920166 10 TGL 2927, verzinkt 20 046,131,150 9963949922 4x 18 TGL 0-94-StgalZnc 2
9961 920174 5 16 9963 949988 4 x 25 TGL 0-94-StgalCdc 19
9961 921608 A7 TGLO0-440galZnc 106 9963949996 4 x25 TGL 0-94-StgalZnc 35
9961921673 A95 466 9963950024 4 x 30 TGL 0-94-Stgal Cdc 10
9961921681 A9,5 TGL 0-440 4 9963 950032 4 x 32 TGL 0-94-St 1
9961 921970 A11,5 TGL 0-440gal Znc 21 9963 95004 0 4 x 32 TGL0-94-StgalCdc 4 020
9961922088 A14 12 9963 95008 1 4 X 40 1
9961922096 B14 6 9963950112 4 x20 TGL 0-94-Stgal Znc 8

29



Bestell- Stack-

nummer Abmessung Standard zahl Tafel

9963950153 4x 32 TGL0-94-StgalZnc 13

9963950194 5x25 3

9963950258 5x30 TGLO0-94-StgalCdc 2

9963 950274 5x 32 6

9963950282 5x32 TGL0-94-StgalZnc 12

9963950321 5x40 8

9963950522 6,3 x56 2

9963 950547 6,3 x45 1

9963 950555 6,3x90 8

9963 950602 6,3 x40 TGL 0-94-St 3

9963 950610 6,3 x40 TGL0-94-StgalZnc 10

9963950651 6,3 x55 TGL 0-94-St 2

9963 95076 4 5x30 TGL0-94-StgalZnc 4

9963 950797 8 x50 TGL0-94-StgalCdc 2

9963 950828 8 x50 TGL0-94-StgalZnc 1

9963950924 5x45 1

9963 988623 3,2x 50 2

9964917110 10 TGLO0-471 2 162

9964 917127 14 3 116,152,172

9964 917143 16 2 142

9964 917168 20 5 066,093,100, 142

9964 917176 22 1 116

9964 917192 25 19 007,011,016,047,
048,049, 053, 120

9964 917207 28 1 068

9964 917215 30 16 006,007,010,011,
013,065, 099

9964 917223 32 2 066,142

9964 917231 34 2 005,032

9964 917248 35 3 011,051,142

9964 917264 40 9 054,067,084,111,
142

9964 917280 45 1 031

9964 917311 52 TGLO0-472 9 015,016,067

9964 917328 55 TGL0-471 1 154

9964 917344 60 2 150,173

9964 91736 0 65 1 145

9964 917393 75 1 062

9964 917408 80 2 044

9964 917432 110 1 145

9964 917440 120 1 031

9964 917457 12 2 096,120

9964 917553 24 TGLO0-472 1 117

9964 917625 16 1 112

30

Bestell- Stick-

nummer Abmessung Standard zahl Tafel

9964 917633 125 TGL0-472 4 044

9964 917674 25 4 015

9964 917705 32 2 061

9964 917713 35 1 116

9964 917746 42 3 002,093

9964 91777 0 47 9 065,066,173

9964 917787 52 5 007,068

9964 917801 60 2 015

9964 917818 62 15 004,007,010,013,
065, 144

9964 917826 72 ! 2 011,051

9964 917834 80 6 031,054,111,120,
142

9964 917842 85 1 007

9964 917850 90 3 002,145

9964 917867 100 9 031,061,062

9964 917906 160 2 141

9964 917947 130 2 150,173

9964 919120 64 TGL 0-8021-StgalZnc 24

9964 919450 D10,5x40 TGL 17481 1 011

9964 923496 19 TGL 0-6799 1 032

9964 924175 13 TGL 0-9021-Stgal Znc 12 167

9964 924351 40 TGL0-470 1 111

9964 927508 A8 TGL21619 1 061

9965919177 11x25%3 FoN 14510-St38u-2galZnc 8 017,065,091

9965919193 14 x55x3 1 007

9965919240 14x32x2 2 066,067

9965919265 18x40x4 8 084,115

9965919298 14x32x3 4 018 .

9965919675 30x40x 1,5 FoN 14510 1 013

9965920708 27 x1 TGL 10404-St n.Bed. 047

9965920861 32 x1 2 066

9965921227 40x1 2 068

9965921870 11x25x4 FoN 14510-St 4 001,035

9965921895 11x32x4 FoN 14510-St38u-2galZnc 2 018

9965922180 14x32x4 2 002

9965922211 14x40x3 FoN 14510 1 007

9965922420 A18 TGLO0-440galZnc 2

9965922695 22x45x5 FoN 14510-St38u-2galZnc 2 068

9965922847 26x36x1,5 FoN 14510-St 2 016

9965922855 26 x36x2 FoN14510galZnc n.Bed. 047

9965922863 26 x55x%x5 FoN 14510-St 1 004

9965 922984 33 x40 x 1 n.Bed. 007



Bestell- Stick- Bestell- Stick-
nummer Abmessung Standard zahl Tafel nummer Abmessung Standard zahl Tafel
9965923245 18 X 36 X 6 FoN 14510-St38u-2galZnc 1 002 9965963151 11X 32 x 1 FoN 14510-St38u-2galZn¢  n.Bed. 007
9965923413 22 X 45 X 5 FoN14510-St 2 065 0965963638 11X 32 x 3 1068 .
9965924270 47X 62% 2 FoN 14510-St38u-2 1 111 9965963646 30 x55x5 1 068
9965924334 36X 60 X 4 FoN 14510-StgalZnc 3 005 9965963653 30x40x1,5 1 068
9965924414 11x40X6 FoN 14510-5t38u-2galZnc 20 003 9967 884202 2,5%x8 TGLO-1476 6 036
9965924752 14x25x%x4 26 001 9967 884227 3x6 4 021
996595521 1 8 X 7 X 50 TGL 9502 1 036 0967884251 6x16 TGLO-1476-4.6 1 031
9965955228 8 x 7 X 56 2 016 9967939845 5x28 TGL7410 4 116
9965955293 10x8 x50 2 044,054 9967 939853 16 X 40 4 084
9965955308 10x8x56 2 044 9967939861 4 X 12 2 117
8365 gggg; ? }g X g X gg 1 gﬁ 9967 941325 10x 80 TGLO-1475-5.8 1 145
gggg 9aoi0 4 15 8x 50 ? oot 9967 941751 16X 90 TGLO-1472 2 032
996595546 1 14 X 9 X 56 1 002 ggg; gﬂgg 3 : 9 }g f 8?‘11
996595548 6 14 X 9 X 70 3 031
9965955791 B5x5x 10 TGL9500 1 142 9967 94204 5 8 x 16 1081
9965 05564 7 A5 x 5 x 20 1 142 9967942447 4 x 20 TGL 1474 1 011
9965 95591 0 AB x 6 x 20 5 031 091 9967 942496 5Xx 16 TGLO-1474-5.8 2 145
9965 95595 1 A6 x 6 X 40 T 142 9967 942752 3 x 12 TGL0-1473-5.8 1 171
996595556 6 16 X 10 X 70 TGL9502 1 062 9967942873 3x12 TGL0-1473-5s T
9965 95558 2 16 X 10 X 140 - 1 062 9967942904 3 x20 1
9965956093 A8 X7 x 28 TGL 9500 8 006, 066,067,096, 9967943021 4 X 12 1
007 142 9967 943054 4 X 18 1

9965956124 A8 X7 X 32 3 013,047 296; 943‘2)6 2 40" 2‘7)0 oL 1
9965956132 A8 7 X 36 4 047,048,049,053 967943200 10X 0-1473
9965 95616 5 AB x 7 x 40 1 004 0967 943247 5x28 TGLO0-1473-5.8 1 145
9965 950173 AB'x 7 x 45 1 007 9967943263 5 x 40 TGL0-1473-5s 2
9965 956212 A8 x 7 x 56 2 004007 9967 943271 5x 25 TGLO-1473-5.8 5 004,092
9965956237 A8 X 7 X 63 2 045,049 ggg; gigg; ‘7) g X gg TGL0-1473 g 15
996595640 5 A 10 X 8 x 32 2 054
9965 956438 A 10 X B x 40 > 013 0967943392 6x 16 TGLO0-1473-5.8 1 145
9965 95648 7 A 10 X 8 x 63 T 00s 9967 94346 4 6 x 36 TGL0-1473 1 166
9965956518 A 10X 8 X 100 1 004 9967 943657 A8 X 36 !
9965 96606 A 12 x 8 x 80 1 002 9967 943665 8 X 40 TGLO-1473-5s 1 055
9965 95671 0 A 12 x 8 x 100 1 081 0967 943681 8 X 50 TGL0-1473 1
9965956727 A12x8x 110 2 031,062 9967 943786 10 X 36 1
9965956928 A 16 x 10 X 70 1 062 9967 943794 10x 50 4

147 o8un FoN 0967943882 12x 55 TGLO-1473-5.8 1 118
9965 96214 7 26 X 200 X 1 oN 14510-St 1 016 9967 94404 7 16 X 90 TOL 0147355 ]
996596217 1 42 x 60 X 3 FoN 14510-St38u-2 2 067 9907 944600 10 x 25 TOL 06398 oxi Znc > 150
9965962315 53 TGL 0-9021-Stgal Znc 1 131 9007 94465 8 10m6 x 32 ToLo7 6 g 3 19
0965 962411 14 X 36 X 8 FoN 14510 H52-3 1 005
9965962493 10x60x%2,5 FoN 14510-St 38u-2 2 054 9969 883232 10x40 TGLO-71752galZnc 7 054,094, 096,097,
9965962540 11 x20x 3 FoN 14510-St 38u-2gal Znc 2 171 098
9965 962598 9 x 20 X 2,5 7 083 9969936430 M12x1,5 TGL35133galZnc 1170

31



32

Bestell- Stiick-
nummer Abmessung Standard zahl Tafel
9969 944937 18-25 TGL.35135galZnc 1 120
9969 945005 BE-M12x1 TGL 29985 1 095
9969 945054 15 x 10-32 TGL35135galZnc 1 120
9969 94506 2 22 x 28-25 1 120
9969 945111 15x18-25 1 120
9969 945206 8 TGL21620 1 061
9969 94544 8 15x10-160 TGL25-13412 1 087
9969 94556 0 S 12M-01 TGLO-3901galZnc 2 114
9969 945673 15x 18-16 TGL31739galZnc-M27 x 2 5 111,112
9969 945778 22 X 28-16 TGL31739-StgatZnc-M27 x 2 1 111
9969 945817 12 x8-16 TGL31739-StgalZnc 2 009
9969 945825 L18M-01 TGLO-3901galZnc—M27 x 2 3 111,112
9969 945833 8 x 10-16 TGL31739-StgalZnc 1 111

- 9969 945995 6x8-32 TGL35135galZnc 1 112
9969 946006 18x 12-25 1 112
9969 946022 12-32 4 112,113
9969 946047 10 x 8-32 6 112,113
9969 946055 10x 12-32 2 112
9969 94607 1 12 x 8-32 6 008,114
9969 946127 10X 12-40 TGL35135-Stgal Znc 4 115
99690 946457  1.8/6-02/1 TGL0-3902 1 174
9969 946512 L 12-02 TGLO0-3902galZnc 2 112,113
9969 94656 1 L 12/10-02/1 - 1111
9969 946578 Mi2x1 TGL 29985/06 2 095
9969 946600 S12-02 TGL0-3902galZnc 10 114,115
9969 946633 S12-08 > TGLO0-3908galZnc 4 114,115
9969 94678 7 L 8-08 TGL 0-3908 3 008,009
9969 94680 1 L 8-02 TGLO0-3902 galZnc 17 008,009,113,114,

173

9969947015 L12-08 TGLO0-3908galZnc 2 112,113
9969 947023 L 18/12-08/2 TGLO0-3908galZnc—-M27 x 2 4 112
9969 94714 4 L 12/8-08/2 - TGLO0-3908galZnc 1 112
9969 947152 L 28/18-08/2 TGLO0-3%08galZnc—-M27 x 2 1111
9969 94716 0 L 18-02 TGL0-3902galZnc 2 112
9969 947417 Al8-10 TGL0-3910-5SgalZnc 5 113,114
9969 95427 2  15-32 TGL35133 ' 1 170
9970908103 A10x 16 TGL 0-7603-Vi 6 141,142,145
9970908232 A12x1,5 TGL 0-7603-Cu 12 061,085
9970908240 A12x 16 2 111,170
9970908353 A14x18 7 087,118,131,170
9970908513 A16x20 3 009, 161
9970908626 22 TGL 106-900 1 142
99709008642 16,5%x7 TGL 10493 1 163

Bestell- Stlck-
nummer Abmessung Standard zahl Tafel
9970908691 A18x22 TGLO-7603-Cu 13 087,111,112,114,
119,153
9970908827 A20x24 1 170
9970909008 A22x27 7 111,112,118, 161
9970909016 A22x27 TGL0-7603-Al 1 161
9970909161 22 TGL20633 1 161
9970909178 A27 x32 TGLO-7603-Cu 1 111
9970909217 A26Xx32 TGL 0-7603-Vi 7 141,142;145
9970909338 A30Xx36 TGLO0-7603-Cu 3 118
9970909803 A42x49 TGL 0-7603-V{ 1 142
9970913558 11x2 TGL6365WS 1.957 8 112,113
9970914325 8,2%x 1,5 TGL 6365 WS 1.957 WZ-Nr. 7990 1 112
9971899060 5x15 ‘TGLO0-674-MSt2u 13 010
9971899077 5x12 TGL0-674-Mu 8 24 010
9971899157 3x18 TGL0-660-Mu 8 1
9971899198 5x 16 1 020
9971 899614 16 x50 TGL33-15104 2 092
9971899647 5x 15 TGL 0-660-St 34u-2 18
9971899655 8x 15 168
9971899823 10x28 TGLO-124 1 007
9971900056 A5x0,5x15 TGL 0-7340-St 6 011
9971900111 A4x08x%x12 TGLO-7340-Al g9 035
9971900570 A6x20 TGLO0-7338-Mu 8 152 047,049
9971901266 5x 16 TGLO-661-Mu8 143
9971901290 5x20 26 001
9971901338 5x22 9
9971901434 6% 16 TGL0-661-A199,5 532
9971901723 4x8x8x%14 36 082
9971901764 4x8 TGL 28838 gal Ni 126 042
9971901772 4x12 70 041,043,046
9972876808 A12x25 TGL 14999 1 102
9972876865 A24x25 3 021,082,101
9972876898 A6X15 2 160,165
9972876920 A8Xx25 2 131
9972876937 A10x1,5 2 131
9972876945 A10x25 2 102
9972876953 A10x4 1 102
9972876978 A12x15 2 103,161
9972877005 A20x2,5 1 131
9972 877046 A16x4 2 131
9972877054 A8X 1,5 4 103,163
997287706 2 11920F ' 1 103
9972879345 28 TGL 105-1408 2 081




Bestell- Stiick- Bestell- R Stick-
nummer Abmessung Standard zahl  Tafel nummer ‘Abmessung Standard zahl Tafel
9972881444 A20x20/10 TGL20141 4 104 9974882242 B1,6x11x40Aa-2 TGL 18397 1 021
9973879055 B4,5x28Xx 14,5 ‘TGL 18395gal Znc¢ 1 068 997488226 7 A2,8x30x40Aa 2 066,068
9973879617 A0,5x85x7,5 TGL 18395 2 119 9974 882322 B2x22x40Aa TGL18397galZnc 1 1583
9973879674 A1,4x10x11,5 1 104 9974 882507 A1,6 x11Xx25Aa 1 094
9973879738 A22x15%x55 2 010 9974882515 A3,2x22x25Aa 1 097
9973879746 A22x24x55 2 016 9974 882523 B1,6xX11Xx40Aa = 4 103
9973879801 A8x40x5,5 6 005 9974 882531 C4x28x25Aa 1 010
9973879834 A22x15x17,5 2 018 9975881667 28x 11,5 TGL18397 2 016
9973879883 A4,5x32x5,5 -3 091,131 9975881683 41 x 11,5 FoN 17801 12 005
9973879947 A16x17x11,5 2 160
9973880032 B25x18x11,5 2 141,164
9973880194 A1,2x13x11,5 TGL18395galZn¢ 9 103,170
9973880200 C1,2x13x%x7,5 1. 170
9973880233 CO0,63x45x115 TGL 18395 2 119
9973880241 . C0,5%x55x%x5,5 1 119
9973880274 C1x11x75 1 118
9973880282 C1,4x10x7,5 1 145
9973880305 C1,6x11x11,5 2 142
9973880346 C25x18x11,5 1 118
9973880387 C63x45x11,5 1 007
9973880442 C45%x32x7,5 TGL18395galZnc 2 055
9973880483 C2x14X%x75 TGL 18395 1 119
9973880491 C25x13x 11,5 1 119
9973880506 C2,8x30x%x5,5 2 119
9973880530 A0,9%x6,3x7,5 1 112
9973880555 A1,4x15%x17,5 TGL18395galZnc 1 096
9973880563 C7x34x175 1 067
9973880571 (C7x34x5,5 1 066
9973880588 C8x55x%x11,5 1 051
9974880675 B1,6x 14 x16x66 x 109
x 104 E 20-3g kons. 1 162
9974 880706 B3,6 x40x 60Aa TGL 18397 1 092
9974 880755 B1,6x11x40Aa 1 082
9974880915 A22x15x40Ba 2 151,171
9974880923 B22x15x40E18¢g 2 035
9974 88097 2 A3,2x36x25Aa TGL18397galZnc 1 068
9974881016 A3,6 x36x26Aa TGL 18397 1 066
9974 881153 B4,5x32x40Ba-m 4 014
9974 881225 A2x22x10B 4 018
9974 881547 A2,8x30x40Aa TGL18397galZnc 3 091,095,097
9974881588 BS5,5x60x25Aa 1 067 -
9974881602 B1,6x18x10Ba 2 094
9974 881723 A1,4x15x%x25 1131
9974881731 A1,4x15x40Aa 1 170

SES514



65 63 66

Tafel

Table Trog, Fingerbalken, Trough, Finger bar, Auge, Barre de coupe, Artesa, Barrade corte,
Planche 001

Tabla Messer Knife Couteau : Cuchilla E514

34



001

Bild- Besteli-
Nr.  nummer Stick Erlduterung Benennung Designation Dénomination Denominacion
1 4251124493 10 Trog Trough Auge Artesa
1 4252124170 1 oo Trog Trough Auge Artesa
1 425412928 6 1 ooo Trog Trough Auge Artesa
1 4253124362 1 xx Trog Trough Auge Artesa
2 4229671401 20 Schiene Bar Rail Riel
2 422362959 1 2 oo Schiene Bar Rail Riel
2 422864289 8 2 ooo Schiene Bar Rail Riel
2 422463529 1 2 xx Schiene Bar Rait Riel
3 410500094 0 47 o Fingerplatte D TGL 5874 Finger plate Plaque de doigt Placa de dedo
3 410500094 0 56 oo Fingerplatte D TGL 5874 Finger plate Plaque de doigt Placa de dedo
3 4105000940 65 ooo Fingerplatte D TGL 5874 Fingerplate Plaque de doigt Placa de dedo
3 410500094 0 74 xx Fingerplatte D TGL 5874 Finger plate Plaque de doigt Placa de dedo
4 9971901354 47 o Senkniet5 x 24 TGL 0-661 Mu8 Countersunk-head rivet Rivet a téte noyée Remache avellanado
4 9971901354 56 oo Senkniet5 x 24 TGLO0-661Mu 8 Countersunk-head rivet Rivet a téte noyée Remache avelianado
4 9971901354 65 ooo Senkniet5 x 24 TGL0-661Mu 8 Countersunk-head rivet Rivet & téte noyée Remache avellanado
4 9971901354 74 xx Senkniet5 x 24 TGL 0-661 Mu 8 Countersunk-head rivet Rivet a téte noyée Remache avelianado
5 994592607 5 10 o Flachrundschraube M6 x 16 TGL 0-603galZnc Round-head bolt Boulon & téte bombée Tomillo aplastado
5 9945 92607 5 12 oo Flachrundschraube M6 x 16 TGL0-603 galZnc Round-head bolt Boulon a téte bombée Tomitlo aplastado
5 994592607 5 14 ooo0 Flachrundschraube M6 x 16 TGL 0-603 galZnc Round-head bolt Boulon a téte bombée Tomillo aplastado
5 994592607 5 16 xx Flachrundschraube M6 x 16 TGL 0-603 galZnc Round-head bolt Boulon atéte bombée Tornilio aplastado
6 9950 89571 1 10 o Sechskantmutter M6 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
6 9950 89571 1 12 oo Sechskantmutter M6 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuercahexagonal
6 9950 89571 1 14 ooo Sechskantmutter M6 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
6 9950 89571 1 16 xx Sechskantmutter M6 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
7 9961910847 10 o FederringB 6 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
7 9961910847 12 oo FederringB6 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
7 996191084 7 14 ooo Federring B6 TGL 7403 galZnc Lockwasher Rondelle Grower Arandela elastica
7 996191084 7 16 xx FederringB6 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela eléstica
8 9960919856 10 o Scheibe 6,4 TGL 8328 gal Znc Washer Rondelle Arandela
8 9960919856 12 oo Scheibe 6,4 TGL 8328gal Znc Washer Rondelle Arandela
8 9960 91985 6 14 ooo Scheibe 6,4 TGL 8328 galZnc Washer Rondelle Arandela
8 996091985 6 16 xx Scheibe 6,4 TGL 8328 gal Znc Washer Rondelle Arandela
9 4251124397 1 0 Fingerbalken Fingerbar Barre coupeuse Barra cortadora
9 4252123916 1 oo Fingerbalken Fingerbar Barre coupeuse Barra cortadora
9 4254 12937 4 1 ooo Fingerbalken Finger bar Barre coupeuse Barra cortadora
9 4253124258 1 xx Fingerbalken Finger bar Barre coupeuse Barra cortadora
10 4105000852 47 o Finger HATGL 5876 Finger Doigt Dedo
10 410500085 2 56 oo Finger HATGL 5876 Finger Doigt Dedo
10 410500085 2 65 ooo Finger HATGL 5876 Finger Doigt Dedo
10 410500085 2 74 xx Finger HATGL 5876 Finger Doigt Dedo
11 4252 12420 1 1 Endblech End plate Plaque d’extrémité Placa extrema -
12 4221668390 2 oofxx Fingerschutz Finger guard Protége doigt Protector de dedos
12 4221 66932 6 2 oo/(S)/(DK) Fingerschutz 1340 mm lang Fingerguard Protége doigt Protector de dedos
13 4221668977 3 o Fingerschutz Finger guard Protége doigt Protector de dedos
13 422166897 7 1 oo Fingerschutz Finger guard Protége doigt Protector de dedos



Tafel '
Table 001 Trog, Fingerbalken, Trough, Finger bar, Auge, Barre de coupe, Artesa, Barrade corte, E 51 4

%‘brl‘:“e Messer Knife Couteau Cuchilla

36




001

Bild- Bestell-

Nr.  nummer Stick Erlduterung Benennung Designation Dénomination Denominacién

13 422166897 7 4 ooo Fingerschutz Finger guard Protége doigt Protector de dedos
13 4221668977 2 xx Fingerschutz Finger guard Protége doigt Protector de dedos
13 4221 66933 4 1 0o/(S)/(DK) Fingerschutz, 1340 mmlang Finger guard Protége doigt Protector de dedos
14 9961911085 2 (S)/(GB) FederringB 10 TGL 7403 galZnc¢c Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
15 4223631416 1 Beilage Shim Cale Suplemento

16 9933931123 1 Sechskantschraube M 10 x 30 TGL 0-933-8.8 galZnc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
17 9950 89611 8 11 o Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
17 9950896118 13 oo Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
17 9950 89611 8 14 oco Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
17 995089611 8 16 xx Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
18 996191108 5 11 o Federring B 10 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
18 9961911085 13 oo FederringB 10 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela eléstica
18 996191108 5 14 ooo FederringB 10 TGL 7403 galZnc¢ Lock washer- Rondelle Grower Arandelaeléstica
18 996191108 5 16 xx Federring B 10 TGL 7403 gal Znc Lock washer Rondelle Grower Arandelaeléstica
19 9963 94936 0 2 (GB) Splint2 x 18 TGL 0-94-Stgal Cdc Split pin Goupille fendue Pasador hendido
20 4221647956 1 Kufe Sled Patin Patin

21 4221647907 1 Kufe Sled Patin Patin

22 9933931910 31 o Sechskantschraube M 12 x 30 TGL 0-933-8.8 gal Znc¢ Hex bolt Boulonhexagonal Tornillo hexagonal
22 9933931910 36 oo Sechskantschraube M 12 x 30 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
22 9933931910 41 ooo Sechskantschraube M 12 x 30 TGL 0-933-8.8galZnc Hexbolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
22 9933931910 46 xx Sechskantschraube M 12 x 30 TGL 0-933-8.8galZnc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
23 9933932108 18 o SechskantschraubeM 12 x 40 TGL 0-933-8.8 galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tomillo hexagonal
23 9933932108 22 oo Sechskantschraube M 12 x 40 TGL 0-933-8.8 galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
23 9933932108 30 xx Sechskantschraube M 12 x 40 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
24 9950 89640 7 3 Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
25 996191120 4 3 FederringB 12 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondeile Grower Arandela elastica
26 4223631930 9 o Messerhalter Knife holder Support de couteau Portacuchillas

28 4223631930 11 oo Messerhalter Knife holder Supportde couteau Portacuchillas

26 4223631930 15 xx Messerhalter Knife holder Support de couteau Portacuchillas

27 4223631914 9 o Flhrungsplatte Guide plate Plaque-guide Placaguia

27 4223631914 11 oo FlOhrungsplatte Guide plate Plaque-guide Placaguia

27 4223631914 15 xx FlUhrungsplatte Guide plate Plaque-guide Placagufa

28 4223631922 9 o Reibungsplatte Friction plate Plaque de friction Placade friccién
28 4223631922 11 oo Reibungsplatte Friction plate Plaque de friction Placa de friccion
28 4223631922 13 ooo0 Reibungsplatte Friction plate Plague de friction Placade friccién
28 4223631922 15 xx Reibungspiatte Friction plate Plaque de friction Placa de friccion
29 4105000780 n.Bed Unterlage 0,5mm Shim0,5mm Cale0,5mm Suplemento 0,5 mm
30 4105000916 n.Bed. Unterlage 1 mm Shim 1 mm Cale1mm Suplemento 1 mm
31 4251129578 10 Méahmesser Knife Lame de coupe Cuchilla

31 4252 129585 1 oo Méahmesser Knife Lame de coupe Cuchilla

31 4254 12956 7 1 ooo Mahmesser Knife Lame de coupe Cuchilla

31 4253 12959 2 1 xx Mahmesser Knife Lame de coupe Cuchilla

32 425112441 1 1o0 Messerrlicken Knife back Dosdelame Lomo de cuchilla
32 4252 123940 1 oo Messerriicken Knife back Dosdelame Lomo de cuchilla
32 4254129382 1 ooo Messerriicken Knife back Dos de lame Lomo de cuchilla

37



P’
i

Tafel )
Table 0 01 Trog, Fingerbalken, Trough, Finger bar, Auge, Barre de coupe, Artesa, Barrade corte,

Planche

Tabla Messer Knife Couteau Cuchilla E 51 4

38



001

Bild- Bestell-

Nr.  nummer Stiick  Erlduterung Benennung Designation Dénomination Denominacién

32 4253 12427 4 1 xx Messerricken Knife back Dos de lame Lomo de cuchilla

33 4252123932 1 Messerkopf Knife head .Dosdelame Cabezal de cuchilla
34 4251127246 1 o Obergurt Upper chord Membrure supérieure Cordén superior

34 4252123957 1 oo Obergurt Upper chord Membrure supérieure Cordén superior

34 4254 129390 1  ooo Obergurt Upper chord Membrure supérieure Cordén superior

34 4253 124282 1 XX Obergurt Upper chord Membrure supérieure Cordén superior

35 4105000370 8 o Raumplatte D TGL 33-45020 Scraper plate Plaqueracleuse Placa escrepa

35 4105000370 9  oolooolxx Raumplatte D TGL 33-45020 Scraper plate Plaque racleuse Placa escrepa

36 9971901338 9 Senkniet5 x 22 TGL 0-661 Mu 8 Rivet Rivet Remache avellanado
37 997190126 6 89 o Senkniet5 x 16 TGL 0-661 Mu 8 Rivet Rivet Remache avellanado.
37 9971901266 107 oo Senkniet5 x 16 TGL 0-661 Mu 8 Rivet Rivet Remache avellanado
37 997190126 6 87 ooo Senkniet5 x 16 TGL 0-661 Mu 8 Rivet Rivet Remache avellanado
37 9971901266 143 xx Senkniet5 x 16 TGL 0-661 Mu 8 Rivet Rivet Remache avellanado
38 410500099 8 48 o Messerklinge B 10/2Z TGL 6005 Knife section Sectionde lame Hoja de cuchilla

38 4105 00099 8 57 oo Messerklinge B 10/2Z TGL 6005 Knife section Sectiondelame Hoja de cuchilla

38 4105000998 66  ooo Messerklinge B 10/2Z TGL 6005 Knife section Section delame Hoja de cuchilla

38 410500099 8 75  xx Messerklinge B 10/2Z TGL 6005 Knife section Section de lame Hoja de cuchilla

39 4252 12960 8 1 Messerklinge Knife section Section de lame Hoja de cuchilla

40 4131771020 1 Gummibuchse Rubber bushing Douille de caoutchouc Manguito de goma

41 9945926428 1 Flachrundschraube M 12 x 30 TGL 0-603-8.8galZnc Round-head bolt Vis a téte ronde Torntllo aplastado

42 9960 96204 7 11 o Scheibe 10,5 TGL 8328 galZnc Washer Rondelle Arandela

42 9960 96204 7 13 oo Scheibe 10,5 TGL8328galZnc Washer Rondelle Arandela

42 9960 96204 7 14  ooo Scheibe 10,5 TGL 8328 galZnc Washer Rondelle Arandela

42 9960 96204 7 16 xx Scheibe 10,5 TGL 8328 galZnc Washer Rondelle Arandela

43 4223 63461 1 1 Trogschutz Trough guard Protection d’auge Proteccién de la artesa
43 4221 67058 6 1 Trogschutz Trough guard Protectiori d’auge Proteccién de la artesa
44 4221670625 1 Schutzspitze Protective tip Pointe protectrice Punta protectora

45 4228 64065 4 1 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement Placa decubierta

46 996091983 1 2 (GB) Scheibe A8,4 TGL 8328galZnc Washer Rondelle Arandela

47 9951893790 2 Fiigelmutter M8 TGL0-315galZnc Wing nut Ecrou ailé Tuerca de mariposa
48 4221670600 1 Schutz ‘ Guard Protection Proteccién

49 996192167 3 2 Scheibe A9,5TGL0-440galZnc Washer Rondelle Arandela

50 4223 634757 2 Flogelschraube Wing nut Boulon ailé Tormillo de mariposa
51 4241 042397 13  ooo Fihrungsplatte Guide plate Plaque-guide Placagufa

52 4241 02090 4 13  ooo Messerhalter Knife holder Support de couteau Portacuchillas

53 9933932245 26 ooo Sechskantschraube M 12 x 50 TGL 0-933-8.8gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tomillo hexagonal

54 9965 92475 2 26  ooo Scheibe 14 x 25 x 4 FoN 14510-St38u-2galZnc Washer Rondelle Arandela

55 9971901290 26  ooo Senkniet5 x 20 TGL 0-661 Mu 8 Rivet Rivet Remache aveilanado
56 4247047476 1 (S){GB) Halter Holder Support Soporte

57 4247047484 1 (S)(GB) Schutz Guard Protection Proteccién

58 993395950 3 2  (S)(GB) Sechskantschraube M 10 X 22 TGL 0-933-8.8galZnc¢ Hex bolt Bouion hexagonal Tormnillo hexagonal

59 9950896118 2  (S)/(GB) Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal

60 9965921870 2 (S)/(GB) Scheibe 11 x 25 x 4 FoN 14510-St Washer Rondelle Arandela



Tafel

Table
Planche 002 Messerantrieb Knife drife Commandede couteau Accionamiento de cuchilla E 51 4
Tabla

40



002

27 9902 892515
28 4241048273
29 4131776355
30 4131776363
31 413177637 1
32 4131770606
33 4131770212
34 9931935112
35 9950 89684 1
36 9961911462
37 993293239 1
38 9950 89640 7
39 996191120 4
40 4241021013

—

Zylinderrollenlager NU 4905 V TGL 2988

Koppellager

Schwinge

Schutzkappe

Buchse

Distanzscheibe

Dichtscheibe

SechskantpaBschraube M 16k x 6 x 110 TGL 0-610-8.8
Sechskantmutter M 16 TGL 0-934-6 galZn ¢
FederringB 16 TGL 7403 galZnc

Sechskantschraube M 12 x 75 TGL 0-931-8.8galZn¢
SechskantmutterM 12 TGL 0-934-6 gal Znc¢
FederringB 12 TGL 7403galZnc¢

Hebel

Cylindricalrroller bearing

Conrod bearing
Rocker arm
Cap

Bushing
Spacer
Sealingwasher
Precision hex bolt
Hex nut

Lock washer
Hex bolt

Hex nut

Lock washer
Lever

Roulement a rouleaux
Palier

Bielle oscillante

Capot

Douille

Rondelle d’écartement
Rondelle joint

Boulon hexagonal de précision
Ecrou hexagonal
Rondelle Grower
Boulon hexagonal
Ecrou hexagonal
Rondelle Grower
Levier

Rodamientode rodillos cilindricos
Cojinete

Palanca oscilante
Caperuza

Casquillo

Arandela distanciadora
Arandela de junta

Tornillo hexagonal de ajuste
Tuerca hexagonal

Arandela elastica

Tornillo hexagonal

Tuerca hexagonal

Arandela elastica

Palanca

Bild- Bestell-
Nr.  nummer Stuck Erlauterung Benennung Designation Dénomination - Denominacion
1 4229671467 1o Welle Shaft Arbre Arbol
1 4223631055 1 oo Welle " Shaft Arbre Arbot
1 4228642873 1 ooo Welle Shaft Arbre Arbol
1 4224 636452 1 xx Welle Shaft Arbre Arbol
2 422363107 1 1 Kettenrad Sprocket Barbotin Rueda de cadena
3 4252123998 1 Keilriemenscheibe Vee-belt pulley Poulie a gorge Polea paracorr. trapez.
4 9965 95546 1 1 Nasenkeil 14 X 9 X 56 TGL 9502 Gib-head key Clavette atalon Chaveta de talén
5 9902 88808 6 1 Flanschlager FGE 209 TGL 20906 Flangedbearing Flasque-bride Cojinete de brida
6 425212398 1 1 Gabelwelle Fork shaft Arbre achape Arbol ahorquillado
7 4223631207 1 Taumelgeh&use Z-crank housing Carter en nutation Caja de tambaleo
8 996592218 0 4 Scheibe 14 x 32 x 4FoN 14510-St38u-2galZnc Washer Rondelle Arandela
9 4223631223 1 Deckel Cover Couvercle Tapa
10 4223631248 1 Distanzring Spacerring Bague d’écartement Anitlo distanciador
11 9902 88855 1 2 Kegelrolleniager 32208 TGL 2993 Taperrollerbearing Roulement a rouleaux coniques Rodamiento de rodilios conicos
12 9952 89493 4 2 Nutmutter AM 40 x 1,5 TGL 20149 Grooved nut Ecrou cannelé Tuerca ranurada
13 9962923795 1 Sicherungsblech40 TGL 20 150 Locking piate Plaquette arrétoire Chapa de seguridad
14 9905871026 1 Wellendichtring D 45 x 62 X 10 TGL 16454 Shaftseal Garniture en anneau Retén para ejes
15 9933 93000 1 4 Sechskantschraube M 8 x 20 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulonhexagonal Tornillo hexagonal
16 996191097 6 12 FederringB8 TGL 7403galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela eléstica
17 9920925507 4 Kegelschmierkopf A8 TGL0-71412 Grease nipple Graisseur Engrasadora
18 9964 917746 2 Sicherungsring 42 TGL 0-472 Circlip Circlip Anilio fijador
19 9932 93236 7 2 Sechskantschraube M12 X 70 TGL 0-931-8.8galZn¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
20 9962 923600 - 2 Sicherungsblech 13 TGL 0-93-St Locking plate Plaquette arrétoire Chapa de seguridad
21 9919886123 1 Kettenspanner 12 B-1 x 21 TGL 25805 Chaintensioner Tendeurde chaine Tensorde cadena
22 9917 907445 1 oo/(S) Rollenkette 12 A-01-78 TGL 11796 Roller chain Chaine arouleaux Cadena de rodillos
22 9917907453 1 Rolienkette 12 A-01-74 TGL 11796 Rollerchain Chaine arouleaux Cadenade rodillos
23 990587078 1 2 Wellendichtring D 40 x 72 X 7 TGL 16454 Shaft seal Garniture en anneau Retén para ejes
24 4210386095 2 Blechkappe Sheet metal cap Capotdetdle Caperuzade chapa
25 421038584 0 2 . Buchse Bushing Douille Casquillo
26 990587018 7 2 Wellendichtring D 30 x 42 TGL 16454 Shaft seal Garniture en anneau Retén para ejes
2
1
1
2
2
2
2
1
1
4
1
8
3
2
1

41 4241020840

6ES514

Gummilager

Rubberbearing

Palier en caoutchouc

Cojinete de goma

41



Tafel

Table .
Planche 002 Messerantrieb Knife drife Commandede couteau Accionamiento de cuchilla E 51 4
Tabla

42



002

Bild- Bestell-

Nr.  nummer Stiick Erlduterung Benennung Designation Dénomination Denominacién

42 9934 95958 4 1 Sechskantschraube M 16 x 1,5 x 130 TGL 0-960-8.8gal Znc¢ Hexbolt Bouion hexagonal Tornillo hexagonal
43 9950 89606 2 1 SechskantmutterM 16 x 1,5 TGL 0-936-6galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
44 9950 89739 3 3 SechskantmutterM 16 x 1,5 TGL 0-934-6galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
45 996591920 8 1 Scheibe 14 x 55 x 3FoN 14510-St38u-2galZnc Washer Rondelle Arandela

46 4131771020 2 Gummibuchse Rubber bushing Douille en caoutchouc Casquiliode goma
47 9904 86908 1 2 Deckel AS0 x 63 TGL 33-17109 Cover Couvercle Tapa

48 9905 87079 8 2 WellendichtringD 40 x 72 x 10 TGL 16454 Shaft seal Garniture en anneau Retén para ejes
49 4241048505 1 Lagergehduse Bearing housing Boite de palier Caja del cojinete
50 9902 88996 2 1 Pendelrollenlager 22308 TGL 3890 Self-aligning rollerbearing Roulementarouleauxarticulé  Rodamiento de rodillos arétula
51 9964917850 2 Sicherungsring 90 TGL 0-472 Circlip Circlip Anitlo fijador

52 4131775908 2 Pappbeilage Cardboard shim Cale Suplemento de cartdn
53 4241021005 1 Federblech Spring plate Tole élastique Chapa eléstica

54 413177589 3 1 Flansch Flange Collerette Brida

55 9933931910 4 Sechskantschraube M 12 x 30 TGL0-933-8.8galZnc Hexbolt Boulon hexagonal Tornilio hexagonai
56 4252 124187 2 Verstarkung Reinforcement Renforcement Refuerzo

57 424102083 2 1 Stellblech Setting plate Plaqueréglable Chaparegulable
58 9933932108 8 Sechskantschraube M 12 x 40 TGL 0-933-8.8galZnc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
59 9950 896118 4 Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
60 9965 95669 6 1 PaBfeder A12 x 8 x 80 TGL 9500 Fitting key Clavette paralléle Chaveta de ajuste
61 9934 93378 4 2 Sechskantschraube M 16 x 1,5 x 120 TGL 0-960-8.8galZnc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
62 9960 96205 5 2 Scheibe 17 TGL 8328 galZnc Washer Rondetle Arandela

63 4229 67157 1 10 Wellenschutz Shaftguard Garde-arbre Protector de arbol
63 4223 63473 2 1 oo Wellenschutz Shaft guard Garde-arbre Protector de &rbol
63 4228 64295 3 1 ooo Wellenschutz Shaftguard Garde-arbre Protector de arbol
63 4224 63922 1 1 xx Wellenschutz Shaftguard Garde-arbre Protector de &rbol
64 9933 92986 0 4 Sechskantschraube M8 x 16 TGL0-933-8.8galZnc¢c Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
65 9960 91983 1 4 Scheibe 8,4 TGL8328galZnc Washer Rondelle Arandela

66 9902 88940 7 1 Pendelkugellager 2306 TNG TGL 2983 Self-aligning ball bearing Roulement arotule Rodamiento de bolas oscilante
67 4252124195 1 Schraubstiick : Threaded piece Piece filetée Piezaroscada

68 993393317 4 1 Sechskantschraube M 16 X 50 TGL 0-933-8.8galZnc Hex boit Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
69 996592324 5 1 Scheibe 18 X 36 x 6 FON 14510-St38u-2galZnc Washer Rondelle Arandela

70 993595999 3 4 Sechskantschraube M 14 x 1,5 X 40 TGL 0-961-8.8galZnc Hexbolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
71 9950 89665 7 8 Sechskantmutter M 14 x 1,5TGL 0-936-6galZn ¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
72 9902 88841 4 1 Flanschlager FGE 210 KTGL 20906 Flanged bearing Flasque-bride Cojinete de brida
73 9950 89639 2 1 Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-8galZnc Hexnut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
74 4 Sechskantschraube M 12 x 45 TGL 0-933-8.8galZnc¢ Hex bolt Boulon hexagonaf Tornillo hexagonal

6"

9933 93217 3



‘

Tafel
Table
Planche
Tabla

003

Steinschutz

Stone guard

Protection
contre les pierres

Protector
contra las piedras

44




003

Bild- Bestell-

Nr.  nummer Stlck Ertauterung Benennung ) Designation Dénomination Denominacion
1 4254 12677 3 1 Abdeckung, Mitte Cover,interm. Recouvrementinterm. Recubrimiento interm.
2 425412678 1 20 Schutzblech, aufien Cover, outer Tole extérieure Chapa protectora ext.
2 4254126798 2 oo Schutzblech, aufien Cover, outer Téle extérieure Chapa protectora ext.
2 4254128750 2 ooo Schutzblech, auien Cover, outer Tole extérieure Chapa protectora ext.
3 9933931027 16 o Sechskantschraube M 10 x 25 TGL 0-933-8.8galZnc Hexbolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
3 9833931027 20 oo Sechskantschraube M 10 x 25 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
3 9933931027 18 ooo Sechskantschraube M 10 x 25 TGL 0-933-8.8galZnc Hexbolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
4 996592441 4 16 o Scheibe 11 x 40 x 6 FON 14510-St38u-2galZnc Washer Rondelle Arandela
4 996592441 4 20 oo Scheibe 11 X 40 x 6 FON 14510-St38u-2galZnc Washer Rondelle Arandela
4 996592441 4 18 ooo Scheibe 11 x 40 x 6 FoN 14510-St38u-2galZnc Washer Rondelle Arandela

45



o Py ’ , ' 148
\\ 53 3 Y
60 50 25 —_ / S
57 60 - — 24
Tafel
Table
Piaanche 004 Foérderschnecke Platform auger Vis d’amenée Tornillo sin fin de transporte E 51 4

Tabla

46



004

Bild- Bestell-
Nr.  nummer Stick Erlduterung Benennung Designation Dénomination Denominacion
1 4229671418 10 Schnecke Auger Vissansfin Tornillo sinfin
1 422362983 1 1 oo Schnecke Auger Vissansfin Tornillo sinfin
1 4224 643013 1 ooo Schnecke Auger Vissansfin Tornillo sin fin
1 4224 63558 0 1 xx Schnecke Auger Vis sansfin Tornillo sin fin
2 422362987 2 1 Lagerung Bearing Palier Cojinete
3 4210399307 1 Schieber Slide Coulisse Corredera
4 4252 12416 2 1. Exzenterhebel Eccentric lever Levier a excentrique Palanca excéntrica
5 422362998 5 1 Schneckenlagerung Augerbearing Palier de vis sans fin Cojinete de tornillo sin fin
6 422363002 1 1 Boden Floor Fond Fondo
7 4223 63003 8 1 Bugel Bow Etrier Estribo
8 4229671426 10 Schneckenmantel Auger surface Corpsde vis sans fin Camisa de tornillo sin fin
8 422363008 7 1 oo Schneckenmantel Auger surface Corpsde vissansfin Camisa de tornilio sin fin
8 4228642857 1 ooo Schneckenmantel Auger surface Corps de vis sansfin Camisa de tornillo sin fin
8 4224635597 1 xx Schneckenmantel Auger surface Corps de vis sans fin Camisa de tornillo sin fin
9 4229671588 10 Steuerwelle Control shaft Arbre de commande Arbolde mando
9 4223630101 1 oo Steuerwelle Control shaft Arbre de commande Arbol de mando
9 4228 64286 5 1 ooo Steuerwelle Control shaft Arbre de commande Arbolde mando
9 4224635603 1 xx Steuerwelle Control shaft Arbre de commande Arbol de mando
10 9902 88828 7 3 Flanschlager FGE 206 TGL 20906 Flangedbearing Flasque-bride Cojinete de brida
11 4223 63013 4 4 Arm Arm Bras Brazo
12 4223630142 1 Zinkenwelle Tine shaft Arbre & dents Arbol dentado
13 4223630150 1 Welle Shaft Arbre Arbol
14 4241041524 15 Zinken Tine Dent . Diente
15 4241042403 15 Buchse Bushing Douille Casquillo
16 4223 63022 2 2 Kappe Cap Capot Caperuza
17 422162416 2 2 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint Arandela de junta
18 4241 03251 4 15 Schwenklager Swivel bearing Palier Cojinete giratorio
19 4241032522 15 Schelie Clamp Collier Collar
20 4241032530 15 Schelle Clamp Collier Colliar
21 422363064 0 1 Deckel Cover Couvercle Tapa
22 422363043 1 1 Kupplungsteil (32/28 Z) Clutch member Membre d’embrayage Elemento de embrague
22 4228672307 1 00o/(S) Kupplungsteil (38/28 Z) Clutch member Membre d’embrayage Elemento de embrague -
23 9945 92646 0 1 FlachrundschraubeM 12 x 35 TGL 0-603 galZnc Round-head bolt Vis atéteronde Tornillo aplastado
24 9933 92986 0 13 Sechskantschraube M 8 x 16 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillohexagonal
25 9950 89598 6 30 Sechskantmutter AM8 TGL 0-439-50 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
.26 4223 630480 1 Distanzbuchse Spacer Douille d’écartement Casquillo distanciador
27 422160085 4 1 Kupplungshalfte Clutch member Membre d’embrayage Mitad de embrague
28 4223630536 1 Lagerung Bearing Palier Cojinete
29 4221601308 1 Sicherungsblech Locking plate Plaquette arrétoire Chapade seguridad
30 4210382202 1 Druckring Thrustring Bague de butée Aro de presién
30 4210362202 1 00/(S) Druckring Thrustring Bague de butée Aro de presién
31 4210 36676 1 1 0o/(S) Scheibe Washer Rondelle Arandela
31 421038676 1 n.Bed. Scheibe Washer Rondelle Arandela
32 4223 630608 1 Welle Shaft Arbre Arbol
33 4223 63062 4 1 Buchse Bushing Douille Casquillo

47



Tafel

Table .
Planche 004 ' Forderschnecke Platform auger Vis d’amenée Tornillo sinfin de transporte E 51 4
Tabla )

48




004

7E514

Bild- Bestell-
Nr.  nummer Stick Erlduterung Benennung Designation Dénomination Denominacién
34 4210386753 1 Kupplungsnabe Clutch hub Moyeu d’embrayage Cubode embrague
35 4221626203 2 Zahnscheibe Toothed washer Rondelle a dents Disco dentado
36 4221601277 1 Kupplungsfeder Clutch spring Ressortd’embrayage Resorte de embrague
37 996592286 3 1 Scheibe 26 x 55 x 5FoN 14510-St Clutchdisk Disque d’embrayage Disco de embrague
38 9904 86898 0 1 Deckel A26 x 45 TGL33-17109 Cover Couvercle Tapa

"39 - 9904873117 1 Dichtungshalter 62 TGL. 33-17 107 Seal holder Support de joint Soporte de junta
40 9965 95651 8 1 PaBfeder A10 x 8 x 100 TGL 8500 Fitting key Clavette paralléle Chavetade ajuste
41 9965 95621 2 1 PaBfeder A8 x 7 x 56 TGL 9500 Fitting key Clavette paralléle Chavetade ajuste
42 9905 87050 7 2 WellendichtringD 35 x 52 x 7 TGL 16454 Shaft seal Garniture en anneau Retén paraejes
43 990288944 8 1 Pendelkugellager 1206 TGL 2983 Self aligning ball bearing Roulement a rotule Rodamiento de bolas oscilante
44 9964917818 1 Sicherungsring 62 TGL 0-472 _Circlip Circlip Anillo fijador
45 995089714 3 2 Sechskantmutter M 24 x 1,5 TGL0-934-5galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
46 9933931228 2 Sechskantschraube M 10 x 40 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornilio hexagonal
47 9961 92208 8 1 Scheibe A 14 TGL 0-440galZnc Washer Rondelle Arandela
48 9961910976 13 FederringB 8 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela eldstica
49 9920 92552 3 1 Kegelschmierkopf A10 TGL.0-71412 Grease nipple Graisseur Engrasadora
50 9950 89588 1 85 Sechskantmutter M 8 TGL. 0-934-6galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
51 993595943 8 1 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 55 TGL 0-961-8.8galZn¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
52 9950 89567 2 2 Sechskantmutter M 12 x 1,5 TGL 0-934-5galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
53 9933931123 12 Sechskantschraube M 10 x 30 TGL 0-933-8.8 gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
54 9950896118 24 Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6galZn ¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
55 996191108 5 24 FederringB 10 TGL 7403galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
56 9933 933703 8 Sechskantschraube M 10 x 60 TGL 0-933-8.8 gal Zn¢ Hex boit Boulon hexagonal Tornilio hexagonal
57 9933 83000 1 30 Sechskantschraube M 8 x 20 TGL 0-933-8.8 gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
58 9933 92997 3 15 Sechskantschraube M 8 x 25 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
59 4228 66643 8 2 Winkel Angle Angle Angular
60 9961 92006 1 42 Federscheibe 8 TGL0-137galZnc Spring lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
61 993392974 8 12 Sechskantschraube M 8 x 10 TGL 0-933-8.8galZn¢c Hexbolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
62 996595616 5 1 PaBfeder A8 x 7 x 40 TGL 9500 Fitting key Clavette paralléle Chaveta de ajuste
63 9945926428 4 Flachrundschraube M 12 x 30 TGL 0-603gal Znc Round-head bolt Vis a téte ronde Tornillo aplastado
64 9950 89640 7 9 Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6 gal Znc Hexnut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
65 9961911204 6 FederringB 12 TGL 7403 galZnc¢ Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
66 9960 92203 1 8 Scheibe 13 TGL 8328 galZnc¢ Washer Rondelle Arandela
67 9961 92209 6 6 Scheibe B 14 TGL 0-440galZnc¢ Washer Rondelle Arandela
68 4223630247 14 Kappe Cap Capot Caperuza
69 9967 94327 1 1 Zylinderkerbstift 5 x 25 TGL 0-1473-5.8 Cylinder pin Goupille cannelée Espiga entallada cilindrica
70 422166633 1 2 Abstreifer Scraper Racleur Escrepa
71 422166634 8 2 Kiemmleiste Clamping strip Bande de serrage Listédn de aprieto
72 9933930188 14 Sechskantschraube M 8 x 30 TGL 0-933-8.8galZnc Hex boit Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
73 424104153 2 15 Stab . Rod Barre Barra



49 43

26

/28 20 21 22730

;@{///

Tafel
Table
Planche
Tabla

005 Haspel Reel Rabatteur Molinete abatidor

E514




005

Bild- Bestell-
Nr.  nummer Stick Erlduterung Benennung Designation Dénomination Denominacién
1 4223632650 1 Lager Bearing Palier Cojinete
2 422363277 1 1 Lager Bearing Palier Cojinete
3 422363268 3 4 Buchse - Bushing Douille Casquillo
4 993393224 5 1 Sechskantschraube M 12 x 50 TGL0-933-8.8 gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
5 422363293 1 1 Nutmutter Grooved nut Ecrou cannelé Tuercaranurada
6 4229671596 1 o0 Haspelwelle Reel shaft Arbre de rabatteur Arbol de molinete abatidor
6 422363297 2 1 oo Haspetwelle Reel shaft Arbre de rabatteur Arbol de molinete abatidor
6 4228 64302 1 1 ooo Haspelwelle Reel shaft Arbre de rabatteur Arbol de molinete abatidor
6 4224 63766 2 1 xx Haspelwelie Reel shaft Arbre de rabatteur Arbol de molinete abatidor
7 4229671514 50 Haspelrohr Reeltube Tube de rabatteur ~ Tubo de molinete abatidor
7 4252123860 5 oo Haspelrohr Reel tube Tube de rabatteur Tubo de molinete abatidor
7 4254129405 5 ooo Haspelrohr Reel tube Tube de rabatteur Tubo de molinete abatidor
7 4253124225 5 xx Haspeirohr ’ Reeltube Tube de rabatteur Tubo de molinete abatidor
8 995089640 7 1 Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6 galZn¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
9 4223633145 20 o/oo/ooo Speiche Spoke Rayon Radio
9 4223633145 25 xx Speiche , Spoke Rayon Radio
10 4223 633098 20 ofoo/ooo Lagerschale Bearing shell Coussinet Almohadilla de cojinete
10 4223 63309 8 25 xx Lagerschale Bearing shell Coussinet Almohadilla de cojinete
11 4223 633120 20 o/oo/oo0o Bogel Bow Etrier Estribo
11 4223633120 25 xx _Bagel Bow Etrier Estribo
12 4223633057 1 Exzenterflihrung ‘Eccentric guide Guide d’excentrigue Gufaexcéntrica
13 4223 63307 3 5 Exzenterlager Eccentric bearing Palier d’excentrique Cojinete excéntrica
14 4223 633233 3 Rolle Rol Rouleau ’ Rodillo
15 4223 63326 6 3 Bolzen Bolt Boulon Perno
16 9960 92203 1 6 Scheibe 13TGL 8328galZnc Washer Rondelle Arandela
17 4223 633200 1 Exzenterstern Eccentric star Etoile excentrique Estrella excéntrica
18 4223 63316 1 20 o/oo/ooo Seitenblech Side panel Téle latérale Chapalateral
18 4223 63316 1 25 xx Seitenblech Side panel Téle latérale Chapa lateral
19 4223633186 5 Seitenblech Side panei Tolelatérale Chapa lateral
20 4223633313 1 Kettenrad 65 2 Sprocket 65t Barbotin 65 d Ruedade cadena 65 dientes
21 4223 63334 6 1 Nabe Hub Moyeu Cubo
22 4223633401 1 Scheibe Washer Rondelle Arandela
23 4254126556 15 o Haspelblech (1058 mm) Reel plate Plaque de rabatteur Placa de molinete abatidor
‘23 4254124843 15 oo Haspelblech (1287 mm) Reel plate Plaque de rabatteur Placa de molinete abatidor
23 4254128742 15 ooo Haspelblech Reel plate Plaque de rabatteur Placa de molinete abatidor
23 4254 124843 20 xx Haspelblech Reel plate Plaque de rabatteur Placa de molinete abatidor
24 997588168 3 12 Federteller41 x 11,5FoN 17801 Spring plate Cuvette de ressort Platillo de resorte
25 997387980 1 6 Druckfeder A8 x 40 X 55 TGL 18395 Pressure spring Ressort & pression Resorte de presién
26 993293153 4 6 Sechskantschraube M 10 x 90 TGL0-931-8.8 gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tomillo hexagonal
27 9950896126 12 SachskantmutterM 10 TGL 0-934-8 galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
- 28 9920 92550 7 6 Kegelschmierkopf A8 TGL 0-71412 Grease nipple Graisseur Engrasadora
29 9965 95648 1 1 PaRfeder A 10 x 8 X 63 TGL 9500 Fitting key Clavette parallele Chaveta de ajuste
30 9864917231 1 Sicherungsring 34 TGL 0-471 Circlip Circlip Anillo fijador
31 9950 89639 2 3 SechskantmutterM 12 TGL 0-934-8 galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
32 9961911204 7 FederringB 12 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica

51



Tafel

Tabl
Pfanihe 005 Haspel
Tabla

Reel

Rabatteur

Molinete abatidor

E514

52



005

Bild- Bestell-

Nr.  nummer Stlck Erauterung Benennung Designation Dénomination Denominaciéon

33 993392986 0 20 ofoolooc Sechskantschraube M 8 x 16 TGL 0-933-8.8 galZnc Hex bolt Boulon hexagonatl Tornillo hexagonal
33 993392986 0 25 xx SechskantschraubeM 8 x 16 TGL 0-933-8.8gal Znc Hex boit Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
34 9950 89589 8 95 o Sechskantmutter M8 TGL 0-934-8galZnc¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
34 9950895898 110 oo Sechskantmutter M8 TGL 0-934-8galZn¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
34 9950 89589 8 125 ooo Sechskantmutter M8 TGL 0-334-8galZnc Hex nut Ecrou hexagonat Tuercahexagonal
34 995089589 8 145 - xx Sechskantmutter M8 TGL 0-934-8gal Zn¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
35 9961910976 95 o Federring B8 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
35 9961910976 112 oo FederringB8 TGL 7403 gal Znc Lockwasher Rondelle Grower Arandela elastica
35 996191097 6 125 ooo FederringB 8 TGL 7403 galZnc Lockwasher Rondelle Grower Arandela eléstica
35 996191097 6 170 xx Federring B8 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela eléstica
36 993192954 0 40 oloolooo Sechskantschraube M6 x 70 TGL 0-601 galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
36 993192954 0 50 xx Sechskantschraube M6 x 70 TGL 0-601 galZnc Hexbolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
37 9932929515 10 Sechskantschraube M6 x 50 TGL 0-601 galZnc Hex bolt Boulon hexagonat Tornillo hexagonal
38 9950 89571 1 50 ofooo Sechskantmutter M6 TGL 0-934-6 gal Znc Hex riut Ecrou hexagonal Tuercahexagonal
38 9950 89571 1 95 oo Sechskantmutter M6 TGL 0-934-6gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
38 995089571 1 120 xx Sechskantmutter M6 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
39 9961910847 50 ofooo FederringB6 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
39 996191084 7 95 oo FederringB6 TGL 7403 galZnc Lockwasher Rondelle Grower Arandela elastica
39 9961910847 120 xx FederringB 6 TGL 7403 galZnc Lockwasher Rondelle Grower Arandela elastica
40 9960922353 5 Scheibe 17 TGL 17774 galZnc Washer Rondelle Arandela

41 9963 94998 8 5 Splint4 x 25 TGL0-94-Stgal Cd ¢ Split pin Goupille fendue Pasador hendido
42 9933931863 4 Sechskantschraube M 12 x 25 TGL 0-933-8.8 galZnc Hex bolt Bouion hexagonal Tornillo hexagonal
43 9965 92433 4 3 Scheibe 36 x 60 x 4 FON 14510-Stgal Znc Washer Rondelle Arandela

44 9963 950828 1 Splint8'x 50 TGL 0-94-Stgal Znc Split pin Goupille fendue Pasador hendido
45 9933930380 75 o Sechskantschraube M 8 x 45 TGL. 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
45 9933930380 90 oo - Sechskantschraube M 8 x 45 TGL 0-933-8.8 galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
45 9933930380 105 ooco Sechskantschraube M 8 x 45 TGL 0-933-8.8 galZnc Hex bolt Boulonhexagonal Tomillo hexagonal
45 9933930380 120 xx Sechskantschraube M 8 x 45 TGL 0-933-8.8gal Znc Hex bolt Boulonhexagonal Tornillo hexagonal
46 4223 646615 15 oo Haspeiblech Reel plate Plaque de rabatteur Placa de molinete abatidor
46 4223 646615 20 xx Haspelblech Reel plate Plague de rabatteur Placa de molinete abatidor
47 4223 64665 6 45 oo Schelle Clamp Collier Collar

47 4223 64665 6 60 xx Schelle Clamp Collier Coliar

48 9933929313 45 oo Sechskantschraube M6 x 16 TGL 0-933-8.8gal Znc Hex bolt Boulonhexagonal Tornillo hexagonal
48 9933929313 60 xx Sechskantschraube M6 x 16 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
49 4221670617 1 0o/(GB) Wellenschutz Shaft guard Garde-arbre Proteccion de arbol
50 9933929748 2 oo/(GB) Sechskantschraube M8 x 10 TGL 0-933-8.8gal Znc Hexbolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
51 4229 67152 2 75 o Halter Holder Fixation Apoyo

51 4229671522 90 oo Halter Holder Fixation Apoyo

51 4229671522 105 ooo Halter Holder Fixation Apoyo

51 422967152 2 120 xx Halter Holder Fixation Apoyo

52 4229671635 75 o Federzinke Springtine Dent élastique Diente elastico

52 422967163 5 90 oo Federzinke Spring tine Dent élastique Diente elastico

52 4229671635 105 ooo Federzinke Springtine Dent élastique Diente elastico

52 4229671635 120 xx Federzinke Spring tine Dent élastique Diente elastico

53 9965 96241 1 1 Scheibe 14 x 36 x 8 FON14510H 52-3 Washer Rondelle Arandela

53



Tafel

Tabl
P?anihe 006 Haspeltrager Reel support Supportde rabatteur Soporte de molinete abatidor E514
Tabla

54




006

Bild- Bestell-
Nr.  nummer Stick Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominacién
1 4251124372 10 Haspeltrager Reel support Support de rabatteur Soporte de molinete abatidor
1 4252123877 1 oo Haspeltrager Reel support Support de rabatteur Soporte de molinete abatidor
1 4254129300 1 ooo Haspeltrager Reel support Support de rabatteur Soporte de molinete abatidor
1 4253124233 1 xx Haspeltrager Reel support Support de rabatteur Soporte de molinete abatidor
2 4252124146 1 Lagerarm Bearingarm Bras Brazo de cojinete
3 4252124154 1 Lagerarm Bearingarm Bras Brazo de cojinete
3 4254127372 1 (GB) Lagerarm Bearing arm Bras Brazo de cojinete
4 9933931123 4 Sechskantschraube M 10 X 30 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
5 4223 63296 4 1 Winkel Angle Corniére Angular
6 994986401 6 2 Bolzen 18 x 80 x 66 TGL 0-1433 Bolt Boulon Perno
7 4223632915 3 Bigel Bow Etrier Estribo
8 4223 63289.2 3 Keil Key Clavette Cuna
9 4251124380 10 Rohrwelle Tubular shaft Arbre tubulaire Arbol tubuiar
9 425212390 8 1 oo Rohrwelle Tubular shaft Arbretubulaire Arboltubutar
9 4254 129470 1 ooo Rohrwelle Tubular shaft Arbre tubulaire Arbol tubular
9 4253 12424 1 1 xx Rohrwelle Tubular shatt Arbre tubulaire Arbol tubular
10 4252123885 1 Endlager End bearing Palier d’extrémité Cojinete extremo
11 4252123893 1 Endlager End bearing Palier d’extrémité Cojinete extremo
12 4223 648787 2 Seilrolle Rope'sheave Poulie Polea
13 9963 94999 6 4 Splint4 x 25 TGL0-94-StgalZnc Split pin Goupille fendue Pasador hendido )
14 4223 648818 2 Seilzug Cable control Céable de commande Cable metélico
15 4223 648930 2 Lager Bearing Patier Cojinete
16 4221 67059 4 1 Haspelschutz Reelguard Garde rabatteur Protector de molinete abatidor
17 9985 95609 3 2 PaBfeder A8 x 7 x 28 TGL 9500 Fitting key Clavette paralléle Chavetade ajuste
18 9933 92997 3 4 Sechskantschraube M 8 x 25 TGL 0-933-8.8gal Znc Hexbolt Boulon hexagonal Tornilio hexagonal
19 9950 89588 1 5 Sechskantmutter M 8 TGL 0-934-6 galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
20 9961910976 9 FederringB8 TGL 7403galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
21 9920 92550 7 2 Kegelschmierkopf AB TGL 0-71412 Grease nipple Graisseur Engrasadora
22 993393000 1 2 Sechskantschraube M 8 x 20 TGL 0-933-8.8 galZnc Hex bolt Bouion hexagonal Tornillo hexagonal
23 9960 96204 7 1 Scheibe 10,5 TGL 8328 galZnc Washer Rondelle Arandela
24 4223632843 2 Bolzen Bolt Boulon Pemo
25 9950896118 12 Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuercahexagonal
26 9947 940352 2 Gewindestift M 10 X 20 TGL 0-553-5.8 Threaded pin Goupille filetée Pasadorroscado
27 9949 86452 2 4 Bolzen 20 x 60 x 42 TGL 0-1433 Boit Boulon Perno
28 9963 95028 2 10 Splint5 x 32 TGL 0-94-StgalZnc Split pin Goupille fendue Pasador hendido
29 4241021497 2 Klemmblech Cltamp Télede serrage - Chapa de sujecién
30 9933929370 2 Sechskantschraube M6 x 20 TGL. 0-933-8.8gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
31 9961910847 2 FederringB6 TGL7403galZnc Lockwasher Rondelle Grower Arandelaeléstica
32 4223833321 4 Buchse Bushing Douille Casquillo
33 9964917215 2 Sicherungsring 30 TGL 0-471 Circlip Circlip Anillo fijador
34 996395019 4 3 Splint5 x 25 TGL 0-94-StgalZnc Split pin Goupille fendue Pasador hendido
35 9960922353 2 Schelbe 17 TGL 17774-StgalZnc Washer Rondelle Arandela
36 995189456 6 2 Kronenmutter M 16 TGL 0-935-6gal Znc Castellated nut Ecroucannelé Tuercaalmenada
37 9963950153 2 Splint4 x 32 TGL0-94-StgalZnc¢ Split pin Goupille fendue Pasador hendido
38 9961911085 1 FederringB 10 TGL 7403 galZnc Lockwasher Rondelle Grower Arandela eléstica

55



Tafel

Table
Planche 006 Haspeltrager Reel support Supportderabatteur Soporte de molinete abatidor E 51 4
Tabla .

56



006

Bild- Bestell-

Nr.  nummer Stuck Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominacion

39 9960 92254 6 2 Scheibe 21 TGL8328galZnc Washer Rondelle Arandela

40 996192167 3 2 Scheibe A9,5 TGL0-440galZnc Washer Rondelle Arandela

41 993392980 3 2 Sechskantschraube M8 x 14 TGL 0-933-8.8gal Zn¢ Hexbolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
42 996091983 1 4 Scheibe 8,4 TGL 8328galZnc Washer Rondelle Arandela

43 9933929715 1 Sechskantschraube M8 x 18 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
44 1 Strebe : Brace Contre-fiche Riostra

4252 127237

8E514

57



Tafel

Table
Planche 007 Haspelvariator Reel vari-drive Variateur de rabatteur Variador de molinete abatidor E 51 4
Tabla . .

58




007

Bild- Bestell-
Nr. nummer Stlck Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominacién
1 4223633828 1 Verstarkung Reinforcement Renforcement Refuerzo
2 10 Breitkeilriemen Vee-belt Courroie trapézoidale Correatrapezoidal ancha
2 4221668173 1 (IND) Breitkeilriemen Vee-belt Courrois trapézoidale Correatrapezoidal ancha
3 4223633723 1 Haspetvanator-Abtrieb, komplett Reel vari-drive assembly Variateur de rabatteur, Variador de molinete abatidor-
commande, compl. accionamiento compl.
4 4223634000 1 Achszapfen Axle journal Tourillon Gorrénde eje
5 4223633940 1 Flansch Flange Bride Brida
6 422363397 3 1 Zugstange Draw rod Barre de traction Barra detraccién
7 996592298 4 n.Bed. Scheibe 33 x 40 x 1 FON 14510-St Washer Rondelle Arandela
8 4221613440 1 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint Arandela de junta
9 4223634201 1 Distanzbuchse Spacer Douille d’écartement Casquillo distanciador
10 4221613223 1 Scheibe Washer Rondelle Arandela
11 4221613231 2 Bolzen Bolt Boulon Perno
12 4223633916 1 Zahnkranz Gearrim Cour.dentée Coronadentada
13 4221613256 2 Distanzbuchse Spacer Douille d’écartement Casquillo distanciador
14 422161326 4 1 Regelscheibe Regulating wheel Pouiie réglable Disco regulador
15 9902 89047 4 2 Rillenkugellager 6206 RS TGL 2981 Ball bearing Roulement & billes . Cojinete rigido de bolas
16 9964 91781 8 2 Sicherungsring 62 TGL 0-472 Circlip Circlip Anillo fijador
17 9964917215 1 Sicherungsring 30 TGL 0-471 Circlip Circlip Antillofijador
18 9950 89640 7 4 SechskantmutterM 12 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
19 9950896118 4 Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
20 9961911085 3 FederringB 10 TGL7403galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela eléstica
21 9961921970 3 Scheibe A11,56 TGL0-440galZnc Washer Rondeile Arandela
22 4036 80086 2 1 Sechskantschraube Hex bolt Bouion hexagonal Tornillo hexagonal
23 9950 89588 1 1 Sechskantmutter M8 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
24 4223 63386 0 1 Verstellung Adjustment Ajustage Ajuste
25 9920925507 3 Kegelschmierkopt A8 TGL0-71412 Grease nipple Graisseur Engrasadora
26 422967156 3 10 Zugstange Draw rod Barre de traction Barra de traccién
26 4223633885 1 oo Zugstange Drawrod Barre de traction Barra de traccién
26 4228 64288 1 1 ooo Zugstange Drawrod Barre de traction Barra detraccién
26 422463858 3 1 xx Zugstange Draw rod Barre de traction Barra detraccién
27 9949 86458 8 1 Bolzen 20 x 100 x 84 TGL 0-1433 Bolt Boulon Perno
28 9960 92340 1 2 Scheibe 21 TGL 17774-StgalZnc Washer Rondelle Arandela
29 996395028 2 2 Splint5 x 32 TGL 0-94-StgalZnc Splitpin Goupille fendue Pasador hendido
30 9971899823 1 a Halbrundniet 10 x 28 TGL 0-124 Rivet Rivet Remache semirredondo
31 4223633715 1 Haspelvariator-Antrieb, komplett Reel vari-drive assembly Variateur de rabatteur, Variador de molinete abatidor-
‘ commande, compl. accionamiento compl.
32 9963 94976 2 1 Splint3,2 x 16 TGL 0-94-Stgal Cd ¢ Split pin Goupille fendue Pasador hendido
33 9964917192 1 Sicherungsring 25 TGL 0-471 Circlip Circlip Anillo fijador
34 9964917787 1 Sicherungsring 52 TGL 0-472 Circlip Circlip Anillo fijador
35 9902 895044 1 1 Rillenkugellager 6205 RS TGL 2981 Ball bearing Roulement a billes Cojinete rigido de bolas
36 9980 92294 8 1 Scheibe31 TGL17774-StgalZnc Washer Rondelle Arandela
37 9973880387 1 Druckfeder C6,3 x 45 x 11,5TGL 18395 Pressure spring Ressort & pression Resorte de presién
38 9902 89048 2 1 Rillenkugellager 6206-2 RS TGL 2981 Ball bearing Roulement a billes Cojinete rigido de bolas
39 4223634146 1 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet Casquillo de cojinete

59



Tafel

Table
Planche 007 Haspelvariator Reel vari-drive Variateur derabatteur Variador de molinete abatidor E 51 4
Tabla ’ '

60



007

Bild- Bestell-

Nr. nummer Stiick Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominacion

40 9902 89069 1 1 Rillenkugellager 6209 RS TGL 2981 Ballbearing Roulement a billes Cojinete rigido de bolas
41 996491784 2 1 Sicherungsring 85 TGL 0-472 Circlip Circlip Anillo fijador

42 4223634170 1 Welle Shaft Arbre Arbol

43 996595617 3 1 PaRfeder A8 x 7 x 45 TGL 9500 Fitting key Clavette paralléle Chaveta de ajuste
44 996595621 2 1 PaRfeder A8 x 7 x 56 TGL 9500 Fittingkey Clavette paralléle Chavetade ajuste
45 9965919193 1 Scheibe 14 x 55 x 3 FoN 14510-S5t38u-2galZnc Washer Rondelte Arandela

46 4223 63407 4 1 Variatorscheibe Vari-drive pulley Poulie de variateur Polea de variador
47 4223 63409 0 1 Regelscheibe Regulating wheel Poulie réglable Polea reguladora’
48 4221622722 2 Bolzen Bolt Bouton Perno

49 4223 634058 1 Festscheibe Fixed pulley Poulie fixe Polea fija

50 4223634195 1 Kettenrad Sprocket Barbotin Rueda de cadena
51 422363373 1 1 Hilse Sleeve Douille Manguito

52 996592221 1 1 Scheibe 14 X 40 x 3FoN 14510 Washer Rondelie Arandela

53 9933931863 1 Sechskantschraube M 12 x 25 TGL 0-933-8.8 galZnc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagona!
54 996191120 4 3 FederringB 12TGL 7403 galZnc¢ Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
55 991790322 4 1 Rollenkette 10B-01-216 TGL 11796 Roller chain Chaine a rouleaux Cadena de rodillos
56 9917 90746 1 1b Rollenkette 12 A-01-98 TGL 11796 Roller chain Chaine arouleaux Cadenade rodillos
57 9919 886115 2 Kettenspanner 10 B-1 x 30 TGL 25805 Chain tensioner Tendeur dechaine Tensor de cadena
58 9965963151 n.Bed. Scheibe 11 x 32 X 1 FON 14510-St38u-2gal Zn¢ Washer Rondelle Arandela

61



Tafel

Table Haspelhydraulik, Hydraulic system, Rabatteur, disp. Molinete abatidor, sistema
Tabla

réglage horizontal horizontal

62



008

Bild- Bestell-
Nr.  nummer

Stlick Erlduterung Benennung

Designation

Dénomination

Denominacién

—

9912 86232 3

4252 131401
9907 91377 5
4129791197
4252 13144 2
9926 86837 2
9920 92549 2
4021 16581 8
4252 131418
10 9907912477
11 4252 131426
12 996191084 7
12 996191084 7
13 4252 13134 6

©Co~NOOhWN

14 9907 90758 4°

15 4252131434
16 9907 91323 6
17 4252131354
18 9907 90785 7
19 425213136 2
20 4021 16584 2
21 9962918113
22 9912886218
23 9969 94607 1
24 9907 91354 1

25 4252124000 ~

26 4252124017
27 4252124025
28 4252 12403 3
29 9969 94680 1
30 990895169 1
31 4251124452
31 4252 12406 6
31 4254 12933 3
31 4253124321
32 4251124460
32 4252 12407 4
32 4254 12934 1
32 42583 124338
33 4251124477
33 4252 12408 2
33 4254 129358
33 4283 124346

34 4251124485

N

—_ a2 A A a2 A2 22 A AN AEANDAERANDODNODODOONDODRONMNNRAEANNDNON AN

ofoolooo
XX

[ele]
o000

(ole]
000
XX

o0
[elele}
XX

Arbeitszylinder B 1-32/20 x 320 TGL 10906

EB-TGL 35001/03

Zylinderrohr

Rundring 36 x 2 TGL 6365 WS 1.959

Nutmutter

Lagerdeckel B 1

Lagerbuchse S 2-20/26 x 20 EW-TGL 6558 HgW 2088
Kegelschmierkopt A6 TGL0-71412galZnc
Fihrungsbuchse.

Stitzring '
Innenlippenring B 20 TGL 6357 WS 1.959

Stltzring

Federring B6 TGL 7403 gaiZn¢

FederringB6 TGL 7403 galZnc

Dichtungsgehause

Abstrelfring A20 TGL 17570 WS 1.959

Kolbenstange ¢ = 1,6

" Rundring 10 x 2 TGL 6365 WS 1.959

Stitzring

AuBenlippenring A32 TGL 34483 WS 1,957
Kolben

Ringhélfte

Sprengring 20 x 2 TGL 31665
Kolbenstangenkopf A 2-32/160 TGL 21 549
Einschraubstutzen 12 x 8 x 32 TGL35135galZnc¢
Rundring 13 X 2 TGL 6365 WS 1.957
Rohrleitung .

Rohrieitung

Rohrleitung

Rohrieitung

Verbindungsstutzen L 8-02 TGL 0-3902galZnc
Schlauchleitung AA 6 x 630 HFPS 18110
Trogleitung '
Trogleitung

Trogleitung

Trogleitung

Trogieitung

Trogteitung

Trogleitung

Trogleitung

Trogleitung

Trogleitung

Trogleitung

Trogleitung

Trogleitung

Hydraulic cylinder

Cylinder tube
O-ring
Grooved nut
Bearing cover B 1
Bearing bush
Grease nipple
Guide bushing
Thrustring
Shaft seal SORI
Thrustring
Lock washer
Lock washer
Seal-pocket
Scraper
Pistonrod
O-ring
Thrustring
Ext. distr. seal
Piston
Halfring
Snapring
Pistonrod head
Screw-in connection
O-ring

Pipe line

Pipe line

Pipe line
Pipeline
Fitting
Hoseline
Trough line
Troughline
Troughline
Troughiine
Troughline
Troughline
Troughline
Trough line
Trough line
Troughline
Trough line
Troughline
Troughline

Vérin de travail

Tube devérin
Jointrond
Ecroucannelé
Chapeau de palier B 1
Coussinet

Graisseur

Douille de guidage
Anneau porteur

Joint alevre intérieure
Anneau porteur
Rondelle Grower
Rondelle Grower
Chambre d’étanchement
Racleur

Tige de piston

Joint rond

Anneau porteur

Joint alévre exténeure
Piston

Demi-anneau

Circlip

Chape

Unionméle
Jointrond

Tuyau

Tuyau

Tuyau

Tuyau

Raccord

Tuyau flexible
Tuyaud'auge
Tuyaud'auge
Tuyaud’auge
Tuyaud’auge
Tuyaud’auge
Tuyaud’auge

Tuyau d’auge
Tuyaud'auge
Tuyaud'auge

_ Tuyaud'auge

Tuyaud’auge
Tuyaud’auge
Tuyaud’auge

Cilindro de trabajo

Tubodecilindro
Anilioredondo
Tuercaranurada
Tapade cojinete B 1
Casquillo de cojinete
Engrasadora
Casquillo de guia
Anillo portador
Anillo de labio interior
Anillo portador
Arandela elastica
Arandelaelastica
Caja de empaquetadura
Anillo colector
Véstage de émbolo
Anillo redondo
Anillo portador
Anillo de labio exterior
Embolo

Semiaro

Anillo de retencidn
Cabezal del vastago
Empalme roscado
Anillo redondo
Tuberia .

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Racor

Tubo flexible
Tuberiade artesa
Tuberiade artesa
Tuberiade artesa
Tuberfa de artesa
Tuberia de artesa
Tuberia de artesa
Tuberia de artesa
Tuberiade artesa
Tuberiade artesa
Tuber{ade artesa
Tuber{a de artesa
Tuberiade artesa
Tuberia de artesa

63



23

/812 4 12 0B

‘Tafel

Table Haspelhydraulik, Hydraulic system, Rabatteur, disp. Molinete abatidor, sistema
$|abr;che 008 horizontal reel horizontal adjustment  hydrauliquede hidraulico de regulacion E514
abla

réglage horizontal horizontal

64



008

Bild- Bestell-
Nr.  nummer Erlduterung Benennung Designation Dénomination Denominacién
34 4252124090 1 oo Trogleitung Troughline Tuyau d'auge Tuberiade artesa
34 4254129366 1 ooo Trogleitung Troughline Tuyaud'auge Tuberiade artesa
34 4253 124354 1 xx Trogleitung Troughline Tuyaud’auge Tuberiade artesa
35 4252124113 1 Verbindungsrohr Connection pipe Tuyau de raccordement Tubo de unién
36 4252124121 1 Verbindungsrohr Connection pipe Tuyau de raccordement Tubode unién
37 996994678 7 2 Verbindungsstutzen L 8-08 TGL 0-3908 Fitting Raccord Racor
38 990995234 5 2 Schlauchkupplungshalfte B 1-6/16 TGL 10971 Coupling half Demi-manchon d’accouplement Manguito de acoplamiento
‘ detubo flex.
39 4241021480 6 o/oofooo Rohrschelle Pipe clip Collier Abrazadera de tubo
39 4241021480 '8 xx Rohrschelle Pipe clip Collier Abrazadera de tubo
40 4241021497 6 o/oo/loco  Klemmblech Clamping plate Téle de serrage Chapa de sujecién
40 4241021497 8 xx Klemmblech Clamping plate Tole de serrage Chapa de sujecién
41 9933929370 12 ofoo/ooo  Sechskantschraube M6 x 20 TGL0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
41 9933929370 16 xx Sechskantschraube M 6 x 20 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
9E514 65



Tafel
Table
Planche
Tabla

009

Haspelhydraulik,
vertikal

Hydraulic system,
reel vertical adjustment

Rabatteur, disp.
hydraulique de
réglage vertical

Molinete abatidor, sistema
hidraulico de regulacion
vertical

E514

66



009

Bild- Bestell-

Nr.

nummer

Stuck Erlauterung Benennung

Designation

Dénomination

Denominacién

—_

OCoOoNOObA~WN

9912 86233 1

9926 86837 2
9920 92549 2
425213144 2

4129791197 -

9907 91377 5
4252 131395
4021 16581 8
9910911800
4252 13134 6
9907 90758 4
9962918113
4021 16584 2
9907 90785 7
4252 13135 4
4252 13136 2
4252 131370
9907 91323 6
4252 131387
4251 12444 4
4252 12405 8
4254 12932 5
4253 12431 3
4251 12443 6
4252 12404 1
4254 129317
4253 12430 5
4252 124105
9969 94678 7
9908 95253 0
4221 65711 3
9969 94581 7
9970 90851 3
4252 124138
9969 94680 1
9909 95234 5

9912 88623 4

N

S WNMNMNDMNDN 2 aadsaaapDPPPNORDPNORNNDPODNDNDNMNNNPDNDND AN

N

[ele]
000
XX

e]e]
000
XX

Arbeitszylinder B 1-32/20 x 200/148 TGL 21551
EB-TGL35001/03

Lagerbuchse S 2-20/26 x 20 EW-TGL 6558 HgW 2088

Kegelschmierkopf A6 TGL 0-71412galZnc
Lagerdeckel

Nutmutter

Rundring 36 x 2 TGL 6365WS 1.959
Zylinderrohr

Fiihrungsbuchse

Filzring 10 x 32 x 18 TGL 4670 WF II/22-F 4-R
Dichtungsgehause

Abstreifring A20 TGL 17570 WS 1.959
Sprengring 20 x 2 TGL 31665

Ringhéilfte

AuBenlippenring A 32 TGL 34 483 WS 1.957
Stitzring

Kolben

Kolbenstange ¢ = 1,6

Rundring 10 x 2 TGL 6365 WS 1.959
Rackschlagventil

Trogleitung

Trogleitung

Trogleitung

Trogleitung

Trogleitung

Trogleitung

Trogleitung

Trogleitung

Verbindungsrohr

Verbindungsstutzen L 8-08 TGL 0-3908
Schlauchleitung AA6 x 450 HFPS 18110
Gummitllle K 347 (Qualitat 1350)
Einschraubstutzen 12 x 8-16 TGL 31739-StgalZnc
Dichtring A 16 x 20 TGL 0-7603-Cu
Verbindungsrohr

Verbindungsstutzen L 8-02 TGL0-3902gal Znc
Schlauchkupplungshélfte B 1-6/16 TGL 10971

Kolbenstangenkopf B 2-32/160 TGL 21549

Hydraulic cylinder

Bearing bush
Grease nipple
Bearing cover
Grooved nut
O-ring

Cylinder tube
Guide bushing
Feltring
Seal-pocket
Scraper
Snapring
Halfring
External distributor seal
Thrustring
Piston

Piston rod
O-ring
Non-return valve
Trough line
Troughline
Troughline
Trough line
Troughline
Troughline
Trough line
Troughline
Connecting pipe
Fitjing

Hoseline
Rubber sieeve
Union

Seal washer
Connecting pipe
Fitting

Coupling half

Pistonrod head

Vérin de travail

Coussinet
Graisseur

Chapeau de palier
Ecrou cannelé
Jointrond

Tube de vérin
Doville de guidage
Anneau de feutre
Chambre d'étanchement
Racleur

Circlip
Demi-anneau

Joint a iévre extérieure
Anneau porteur
Piston

Tige de piston
Jointrond

Clapet anti-retour
Tuyau d'auge
Tuyaud’auge
Tuyaud'auge
Tuyau d’auge
Tuyaud'auge
Tuyau d'auge
Tuyaud’auge
Tuyau d’auge
Tuyau de connexion
Raccord )
Tuyau flexible
Douille de caoutchouc
Union méle
Rondelle joint
Tuyau de connexion
Raccord

Demi-manchon d’accouplement

Chape

Cilindro de trabajo

Casquillo de cojinete
Engrasadora

Tape de cojinete
Tuerca ranurada
Anillo redondo

Tubo decilindro
Casquillodegufa
Anillo de fieltro
Cajade empaquetadura
Anillo colector

Aro de retencion
Semiaro

Anillo de labio exterior
Anillo portador
Embolo

Véstago de émbolo
Anillo redondo
Vélvula de retenciéon
Tuberia de artesa
Tuberiade artesa
Tuberfade artesa
Tuberfade artesa
Tuberfade artesa
Tuberia de artesa
Tuberia de artesa
Tuberfa de artesa
Tubodeunién
Racor

Tuboflexible
Manguito de goma
Empalme roscado
Junta anular

Tubo de unién

Racor

Manguito de acoplamiento
detubo flex.
Cabezal del vastago

67



R

RO S
SRR
2RI
R

-.&.Q\ 3

225

/
i/SL 15 53

Tafel

Table Tali i

Planche 01 0 Schacht, Gehause Channel, housing g::;lodp‘a)gmentatlon, Canal de entrada, caja E 51 4
Tabla

68



010

Bild- Bestell-
Nr. nummer

Stick Erlauterung Benennung

Designation

Dénomination

Denominacion

4250 12450 0
4221 60011 4
4221 60013 0
9949 86307 2
9973 87973 8
9963 94976 2
9960 92178 7
422160173 4
4221 60017 1
10 4221 60037 2
11 9933931027
12 9961911085
13 9950896118
14 9933 93000 1
15 996191097 6
16 9950 89588 1
17 9945926106
18 996191084 7
19 9950 89571 1
20 4221600235
21 997189964 7
22 422160004 2
23 4221601726
24 997189965 5
25 9917905757
26 422160065 3
27 422160064 5
28 997189906 0
29 4250 12467 0
30 9964917818
31 422161306 3
32 9902 89047 4
33 4221613215
34 4250124605
35 4250 12463 8
36 4250 12461 3
37 425012462 1
38 4250 12464 6
39 996191120 4
40 9950 89640 7
41 9933931123
42 425012458 2
43 4223 64903 1
44 992092550 7
45 9960 92203 1

OCoONOO~WN =

N
2 AN 2NN 22NN ARARA WAL WAL DOOOONORARDRWNANMNNNON = =

Gehause

Schachtdeckel

VerschiuB

Bolzen 10h11 x 30 x 24 TGL 18010gatZnc
Druckfeder A2,2 x 15 x 5,5TGL 18395
Splint3,2 x 16 TGL 0-94-Stgal Cdc
Scheibe 10,5 TGL 17774-Stgal Znc
Versteifung

Strebe

Leiste

- Sechskantschraube M 10 x 25 TGL 0-933-8.8gal Znc¢

Federring B 10 TGL 7403 gal Znc
Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6galZnc
Sechskantschraube M 8 x 20 TGL 0-933-8.8galZnc
FederringB8 TGL 7403 gal Znc
Sechskantmutter M8 TGL 0-934-6galZnc
Flachrundschraube M6 x 30 TGL 0-603 gal Znc¢
FederringB6 TGL 7403 galZnc
Sechskantmutter M 6 TGL 0-934-6 gal Zn¢
Kappe

Halbrundniet5 x 15 TGL 0-660-St 34u-2
Férderband

Zahnwinkel

Halbrundniet 8 x 15 TGL 0-660-St 34u-2
Steckglied 1E41,3 x 21,4 TGL 11796
Zunge (Gummi)

Klemmileiste

Flachrundniet5 x 15 TGL 0-674 MSt 2u
Bolzen

Sicherungsring 62 TGL 0-472

Dichtscheibe

Rillenkugellager 6206 RS TGL 2981

Buchse

Spannrolle

Fangbtiigel

Rollenfihrung

~ Spannwinkel

Spannspindel

FederringB 12 TGL 7403 gal Znc

Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6 gal Znc
Sechskantschraube M 10 x 30 TGL 0-933-8.8galZnc¢
Schwingarm

Buchse

Kegelschmierkopf A8 TGL 0-71412

Scheibe 13 TGL 8328 galZnc

Housing
Channel cover
Closure

Bolt

Pressure spring
Splitpin
Washer
Stiffening
Brace

Strip

Hex boit
Lockwasher
Hex nut

Hex bolt

Lock washer
Hex nut
Round-headbolt
Lockwasher
Hex nut

Cap

Rivet
Conveyor belt
Toothe angle
Rivet
Connecting link
Tongue (rubber)
Clamping strip
Rivet

Bolt

Circlip
Sealingwasher
Balibearing
Bushing

idier pulley
Safety bow
Guide pulley
Angle-plate
Tensioning screw
Lock washer
Hex nut

Hex bolt
Rocking arm
Bushing
Grease nipple
Washer

Enveloppe
Couvercle
Fermeture

Boulon

Ressort a pression
Goupille fendue
Rondelle
Renforcement
Contre-fiche
Bande

Boulon hexagonal
Rondelle Grower
Ecrou hexagonal
Boulon hexagonal
Rondelle Grower
Ecrou hexagonal
Vis atéteronde
Rondelle Grower
Ecrou hexagonal
Capot

Rivet

Convoyeur a bande
Angledenté

Rivet

Membre enfichable
Languette (caoutchouc)
Bande de serrage
Rivet

Boulon

Circlip

Rondelie joint
Roulement a billes
Douille
Galettendeur
Etrier

Galet guide
Corniére de serrage
Tige filetée de serrage
Rondelle Grower
Ecrou hexagonal
Boulon hexagonal
Bras oscillant
Douille

Graisseur
Rondelle

Caja |
Tapa

Cierre

Perno

Resorte de presion
Pasador hendido
Arandela

Refuerzo

Riostra

Listén

Tornillo hexagonal
Arandela eléstica
Tuerca hexagonal
Tornillo hexagonal
Arandela eléstica
Tuerca hexagonal
Tornillo aplastado
Arandela eléstica
Tuerca hexagonal
Caperuza

Remache semiesférico
Cintatransportadora
Angular dentado
Remache semiesférico
Elemento enchufable
Lengleta (goma)
Listdbn de aprieto
Remache aplastado
Perno

Anillo fijador
Arandela de junta
Cojinete rigido de bolas
Casaquillo
Rodillotensor
Estribo de seguridad
Guiaderodilo
Angular de aprieto
Husillo tensor
Arandela elastica
Tuercahexagonal
Tornillo hexagonal
Brazo oscilante
Casquillo
Engrasadora
Arandela

69



Tafel

Table ’ s .
Planche 01 0 Schacht, Gehause Channel, housing S:C:II: alimentation, Canal de entrada, caja E 51 4
Tabla ppe




010

Bild- Bestell-
Nr.  nummer

Stick Erlduterung Benennung

Designation

Dénomination

Denominacion

46 9974 88253 1
47 9953 928735
48 4250 124590
49 9933929803
50 9932930380
51 4250 12465 4
52 4250 12466 2
53 9933 92986 0
54 996192167 3
55 4221601767
56 4221601775
57 9964917215
58 9933929715
59 4254 12726 8

A WD A N D k4

ZugfederC4 x 28 x 25 AaTGL 18397
Osenschraube CM 8 X 160 TGL 4737 galZnc¢
Lagerbolzen

SechskantschraubeM 8 x 14 TGL 0-933-8.8galZnc
Sechskantschraube M8 x 45 TGL 0-933-8.8galZn¢
Schutz

Schutz, vorn

SechskantschraubeM 8 x 16 TGL 0-933-8.8galZnc
Scheibe A9,5TGL0-440galZnc

Rollenkette

Rollenkette

Sicherungsring 3C TGL 0-471

Sechskantschraube M 8 x 18 TGL 0-933-8.8galZnc
Schutzschild

Tension spring
Eyebolt
Bearing bolt
Hexbolt
Hex bolt
Guard
Guard, front
Hex bolt
Washer
Roller chain
Roller chain
Circlip

Hex bolt
Guard

Ressort de traction
Pitonavis
Tourillon

Boulon hexagonal
Boulon hexagonal
Protection
Protection AV
Boulon hexagonal
Rondelle

Chaine a rouleaux
Chatne a rouleaux
Circlip

Boulon hexagonal
Protection

Resorte de traccidn
Armella

Perno de cojinete
Tommilto hexagonal
Tornillo hexagonal
Protector

Proteccién delantera

Tornillo hexagonal
Arandela

Cadena derodillos
Cadenaderodillos
Anillo fijador
Tornillo hexagonal
Protector

71



Tafel s qr .

Table Canal d’alimentation, Canal de entrada, ‘

Planche 01 1 Schacht, Antrieb Channel, drive system meécanisme de commande accionamiento E 51 4
Tabla

72




011

Bild- Bestell-
Nr.  nummer Stiick Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominacién
1 4250 12454 1 1 Welle Shaft Arbre Arbol
2 996595538 1 3 Nasenkeil 12 X 8 x 56 TGL 9502 Gib-head key Clavette atalon Chaveta de talon
3 422160088 7 3 Kettenrad9Z Sprocket 9t Barbotin9d Rueda de cadena9dientes .
4 4221600403 2 Verkleidung Sheathing Revétement Revestimiento
5 9933 92997 3 6 Sechskantschraube M 8 x 25 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonat
6 996192167 3 6 Scheibe A9,5 TGL0-440galZnc Washer Rondelle Arandela
7 9950 89588 1 24 Sechskantmutter M8 TGL 0-934-6 galZnc¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
8 4221601123 1 Lagerplatte ‘ Bearing plate Plague d’appui Placa de apoyo
9 4221601115 1 Lagerplatte Bearing plate Plaque d'appui Placade apoyo
10 9941 93468 1 6 Senkschraube BM 8 x 25 TGL 5683-5.8 galZnc¢ Countersunk screw Vis noyée Tornillo avellanado
11 996191097 6 12 FederringB 8 TGL 7403 gal Znc Lockwasher Rondelle Grower Arandela elastica
12 994592630 7 16 Flachrundschraube M 10 x 25 TGL 0-603 gal Znc Round-head bolt Vis atéte ronde Tornillo aplastado
13 - 9961911085 24 FederringB 10 TGL7403galZnc Lockwasher Rondelle Grower Arandela elastica
14 9950 89611 8 28 SechskantmutterM 10 TGL 0-934-6gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
15 991091204 7 2 Filzing40 TGL0-5419M5 Feltring Rondelle enfeutre Anillo de fieltro
16 4221 60093 4 2 Distanzbuchse Spacer Douille d’écartement Casquillo distanciador
17 9902 88945 6 2 Pendelkugellager 1207 TGL 2983 Self-aligning bearing Roulement & bilies Rodamiento de bolas oscilante
18 996491724 8 1 Sicherungsring 35 TGL 0-471 Circlip Circlip Anillo fijador
19 4221 60109 2 1 Lagerdeckel Bearing cover Chapeau de palier Tapa de cojinete
20 9964917826 1 Sicherungsring 72 TGL 0-472 Circlip Circlip Anillo fijador
21 992092550 7 2 Kegelschmierkopf A8 TGL0-71412 Grease nipple Graisseur Engrasadora
22 4250 12456 6 1 ‘Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint Arandelade junta
23 9967 94244 7 1 Steckkerbstift 4 x 20 TGL 1474 Groovedpin Goupille cannelée Espiga entallada
24 4250124558 1 Keilriemenscheibe Vee-belt pulley Poulie agorge Polea de correatrapez.
25 4250124533 1 Kupplungsteil Clutch member Membre d’embrayage Elementode embrague
26 9903 88663 7 54 Kugel 9/32” I TGL 15515 Ball Bille Bola
27 4131771078 2 Kupplungsbelag Ciutch lining Garniture d’embrayage Guarnicién de embrague
28 4250124517 1 Flansch Flange Bride’ Brida
29 9971 90005 6 6 Hohlniet A5 x 0,5 x 15 TGL 0-7340-St Hollow rivet Rivet tubulaire Remache hueco
30 4250124525 1 Keilriemenscheibe Vee-belt puliey Poulie agorge Polea de correatrapez.
31 9933930188 6 Sechskantschraube M 8 x 30 TGL 0-933-8.8galZn¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
32 4131770815 1 Platte Plate Plaque Placa
33 4131788342 5 Tellerfeder Belleville spring Ressort Belleville Mueile Belleville
34 9952895010 2 Nutmutter AM60x 1,5TGL20149galZnc Grooved nut Ecrou cannelé Tuercaranurada
35 425012457 4 1 Schutzkappe . Protective cap Capot protecteur Caperuza protectora
36 9964919450 1 Endscheibe D 10,5 x 40 TGL 1748 Thrust washer Disque de butée Bridaterminal
37 9967 94187 2 1 PaBkerbstift4 x 12 TGL 0-1472 Grooved pin Goupille cannelée Espiga entallada
38 9962 92359 4 1 Sicherungsblech 11 TGL 0-432-St Locking plate Plaguette arrétoire Chapa de seguridad
39 993393094 2 1 Sechskantschraube M 10 X 20 TGL 0-933-8.8galZnc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
40 4221 60027 6 1 Spille Through bolt Tige filetée Varillaroscada
41 9960 96202 2 4 Scheibe 19 TGL 8328galZnc Washer Rondelle Araridela
42 9963 95004 0 4 Splint4 x 32 TGL 0-94-StgalCdc Split pin Goupille fendue Pasador hendido
43 422160146 1 1 Schwinge Rocking lever Bielle oscillante Palanca oscilante
44 4221601437 1 Schwinge Rocking lever Bielle oscillante Palanca oscilante
45 422160024 3 2 Anschlag Stop Butée Tope

10E 514

73



Tafel . .
Table Canal d’alimentation, Canal de entrada,

Planche 01 1 Schacht, Antrieb Channel, drive system mécanisme de commande accionamiento E 51 4
Tabla

74



o011

Bild- Bestell-

Nr.  nummer Stuck Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominacién

46 4221600210 2 Halterung Mount Fixation Fljacién

47 9960 96204 7 8 Scheibe 10,5 TGL 8328 gal Zn¢ Washer Rondelle Arandela

48 9950 89640 7 4 Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal

49 4221601525 1 Welle Shaft Abre Arbol

50 9965956173 1 PaBfeder A8 x 7 x 45 TGL 9500 Fitting key Clavette paralléle’ Chaveta de ajuste

51 4221601486 2 Verkleidung Sheathing Revétement Revestimiento

52 9902 88827 0 2 Flanschlager FGE 205 TGL 20906 Flanged bearing Palier a bride Cojinete de brida

53 9920 92550 7 2 Kegelschmierkopf A8 TGL 0-71412 Grease nipple Graisseur Engrasadora

54 9964 917192 2 Sicherungsring 25 TGL 0-471 Circlip Circlip Anilio fijador

55 9933931123 8 Sechskantschraube M 10 x 30 TGL 0-933-8.8 galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal

56 422160156 6 1 Kettenrad 24 Z Sprocket 24 t Barbotin24d Rueda de cadena 24 dientes
57 422160157 4 2 Kettenrad24 Z Sprocket 24 t Barbotin24 d Rueda de cadena 24 dientes
58 4221601500 2 Ring Ring Anneau Anillo

59 9960 92293 1 2 Scheibe 31 TGL 8328 galZnc Washer Rondelle Arandela

60 9964917215 2 Sicherungsring 30 TGL 0-471 Circlip Circlip Anillo fijador

61 4254 127331 1 (GB) Abdeckblech . Cover plate Tdle de recouvrement Chapade recubrimiento

62 993393026 8 6 (GB) Sechskantschraube M 8 x 35 TGL 0-933-8.8gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal

75



15

Tafel
Table

Planche 01 2 Aufnehmertrommel . Pick-up cylinder Tambour pick-up Tambor recogedor E 51 4
Tabla _

78




012

Bild- Bestel!-
Nr.  nummer Stick Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominacién

1 996091983 1 12 Scheibe 8,4 TGL 8328gal Znc Washer Rondelle Arandela

2 4806 49338 6 1 Wange Cheek Paroi Pared

3 4228 64200 4 1 Haupttrager Main beam Poutre principale Viga principal

4 4806 49377 1 149 ¢ Abdeckblech Cover plate Toéle de recouvrement Chapa de recubrimiento

5 480649378 8 1 f Abdeckblech Cover plate Téle de recouvrement Chapa de recubrimiento

6 4806 49366 7 1 Haube Hood Capot Capota

7 4806 49359 5 23 Abstreifer Scraper Racleur Escrepa

8 4806 49337 8 1 Wange Cheek Paroi Pared

9 422864168 8 1 Seitenwand Side panel Paroilatérale Pared lateral
10 4228641727 1 Seitenwand Side panel Paroilatérale Pared lateral

"11 4228641622 1 Anlenkarm Articul. arm Bras articulé Brazo articulado

12 4228 64160 6 1 Anlenkarm Articul. arm Bras articulé Brazo articulado
13 4228 641751 2 Winkel Angle Corniere Angular
14 4228 64178 4 2 Zugspille Tightening screw Vis de tension Husillo de tensién
15 4228641647 1 Einlaufboden Inlet floor Fondd'entrée Fondo de entrada
16 9950 89640 7 31 Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6gal Zn¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
17 9933 93102 7 "9 Sechskantschraube M 10 x 25 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
18 9961911085 17 FederringB10 TGL7403galZnc ) Lock washer Rondelle Grower Arandelaeléstica
19 9933 93088 7 14 Sechskantschraube M 10 x 16 TGL 0-933-8.8 galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
20 993392986 0 15 Sechskantschraube M8 x 16 TGL 0-933-8.8 galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
21 996191097 6 16 FederringB8TGL 7403 galZnc . Lockwasher Rondelle Grower Arandelaelastica
22 996191084 7 46 FederringB 6 TGL 7403 galZnc Lockwasher Rondelle Grower Arandela eléstica
23 996096204 7 14 Scheibe 10,5 TGL 8328 gal Znc Washer Rondelie Arandela
24 9950 89571 1 +46 Sechskantmutter M6 TGL 0-934-6gal Znc Hex nut Ecrouhexagonal Tuerca hexagonal
25 9933931910 4 Sechskantschraube M 12 x 30 TGL0-933-8.8galZnc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
26 9961911204 27 FederringB 12 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelie Grower Arandela elastica
27 9933931308 3 Sechskantschraube M 10 x 45 TGL0-933-8.8galZnc¢ Hex boit Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
28 9950896118 3 Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 gal Zn¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
29 993393094 2 4 Sechskantschraube M 10 x 20 TGL 0-933-8.8 gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
30 9933929973 4 Sechskantschraube M 8 x 25 TGL 0-933-8.8gal Znc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
31 9933929313 46 Sechskantschraube M6 x 16 TGL 0-933-8.8 gal Znc Hexbolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
32 9933931863 23 Sechskantschraube M 12 x 25 TGL 0-933-8.8gal Znc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal

77



Tafel

Table 013 Hauptwelle, Main shaft, Arbre principal, Arbol principal, E 514
?gl‘;he Aufnehmertrommel pick-up cylinder tambour pick-up tambor recogedor




013

Bild- Bestell-
Nr.  nummer Stlick Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominaciéon
1 4228641856 1 Hauptwelle Main shaft Arbre principal Arbol principal
2 9905870105 1 Wellendichtring D 30 x 62 x 7 TGL 16454 Shaft seal Garniture en anneau Retén para ejes
3 4228642455 4 Zinkentrager Tine holder Support de dent Portadientes
4 4806 49344 1 48 Federzinken Springtine Dent élastique Diente elastico
5 4806 49339 4 8 Flanschiager Flanged bearing Flasque-bride Cojinete de brida
6 997189907 7 24 w Flachrundniet5 x 12 TGL0-674-Mu 8 Rivet Rivet Remache aplastado
7 4806493400 2 Zinkenlager Tine bearing Palier de dent Cojinete de diente
8 4806 49370 6 4 Flhrungshebel Guide lever Levier-guide Palancadeguia
9 996595643 8 2 PaBfeder A 10 x 8 x 40 TGL 9500 Fitting key Clavette parallgle Chaveta de ajuste
10 996595612 4 1 PaBifeder A8 x 7 x 32 TGL 9500 Fitting key Clavette paraligie Chaveta de ajuste
11 996591967 5 1 Scheibe 30 x 40 X 1,5FoN 14510 Washer Rondelle Arandela
12 9947 94022 3 1 GewindestiftM 8 x 14 TGL 0-553galZnc Threaded pin Goupille filetée Pasadorroscado
13 9920 92550 7 1 Kegelschmierkopf A8 TGL0-71412 Grease nipple Graisseur Engrasadora
14 4806 49346 6 4 Bolzen Bolt Boulon Perno
15 4806 49347 4 4 Rolle Roller Galet Rodillo
16 9933 93094 2 48 SechskantschraubeM 10 x 20 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
17 9950896118 48 Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
18 996191108 5 48 FederringB 10 TGL 7403 gal Znc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
19 4806 49336 1 2 Lagergehduse Bearing housing Boite de palier Cajade cojinete
20 4806 49348 2 1 Fahrungskurve Cam Came Leva
21 4806 493505 2 Buchse Bushing Douille Casquillo
22 9904 86898 0 1 Deckel A62 x 45 TGL 33-17109 Cover Couvercle Tapa
23 9905870757 3 Wellendichtring D 40 x 52 x 7 TGL 16454 Shaftseal Garniture en anneau Reténpara ejes
24 9965 95591 0 4 PaBfeder A6 x 6 x 20 TGL 9500 Fitting key Clavette paralléle Chavetade ajuste
25 9902 89072 2 2 Rillenkugellager 6206 C 4 TGL 2981 Ball bearing Rouiement & billes Cojinete rigido de bolas
26 9964917818 2 Sicherungsring 62 TGL 0-472 Circlip Circlip Anillo fijador
27 9964917215 2 Sicherungsring 30 TGL 0-471 Circlip Circlip Anillo fijador
28 4228 642020 1 Mitnehmer Dog Toc Topede arrastre
28 4228 54206 1 1 Mitnehmer Dog Toc Topede arrastre
30 4304 22930 1 1 Bolzen Bolt Boulon Perno
31 4221658870 1 Druckfeder Pressure spring Ressort a pression Resorte de presién

79



Tafel
Table
Planche
Tabla

014

Zinkentuch-
aufnehmer

Pick-up spike
conveyor

Courroie pick-up
adents

Cinta transportadora
con puas

E514

80




014

17 4228 66226 6
17 4228 66226 6
18 422866230 5
18 4228 66230 5
19 4228 66238 7
19 4228 66238 7
20 4228 662395
20 422866239 5
21 4228 66240 1
21 4228 66240 1
22 997190143 4
22 9971901434

-
(O]
w

266
133
266
266
532
266
532
266
532

(o]

(o]

(o]

(o]

9]

(o]

Tuch mit Leisten
Tuch mit Leisten
Winkel

Winkel
Aufnehmerzinken
Aufnehmerzinken
Zinkenhalter
Zinkenhalt. -
Unterlegscheibe
Unterlegscheibe

Senkniet6 x 16 TGL 0-661-Al 99,5
Senkniet6 x 16 TGL 0-661-AI 99,5

Beltwith slats
Belt with slats
Angle

Angle
Pick-uptines
Pick-uptines
Tine holder
Tine holder
Washer
Washer
Rivet

Rivet

Bande avec lattes
Bande avec lattes
Corniére
Corniére

Dent de pick-up
Dent de pick-up
Supportde dent
Supportde dent
Rondelle
Rondelle

Rivet

Rivet

Cinta con listones
Cinta con listones
Angular

Angular

Diente recogedor
Diente recogedor
Soporte de diente
Soporte de diente
Arandela

Arandela

Remache avellanado
Remache avellanado

Bild- Bestell-
Nr.  nummer Stuck Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominacién
1 422864699 8 2 m Aufhangung Suspension Suspension Suspensién
1 4228 64699 8 4 n,c Aufhangung Suspension Suspension Suspensién
2 4228 66080 1 1m Rahmen Frame Cadre Cuadro
2 422866080 1 2 nc Rahmen Frame Cadre Cuadro
3 422866160 1 1m Seitenwand Side panel Paroilatérale Pared lateral
3 4228 66160 1 2 n,c Seitenwand Side panel Paroilatérale Pared lateral
4 993392931 3 12 m Sechskantschraube M6 x 16 TGL0-933-8.8gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
4 9933929313 24 n,c SechskantschraubeM 6 x 16 TGL0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
5 996191084 7 12 m FederringB 6 TGL 7403 galZnc¢ Lockwasher Rondelle Grower Arandela eléstica
5 996191084 7 24 n,c FederringB 6 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela eléstica
6 995089571 1 12 m Sechskantmutter M 6 TGL 0-934-6gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
6 995089571 1 24 n,c Sechskantmutter M6 TGL 0-934-6gal Zn ¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
7 4228 66163 4 1m Seitenwand Side panel Paroilatérale Pared lateral
7 422866163 4 2 n,c Seitenwand Side panel Paroilatérale Pared lateral
8 422866166 7 Tm Gleitschuh Bottom shield Patin Patin
8 4228 66166 7 2 nc Gleitschuh Bottom shield Patin Patin
g 9933931180 2 m Sechskantschraube M 10 x 35 TGL 0-933-8.8gal Zn¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
9 9933931180 4 n,c Sechskantschraube M 10 x 35 TGL 0-933-8.8 gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
10 993393094 2 2 m Sechskantschraube M 10 x 20 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornilio hexagonal
10 9933 93094 2 4 n,c Sechskantschraube M 10 X 20 TGL 0-933-8.8gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
11 996191108 5 6 m FederringB 10 TGL 7403 gal Znc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
11 996191108 5 12 n,c FederringB 10 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandelaeléstica
12 9960 96204 7 4 m Scheibe 10,5 TGL 8328gal Znc Washer Rondelle Arandela
12 9960 96204 7 8 n,¢c Scheibe 10,5 TGL 8328galZnc Washer Rondelle Arandela
13 4228 661706 im Gleitschuh Bottom shield Patin Patin
13 4228 66170 6 2 nc Gleitschuh Bottom shield Patin Patin
14 9950 89611 8 6 m Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6gatZnc¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
14 9950 89611 8 12 n,c Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
15 4228 65982 4 1m Abstreifschiene Scraping bar Barreracleuse - Barra escrapeadora
15 4228 65982 4 2 n,c Abstreifschiene Scraping bar Barre racleuse Barra escrapeadora
16 4228 66220 0 1m Zinkentuch Tine conveyor belt Bandetransp. a dents Cintacon puas
16 4228 662200 2 nc Zinkentuch Tine conveyor belt Bande transp. adents Cintacon puas
im
2 n,
m
n,
m
n,
m
n,
m
n,
m
n,
m

23 9950 89588 1

11E514

H

Sechskantmutter M8 TGL 0-934-6galZn ¢

Hexnut

Ecrou hexagonal

Tuerca hexagonal

81



Tafel
Table 01 4 Zinkentuch- Pick-up spike Courroie pick-up Cinta transportadora E 51 4

Tamene aufnehmer conveyor adents con puas

g2



Bild- Bestell-

Nr.  nummer tuck Erlduterung Benennung Designation Dénomination Denominacion

23 995089588 1 n,c Sechskantmutter M8 TGL0-934-6galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal

24 4228 64730 6 n Mitnehmer Dog Toc Topede arrastre

25 4228647355 n Mitnehmerscheibe Carrier plate Disque d’entrainement Disco arrastrador

26 9967 94378 6 n Zylinderkerbstift 10 x 36 TGL0-1473-5.8 Grooved plain pin Goupille cannelée cylindrique Espiga entallada cilindrica

27
28
29
30
30
31

11

4228 64732 2
4228 64760 3
4228 64762 8
4228 64697 3
4228 64697 3
9974 881153
9974 881153
9933 92986 0
9933 92986 0
4252 131610
4252 13161 0
9960 91983 1
9960 91983 1
9933 92997 3
9933 92997 3
9933 92997 3
9961 91097 6
9961 91097 6
9961 91097 6
9949 86363 4
9949 86363 4
9963 94976 2
9963 94976 2
9960 92178 7
9960 92178 7
9933 93102 7
9933931027
9933 93202 8
9933 93202 8
9960 92198 8
9960 92198 8
9961 91120 4
9961 91120 4
9950 89640 7
9950 89640 7
9960 92235 3
9960 92235 3
9963 94999 6
9963 94999 6
9933 95990 5
9933 95990 5
9904 86896 4

—_

—_

S RANANANBNVNANORBERNANORORBRNOOMAOOBRNARANNARNAN—S 2 2 o2 a®

(@]

=)
=

O

O

3 3J633033033303333300
o

(9] (¢ (] ‘O

(9]

373232323732 3237323
o o o o o

(¢

Schutz

Schutz

Bolzen

Strebe

Strebe

ZugfederB 4,5 x 32 x 40Ba-m TGL 18397
ZugfederB 4,5 x 32 x 40Ba-m TGL 18397
Sechskantschraube M 8 x 16 TGL 0-933-8.8 gaiZnc
Sechskantschraube M 8 x 16 TGL 0-933-8.8galZnc
Verstellblech :
Versteliblech

Scheibe 8,4 TGL8328galZnc

Scheibe 8,4 TGL 8328 galZnc¢

Sechskantschraube M 8 x 25 TGL 0-933-8.8galZnc
Sechskantschraube M 8 x 25 TGL 0-833-8.8galZnc
Sechskantschraube M 8 x 25 TGL 0-833-8.8 galZnc
FederringB 8 TGL 7403 galZnc

FederringB8 TGL 7403 galZnc

FederringB 8 TGL 7403 galZnc

Bolzen 10 x 50 x 40 TGL0-1433

Bolzen 10 x 50 x 40 TGL0-1433

Splint3,2 x 16 TGL0-94-StgalZnc

Splint3,2 x 16 TGL 0-94-StgalZnc

Scheibe 10,5 TGL 17774-StgalZnc

Scheibe 10,5 TGL 17774-Stgal Znc
Sechskantschraube M 10 x 25 TGL 0-933-8.8gal Znc¢
Sechskantschraube M 10 X 25 TGL 0-933-8.8galZnc
Sechskantschraube M 12 x 35 TGL 0-933-8.8gal Znc
Sechskantschraube M 12 x 35 TGL 0-933-8.8 gal Znc
Scheibe 13TGL 17774 galZnc

Scheibe 13 TGL 17774 galZnc

FederringB12TGL 7403 galZnc

FederringB 12 TGL 7403 galZnc

Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6galZnc
Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6gal Znc

Scheibe 17 TGL 17 774-StgaiZnc

Scheibe 17 TGL 17774-StgalZnc

Splint4 x 25 TGL0-94-StgalZnc

Splint4 x 25 TGL 0-94-StgalZnc
Sechskantschraube M 10 x 80 TGL 0-933-8.8 galZnc
Sechskantschraube M 10 x 80 TGL 0-933-8.8galZnc¢
Deckel A52 x 35 TGL 33-17109

Guard
Guard

Bolt

Brace

Brace
Tension spring
Tension spring
Hex bolt -
Hex bolt
Adjusting plate
Adjusting plate
Washer
Washer

Hex bolt

Hex bolt
Hex bolt
Lock washer
Lock washer
Lock washer
Bolt

Bolt

Splitpin
Split pin
Washer
Washer

Hex bolt

Hex bolt
Hex bolt
Hex bolt
Washer
Washer
Lock washer
Lockwasher
Hex nut

Hex nut
Washer
Washer
Splitpin
Splitpin

Hex boit
Hex bolt
Cover

r

Protection
Protection

Boulon
Contrefiche
Contrefiche
Ressort & traction
Ressort a traction
Boulon hexagonal
Boulon hexagonal
Téle deréglage
Télederéglage
Rondelte
Rondelleg

Boulon hexagonal
Boulon hexagonal
Boulon hexagonal
Rondelle Grower
Rondelle Grower
Rondelie Grower
Boulon

Boulon

Goupille fendue
Goupille fendue
Rondelle
Rondelle

Boulon hexagonal
Boulon hexagonal
Boulon hexagonal
Boulon hexagonal
Rondelie
Rondelle
Rondelle Grower
Rondelle Grower
Ecrou hexagonal
Ecrou hexagonail
Rondelle
Rondelle

Goupille fendue
Goupiile fendue
Boulon hexagonal
Boulon hexagonal
Couvercle

Protector
Protector

Perno

Riostra

Riostra

Resorte de traccion
Resorte de traccion
Tornillo hexagonal
Tornillo hexagonal
Chapa de regulacién
Chapa de regulacion
Arandela
Arandela

Tornilio hexagonal
Tornillo hexagonal
Tornillo hexagonal
Arandela elastica
Arandela elastica
Arandela elastica
Perno

Perno

Pasador hendido
Pasadorhendido
Arandela
Arandela

Tornillo hexagonal
Tornillo hexagonatl
Tornillo hexagonal
Tornillo hexagonal
Arandela
Arandela
Arandela elastica
Arandela elastica
Tuercahexagonal
Tuerca hexagonal
Arandela
Arandela

Pasador hendido
Pasador hendido
Tornillo hexagonal
Torrillo hexagonal

_ Tapa



Tafel
Table Tuchwalzen, Cylinders, pick-u Courroie pick-u Cintatransportadora
01 5 y P P P P P E 51 4

?Lab';ghe Zinkentuchaufnehmer spike conveyor adents, tambours con puas, cilindros

84



015

Bild- Bestell-
Nr.  nummer

Stick Erlduterung Benennung

' Designation

Dénomination

Denominacién

4228 66095 5
4228 66100 7
4228 66110 3
9964 91731 1
4221 62416 2
9902 88943 1
4228 66112 8
9964 91767 4
9904 86895 6
10 4228661257
11 4228661312
12 411008823 3
13 9904 86896 4
14 9964 91780 1
15 9933 93088 7
16 996191108 5
17 995089611 8
18 4223647415
19 4223 64743 1
20 4228661513

©O~NOOA~WN =

N2 200NN 2 WA RN =

Vordere Tuchwalze

Lagergehéuse

Scheibe

Sicherungsring 52 TGL 0-472

Dichtscheibe

Pendelkugellager 1205 TGL 2983
Distanzring

Sicherungsring 25 TGL 0-472

Deckel

Hintere Tuchwalze

Lagergehause

Dichtscheibe

Deckel A52 x 35 TGL33-17109
Sicherungsring 60 TGL 0-472
Sechskantschraube M 10 x 16 TGL 0-933-8.8galZnc¢
FederringB 10 TGL 7403 gal Znc¢
Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 gal Znc¢
Lagerbock

Lagerbock

Scheibe

Frontcylinder
Bearing housing
Washer

Circlip
Sealingwasher
Self-aligning bearing
Spacer

Circlip

Cover

Rear cylinder
Bearing housing
Sealing washer
Cover

Circlip

Hexbolt

Lock washer
Hexnut

Pillow block
Piliow block
Washer

Tambour AV
Boite de palier
Rondelle

Circlip

Rondelle joint
Roulement a billes
Bague d’écartement
Circlip

Couvercle
Tambour AR
Boite de palier
Rondelle joint
Couvercle

Circlip

Boulon hexagonal
Rondelle Grower
Ecrou hexagonal
Support de palier
Support de palier
Rondelie

Cilindro delantero
Caja de cojinete
Arandela

Anillo fijador
Arandeladejunta
Rodamiento de bolas oscilante
Anillo distanciador
Anillo fijador

Tapa

Cilindro trasero
Cajade cojinete
Arandelade junta
Tapa

Anillo fijador

Tornillo hexagonal
Arandela elastica
Tuerca hexagonal
Caballete de soporte
Caballete de soporte
Arandela

85



| [/
27 2% 18 62 S 3715 61 60 6667 64 65 67 56 S5, 36 12 53 52
1
;:Li Antrieb far Drive system, pick-up Commande detambour Accionamiento para E 51 4
Planche 016 Aufnehmertrommel, drum, pick-up spike pick-up, de courroie tamborrecogedor, cinta

Tabla Zinkentuchaufnehmer  conveyor pick-up transportadora con puas

86



016

Bild- Bestell-
Nr.  nummer Stick Erlauterung  Benennung Designation Dénomination Denominacién
1 4228 64074 2 1im Kettenspanner Chaintensioner Tendeurde chaine Tensorde cadena
2 4228640500 1 hji,k,m,n,c  Lagerung Bearing Suspension Suspension
3 4228 64053 3 1 h,i, k Kettenrad 152 Sprocket 15t Barbotin 15d Ruedade cadena 15 dientes
3 4228 64057 4 1 m,n,c Wechselkettenrad 34 2 Interch. sprocket 34 t Barbotin 34 d Rueda de cadena de cambio 34 dientes
4 991988543 6 1 h,i,k,m,n,¢c  Keilriemenscheibe C 1-315 x 22 x 25 TGL 10625 Vee-belt pulley Poulie agorge Polea para correa trapezoidal
5 9926 868050 2 h,i,k,m,n,c  BuchseH25/32 x 22 EW-TGL 6558 HgW 2088 Bushing Douille Casquilio
6 4228640605 1 h,i,k,m,n,c  Welle Shaft Arbre Arbol
7 996592284 7 2 h,i,k,m,n,c  Scheibe26 x 36 x 1,5FoN 14510-5t Washer Rondelle Arandela '
8 422864084 7 1 h,i,k,m,n,c  Blechschutz Sheet-metal guard Téle protectrice Chapa protectora
9 4228 64087 1 1 h,i,k,m,n,¢c  Anschraubteil Screw-on member Membre a visser Elemento atorniltabie
10 4228 64070 1 1 h,i,k,m,n,c  Spannbock Poppet Chevalettendeur Caballete tensor
11 4228 640750 1 n,c Kettenspanner 152 Chaintensioner 15t Tendeurde chaTne 15d Tensorde cadena 15 dientes
11 4228 64077 5 1 h Kettenspanner34 Z Chaintensioner 34t Tendeur de chaine 34d Tensor de cadena 34 dientes
12 4228 64080 6 1 h,i,k,m,n,c  Oserschraube Eyebolt Piton a vis Armella
13 4228641212 1 h,mn,c Bolzen Bolt Boulon Perno
14 9902 89043 3 1 h,m,nc Rillenkugellager 6205 TGL 2981 Ballbearing Roulement a billes Cojinete rigidode bolas
15 996091983 1 4 i,nc Scheibe 8,4 TGL 8328 gal Znc Washer Rondelle Arandela
15 9960 91983 1 6 h,kn . Scheibe 8,4 TGL 8328galZnc Washer Rondelle Arandela
16 9964 91731 1 1 h,m,n,c Sicherungsring 52 TGL 0-472 Circlip Circlip Anillo fijador
17 9905 870250 1 h,m,nc WellendichtringD 32 X 52 X 10 TGL 16454 Shaft seal Garniture en anneau Retén para ejes
18 996191097 6 2 i,n,c’ FederringB8 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
18 9961 91097 6 4 k FederringB8 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
18 9961910976 8 hym FederringB 8 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelte Grower Arandela elastica
19 9961911462 1 h,mnc FederringB 16 TGL 7403 gal Znc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
20 9950 89684 1 1 hym,n,c Sechskantmutter M 16 TGL 0-934-6 gat Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
21 9965 95522 8 2 h,i,k,m,n,c  Nasenkeil 8 x 7 x 56 TGL 9502 Gib-head key Clavette a talon Chaveta de talon
22 9964917192 2 i,n,c Sicherungsring 25 TGL 0-471 Circlip Circlip Anillo fijador
- 22 9964 91719 2 3 h,k,m Sicherungsring 25 TGL 0-471 Circlip Circlip Anillo fijador
23 9920925507 1 h,i,k,m,n,c  Kegelschmierkopf A8 TGL0-71412 Grease nipple Graisseur Engrasadora
24 4228 64088 8 1 h,i,k,m,n,c  Schutzblech Sheet-metal guard Téle protectrice Chapa protectora
25 4228640453 1 h,i,k,m,n,c  Gewindebolzen Threaded bolt Boulon fileté Pernoroscado
26 4228 640365 1 hm Gelenkwellenschutz Shaft guard Garde-arbre Protector de arbol
27 4228641173 1 hm AnschluBstutzen Fitting Raccord Racor
28 4228641116 1 hm Geratestutzen Implement fitting Union d’appareil Racorde aparato
29 4228641198 1 hym Rohrstiick Pipe Tuyau Tubo
30 4228641140 1 h,m Schutzhalfte Guard half . Demi-tdle de protection Semichapa de proteccion
31 9973879746 2 h,m DruckfederA 2,2 x 24 X 5,5TGL 18395 Pressure spring Ressort & pression Resorte de presiéon
32 997588166 7 4 hm Federteller28 x 11,5 FoN 17801 Spring plate Disque de ressort Platillo de resorte
33 9932956106 2 hm Sechskantschraube M8 x 60 S TGL 0-931-10.9galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
34 9933 93000 1 2 i,k,n,c Sechskantschraube M 8 x 20 TGL 0-933-8.8gal Znc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
34 9933 93000 1 5 hm Sechskantschraube M 8 x 20 TGL 0-933-8.8 gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
35 9960 96204 7 2 h,i,k,m,n,c  Scheibe 10,5 TGL 8328galZnc Washer Rondelte Arandela
36 9950 89588 1 2 i,k,n,c Sechskantmutter M8 TGL 0-934-6galZnc¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
36 9950 89588 1 4 h,m Sechskantmutter M8 TGL 0-934-6gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
37 9951893790 4 iknc Fligelmutter M8 TGL 0-315gal Znc¢ Wing nut Ecrou ailé Tuerca de mariposa

87



) /
27 2% 18 62 9 37 15 61 60 6 67 6L 65 67 56 S5, 36 12 53 52
1

Tafel :
T:be|e Antrieb far Drive system, pick-up Commande de tambour Accionamiento para
Planche 01 6 Aufnehmertrommel, drum, pick-up spike pick-up, de courroie tambor recogedor, cinta E 51 4

Tabla Zinkentuchaufnehmer conveyor pick-up transportadora con puas

88




016

Bild- Bestell-

Nr.  nummer Stlck Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominacién

37 9951893790 6 h,m Fligelmutter M8 TGL 0-315galZnc " Wing nut Ecrou ailé Tuerca de mariposa
38 9963 94936 0 2 hm Splint2 x 16 TGL0-94-Stgal Cdc Splitpin Goupille fendue Pasador hendido
39 4228 640357 1 hkmc Gelenkwelle Cardan shaft Arbre cardan Arbol articulado

40 4228 64096 8 1 hkmc Schiebestlck Sleeve Manchon coutissant Manguito corredizo
41 9910887294 2 hk,m,c Kupplungsgelenk E25TGL 11797 ~ . Clutchlinkage Accouplement d’embrayage Articulacién de embrague
42 4228 64104 4 1 hk,m,c Vierkantwelle Square shaft Arbre carré Arbol cuadrado

43 4228641003 1 h,k,m,c Rohrwelle Tubular shaft Arbre tubulaire Arbol tubular

44 4228641085 1 hk,m,c Vierkantwelle Square shaft Arbre carré Arbot cuadrado

45 4228641807 1 hk Wellenflansch Shaftflange Brided’abre ‘Brida de arbol

46 9967943794 4 hk,mc Zylinderkerbstift 10 x 50 TGL 0-1473-5.8 Grooved plain pin Goupille cannelée cylindrique Espiga entallada cilindrica
47 4228 64280 8 1 Schelle Clamp Collier Collar

48 4228 642760 1 ik Kettenrad 30 Z Sprocket 30t Barbotin 30 d Rueda de cadena 30 dientes
49 9911 86039 6 1 hji,k,mn,c Keilriemen22 x 3150 TGL 6554 Vee-belt Courroie trapézoidale Correatrapezoidal
50 9917907500 1 hym Rolienkette 12 A-01-51 TGL 11796 Roller chain Chaine arouleaux Cadenaderodillos
50 9917907478 1 ¢,ikn Rollenkette 12 A-01-63 TGL 11796 Roller chain Chaine a rouleaux Cadenade rodilios
51 9932958480 2 hym,n,c Sechskantschraube M 10 x 35 TGL0-931-8.8galZnc Hexbolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
51 993295848 0 7 i Sechskantschraube M 10 x 35 TGL 0-931-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
51 993295848 0 8 k Sechskantschraube M 10 x 35 TGL 0-931-8.8galZnc¢ Hex bolt Boulon hexagonat Tornillo hexagonal
52 9950896118 5 m,n,c Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
52 9950 89611 8 8 h Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
52 9950896118 10 i Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 galZn¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
52 9950896118 15 k Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6 galZnc¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuercahexagonal
53 9961911085 5 m,n,c FederringB 10 TGL 7403 gal Znc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
53 9961911085 8 h FederringB 10 TGL 7403 gaiZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
53 9961911085 10 i FedernngB 10 TGL 7403 gal Znc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
53 9961911085 15 k FederringB 10 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelie Grower Arandela elastica
54 9933931910 4 hm Sechskantschraube M 12 x 30 TGL 0-933-8.8galZnc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonat
54 9933931910 8 i,n,c Sechskantschraube M 12 x 30 TGL0-933-8.8gal Znc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
54 9933931910 10 k Sechskantschraube M 12 x 30 TGL 0-933-8.8 galZnc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornilio hexagonal
55 9950 89640 7 6 h,m Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuercahexagonal
55 9950 896407 10 n,c Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
55 9950 89640 7 13 i Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6 galZn ¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
55 9950896407 15 k Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6 galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
56 9961911204 4 hym FederringB 12 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandelaeléstica
56 9961911204 8 n,c FederringB 12 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
56 996191120 4 9 i FederringB 12 TGL 7403 gal Znc¢ Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
56 9961911204 11 k FederringB 12 TGL 7403 galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
57 4224644034 1 k Schutz Guard Protection Protector

58 4224 64409 1 1k Haliter Holder Support Soporte

59 4224 64406 7 1k Halter Holder Support Soporte

60 4228 640613 1 h,i,k,m,n,c  Schutzspitze Prot. tip Pointe protectrice Punta protectora

61 4228 64065 4 1 h,i,k,m,n,c  Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement Placa de recubrimiento
62 9933 92986 0 2 i,nc Sechskantschraube M 8 x 16 TGL 0-933-8.8 gal Znc¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tarnillo hexagonal
62 9933929860 4 k Sechskantschraube M 8 x 16 TGL 0-933-8.8galZnc Hex boit Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
62 993392986 0 7 hym Sechskantschraube M8 x 16 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal

12E514

89



375 61 60 66

Tafel

T:tﬁe : Antrieb tar Drive system, pick-up Commande de tambour Accionamiento para

Planche 01 6 Aufnehmertrommel, drum, pick-up spike pick-up, de courroie tamborrecogedor, cinta E 51 4
Tabla Zinkentuchaufnehmer conveyor pick-up transportadora con puas -

90 .



016

Bild- Bestell-

Nr.  nummer Stick Erlauterung  Benennung Designation Dénomination Denominacién

63 9933931123 3 h Sechskantschraube M 10 x 30 TGL0-933-8.8 galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonatl

64 4221625725 14k Spannkiotz Clamp block Bloc de serrage Bloque de aprieto

65 4221625741 14,k Distanzbuchse Spacer Douille d’écartement Casquillo distanciador

66 993295938 5 1 i,k Sechskantschraube M 12 x 80 TGL0-931-8.8 gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tornilio hexagonal

67 9960 92326 6 2 i,k Scheibe 13 TGL 0-125-StgatZnc Washer Rondelle Arandela -

68 9965 96214 7 1 h,i,k,m,n,c  Scheibe 26 x 200 x 1 FoN 14510-St Washer Rondelie .Arandela

69 9933931027 3 h,im,n,c Sechskantschraube M 10 x 25 TGL 0-933-8.8 galZnc Hex bokt Boulon hexagonal Tomnilio hexagonal

69 9933831027 7 k Sechskantschraube M 10 x 25 TGL 0-933-8.8 galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal

70 4228 641864 1 h Spannradzapfen 30 Z Idler sprocket journal 30 t Tourillon, barbotin 30 d Gorrén de rueda 30 dientes
70 4228 647000 1 m,nc Spannradzapfen 152 Idier sprocketjournal 15t Tourillon, barbotin 15d Gormrénde rueda 15 dientes
71 991988539 7 1 hi,k,mnc Keilriemenscheibe B 1-250 x 22 x 30 TGL 10625 Vee-belt pulley Poulie a gorge Polea de correa trapezoidal

12

91



« Tafel

. Table
Planche 01 7 Halmteilvorrichtung Stalk divider Diviseur Divisor - E 514
Tabla

92




017

Bild- Bestell- :
Nr.  nummer Stuck Erlduterung Benennung Designation Dénomination Denominacién
1 4223646213 2 Teilerblgel Divider bow Etriér de diviseur Estribo del divisor
2 4223 64608 6 1 f Teilerspitze Divider point Pointe de diviseur Punta del divisor
3 4223846141 149 Teilerspitze Divider point Pointe de diviseur Punta del divisor
4 422866001 4 2 Zahnscheibe Toothed washer Rondelle dentée Polea dentada
5 422364601 2 2 Abweiser Deflector Défiecteur Apartador
6 996191097 6 8 FederringB8 TGL 7403 galZnc _ Lockwasher Rondelle Grower Arandela elastica
7 4254 12468 3 1 f Halterung Mount Fixation Fijacién
7 4223645413 149 Halterung Mount Fixation Fijacion
8 422364544 6 2 Teilerspitze Divider point Pointe de diviseur Punta del divisor
9 422364546 2 2 Gleitschuh Bottom shield Patin Patin
10 4223 645487 2 Hauptteiler Main divider Diviseur principal Divisor principal
11 4223 645518 2 AuBenteiler Outer divider Diviseur extérieur Divisor exterior
12 4223 645550 2 Innenteiler Inner divider Diviseurintérieur Divisor interior
13 422364558 3 2 Rohrstitze Tubular support Supporttubulaire Soporte tubular
14 4223 64562 2 2 Stellblgel Adjusting bow Etrier de réglage Estribo de ajuste
15 4223 64566 3 2 Stellhaken Adjusting hook Crochetderéglage Ganchode ajuste
16 4223 64568 8 2 Halter Holder Support Soporte
17 4223 64570 2 2 Stitze Support Contrefiche Apoyo
18 4223 645727 2 Kurbel Crank Manivelle Manivela
19 4223 645735 2 Stab Rod Barre Barra
20 4223645743 2 Halter Holder Support Soporte
21 4223645776 2 Haken Hook Crochet Gancho
22 4223645807 2 Haken Hook Crochet Gancho
23 4223 64583 1 1 f Stellwinkel Adjustingangle Corniere de réglage Angular de regulacién
24 422364584 8 149 Stellwinkel Adjusting angle Corniére de réglage Angular de regulacién
25 9910883602 2 KegelgriffB 16 x M 12 TGL 0-99 Taperhandle Poignée conique Manecilla cénica
26 4223645140 12 o Ahrenheber Earlifter Releveur d’épis Levantador de espigas
26 4223645140 14 oo Ahrenheber Ear lifter Releveur d’épis Levantador de espigas
26 4223645140 19 xx Ahrenheber Ear lifter Releveur d'épis Levantador de espigas
27 4223645116 12 o Mutter Nut Ecrou Tuerca
27 4223645116 14 oo Mutter Nut Ecrou Tuerca
27 4223645116 19 xx Mutter Nut Ecrou Tuerca
28 4223 64518 1 12 o Halter Holder Support Soporte
28 422364518 1 14 oo Halter Holder Support Soporte
28 422364518 1 19 xx Halter Holder Support Soporte
29 9933931027 6 Sechskantschraube M 10 x 25 TGL 0-933-8.8galZn¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
30 9933931180 2 Sechskantschraube M 10 x 35 TGL 0-933-8.8galZn¢ Hex bolt Boulon hexagonal Torniilo hexagonat
31 9950896118 20 Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-6gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
32 9961911085 20 FederringB 12 TGL 7403 gal Znc¢ Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
33 996096204 7 2 Scheibe 10,5 TGL 8328gal Znc Washer Rondelle Arandela
34 9938 92767 8 8 Linsenschraube BM 8 x 16 TGL 0-85-5.8 gal Zn¢ Lens-head screw Vis a téte lentiforme Tornillo bombeado
35 9965919177 4 Scheibe 11 x 25 x 3FoN 14510-St38u-2galZnc Washer Rondelle Arandela
36 9933931806 4 Sechskantschraube M 12 x 20 TGL 0-933-8.8 galZn¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
37 9960 922083 1 8 Scheibe 13 TGL8328galZnc , Washer Rondelle Arandela
38 4223645928 2 Vorstecker Cotter bolt Goupille Tornillo aplastado

93



Tafel

Tabl |
Plan?:he 017 Halmteilvorrichtung Stalk divider Diviseur Divisor E514
Tabla

94




017

Besteli-

Bild-

Nr.  nummer Stick Erauterung Benennung Designation Dénomination Denominacion

39 994592652 4 6 FlachrundschraubeM 12 X 50 TGL 0-803 galZnc Round-head bolt Vis a téte ronde Tornitlo aplastado
40 9933931365 2 Sechskantschraube M 10 x 50 TGL0-333-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
41 993393186 3 4 Sechskantschraube M 12 x 25 TGL 0-933-8.8galZnc Hex boit Boulon hexagonal Tornitio hexagonal
42 9933931123 6 SechskantschraubeM 10 X 30 TGL 0-933-8.8gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
43 993193126 2 2 Sechskantschraube M 10 x 45 TGL 0-801 galZn¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tomillo hexagonal
44 9931931375 2 Sechskantschraube M 10 x 55 TGL 0-601 gal Zn¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tomilio hexagonal
45 9933 92986 0 2 Sechskantschravbe M8 x 16 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tomilio hexagonal
46 9961911204 6 Federring B12 TGL 7403galZnc Lock washer Rondelle Grower Arandela eldstica
47 9950896407 4 Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6 galZn ¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
48 9963 94999 6 4 Splint4 x 25 TGL 0-94-Stgal Znc¢ Splitpin Goupille fendue Pasador hendido
49 . 9963 95032 1 8 Splint5 x 40 TGL 0-94-StgalZnc Split pin Goupille fendue Pasador hendido
50 4228 64600 8 1 Teilerbugel Divider bow Etriér de diviseur Estribo del divisor
51 9933931027 2 Sechskantschraube M 10 x 25 TGL 0-933-8.8gal Znc Hex bolt Boulon hexagonal Tomitio hexagonal
52 9933931180 1 Sechskantschraube M 10 x 35 Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal

95



Tafel

Table 01 8 Teilerspitze, iinks Divider point, iettside Pointe de diviseur,gauche Puntage divisor, alaizquierda E 51 4
?Labr;;heA Teilerspitze, rechts Divider point, rightside Pointe de diviseur,droite  Punta de divisor, aladerecha

96



018

Bild- Bestell-

Nr.  nummer Stick Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominacién

1 4241033732 1 Teilerkdrper, links Divider body, left Corps de diviseur gauche Cuerpo dedivisorizquierdo
2 4241033740 1 Spitze, links Point, left Pointe gauche Cuerpo de divisor derecho
3 4241033812 1 Teilerkdrper, rechts Divider body, right Corps de diviseur droit Puntaizquierda
4 4241 033820 1 Spitze, rechts Paint, right Pointe droite Punta derecha
5 4223 64601 2 2 Abweiser Deflector Deflecteur Apartador
6 996191097 6 6 FederringB 8 TGL 7403 gal Znc Lockwasher Rondelle Grower Arandela elastica
7 9938928115 4 ' Linsenschraube BM 8 x 16 TGL 0-85-4.8gal Znc Lens-head screw Vis a téte lentiforme. Tornillo bombeado
8 4241033773 4 Sperrklinke Retaining pawl Cliquet Trinquete de retencién
9 4241033765 2 Zugbugel Tie bow Etrier Estribo
10 9974881225 4 Zugfeder A2 x 22 x 10BTGL 18397 Tension spring Ressort de traction Muelle de traccién
11 9949864120 4 Bolzen 16 x 10 x 28 TGL0-1433 Bolt Boulon Perno
12 9963 94998 8 8 Splint4 x 25 TGL 0-94-StgalCdc Split pin Goupille fendue Pasador hendido
13 4247 04766 0 4 Distanzhilse Spacer Douille d’écartement Manguito distanciador
14 9932 95953 7 4 Sechskantschraube M 12 x 45 TGL 0-931-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillohexagonal
15 9961911204 8 FederringB 12 TGL 7403 galZnc Lockwasher Rondelle Grower Arandela elastica
16 9950 89640 7 4 Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6galZnc Hexnut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
17 4241033757 2 Hebel Lever Levier Palanca
18 4241 033798 2 Sperre Interlock Verrouillage Blogueo
19 9973 87983 4 2 DruckfederA2,2 x 15 x 17,5 TGL 18395 Pressure spring Ressort a pression Resorte de presion
20 9967 94290 4 2 Zylinderkerbstift 3 x 20 TGL 0-1473-5.8 Grooved plain pin Goupille cannelée cylindrique Espiga entallada cilindrico
21 994986331 2 4 Bolzen 10 x 80 x 70 TGL 1433 Bolt Boulon Perno
22 9963 94976 2 8 Splint3,2 x 16 TGL 0-94-StgalCdc Splitpin Goupille fendue Pasador hendido
23 9933931910 4 Sechskantschraube M 12 X 30 TGL 0-933-8.8galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
24 996591929 8 4 Scheibe 14 x 32 x 3FoN 14510-St38u-2galZnc Washer Rondeile Arandela
25 9950 89639 2 4 Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-8gal Znc Hexnut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
26 9938 98924 8 2 Linsenschraube BM 8 x 25 TGL 0-85-4.8galZnc Lens-head screw Vis atéte lentiforme Tornillo bombeado
27 996192167 3 4 Scheibe A9,5TGL0-440galZnc Washer Rondelle Arandela
28 9965919224 2 Scheibe 14 X 32 X 4 FoON 14510-St38u-2galZnc Washer Rondelle Arandela
29 9950 89588 1 2 Sechskantmutter M8 TGL 0-934-6 galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal

13ES514

97



Tafel .
Table Remorque, Carro
Planche 020

Schneidwerkwagen Platform trailer plate-forme de coupe del mecanismo de corte E 51 4
Tabla

98



Bild- Bestell-

Nr.  nummer Stick Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominacién

1 4229671602 1o Gestell Chassis Chassis Chasis

1 4223639720 1 oo Gestell Chassis Chaéssis Chasis

1 4228 66235 4 1 ooco Gestell Chassis Chéssis Chasis

1 4224 64002 2 1 xx Gestell Chassis Chéssis Chasis

2 4802495808 2 Nabe Hub Moyeu Cubo

3 4802 49582 4 2 Achsschenkel Axle journal Tourilion Gorrénde eje

4 4802 49583 2 2 Radkappe Hub cap Chapeau de moyeu de roue Tapacubos

5 990587166 1 2 Wellendichtring D 55 < 90 X 10 TGL 16454 Shaft seal Garniture en anneau Retén para ejes

6 9902 88855 1 2 Kegelrolienlager 32208 TGL 2993 Taper roller bearing Roulement & routeaux coniques Rodamiento de rodillos cénicos

7 9902 88858 4 2 'Kegelrollenlager 32210 TGL 2993 Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques Rodamiento de rodillos cénicos

8 996092133 6 2 Scheibe 34 TGL 8328 galZnc Washer Rondelle Arandela

9 995189476 7 2 Kronenmutter M 30 x 1,5 TGL. 39-937-50 Castellated nut Ecrou cannelé Tuerca almenada
10 9963 95052 2 2 Splint 6,3 x 56 TGL 0-94-StgalZnc Split pin Goupille fendue Pasador hendido
11 9929 90226 0 10 Radbolzen AM 14 x 1,5 x 41 TGL 22251 Wheel bolt Boulonde roue Perno de rueda
12 9951 90247 1 10 RadmutterBM 14 x 1,5 TGL 22252 Wheel nut Ecrou deroue Tuercaderueda
13 901790389 2 2 Scheibenrad 9.00 X 15 KO TGL. 10521 Disk wheel Roue adisque Rueda de disco
14 4223657304 2 Breitfelgenband Rim band Flap de jante Bandaje de llanta
15 4223657320 2 Luftschlauch Innertube Chambre a air Céamarade aire
16 4241033990 2 Reifen _ Tyre Pneumatique Neumético
17 9931 95988 4 2 Sechskantschraube M 12 x 100 TGL 0-601 galZnc Hex bolt Boulon hexagonal Tomillo hexagonal
18 9950 896407 4 Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
19 9019874650 1 Kliemmieiste 1 x 2,525066.1 Terminal block Réglette de bornes Regleta de bornes
20 4121082178 1 Statzrolie idler pulley Galet support Rodillo de apoyo
21 4121082137 1 Vorstecker Cotter bolt Goupille Clavija ‘
22 4121080168 1 Rad Wheel Roue Rueda ’
23 9949 86505 8 1 Bolzen25 x 125 x 103 TGL.0-1433 Bolt Boulon Perno
24 9963 95060 2 2 Splint6,3 x 40 TGL 0-94-St Split pin Goupille fendue Pasador hendido
25 422363992 1 1 Bolzen Bolt Boulon Perno
26 9963 95079 7 2 Splint 8 x 50 TGL.0-94-StgalCdc Splft pin Goupille fendue Pasador hendido
27 4223639833 1 Peilstab Marker rod Pige Varillade sonda
28 4223639858 4 Beilage Shim Cale Suplemento
29 422363988 2 2 Hebel Lever Levier Palanca
30 " 4223639913 2 Winkelhebel Bent lever Levier coudé Palanca angular
31 4223639905 2 Haken Hook Crochet Gancho
32 4223639946 2 Haken Hook Crochet Gancho
33 9910883635 2 Kegelgnff C 25 TGL. 0-99 Taper handle Poignée conique Manecilla cénica
34 9915954806 2 Vorlegekeil 500 TGL 9621 Wheel chock Calederoue Tacoderueda
35 4223639962 1 " Leuchtenhalter Lamp bracket Porte-lanterne Portalinternas
36 9950 89684 1 4 Sechskantmutter M 16 TGL.0-934-6 gal Znc¢ Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
37 9019877122 2 Dreieckriickstrahler A TGL 31305/ECE Triangular reflector Réflecteur triangulaire Reflector triangular
38 9019874056 2 Blink-, Brems-, SchluB-Kennzeichenleuchte 8522.15/ECE Comb. flasher- brake-tail- Feu arrieére combine Luz trasera combinada

) number-plate lamp
39 9019876402 4 Lampe FZLB-24 V 21 W-P 25-1 TGL 10833/02 Bulb : Ampoule Bombilla
40 9019876283 2 Lampe FZLB-24 V5W-R 19/5 TGL 10833/02 Bulb Ampoule Bombilia
1 Steckdose Kenn-Nr. 8820.2 Stk 1/7 TGL 71-1075 Wall socket Boite de connexion Cajadeenchufe

41 9019878035
\

13*



52 51 50

\
e I
—® 9
\
30— R e
N0\

Tafel

Table ' g Remorque, Carro
?labr;che 020 Schneidwerkwagen Platform trailer plate-forme de coupe del mecanismo de corte E514
abla A

100



020

Bild- Bestell-
Nr.  nummer

Stick Erl&uterung Benennung

Designation

Dénomination

Denominacién

42 4223639737
42 4228 672380
43 9933 92965 1
44 9961910847

45 9960 92203 1
46 995089647 2
47 9961911204
48 9019878180
49 9928 93919 3
50 9971899198
51 9960 962055
52 9963 95004 0
53 9963 95027 4
54 9945 92655 7
55 9950 89588 1
56 9961910976
57 . 9941934183
58 9928 939185
59 9950 89695 4
60 4229671610

AN 2WOOONPEPOD2TNNONNONNON A A

Verbindungskabel, 1000 mm lang
Verbindungskabel, 1400 mm lang
Sechskantschraube M6 x 14 TGL 0-933-8.8galZnc
FederringB 6 TGL 7403galZnc

Scheibe 13 TGL 8328 galZnc

Sechskantmutter AM 12 TGL 0-439-5 gal Znc
FederringB 12 TGL 7403 galZnc

Stecker

Federstecker 10 TGL 33-16121

Halbrundniet5 x 16 TGL 0-660 Mu 8

Scheibe 17 TGL 8328 galZn¢

Splint 4 X 32 TGL 0-94-StgalCdc

Splint5 x 32 TGL0-94-Stgal Cdc
Flachrundschraube M8 x 50 TGL 0-603gai Znc
Sechskantmutter M 8 TGL 0-934-6 galZnc¢
FederringB 8 TGL 7403galZnc

Senkschraube AM 5 x 30 TGL 5683-5.8 gaI Znc
Federstecker 8 TGL 33-16121

Sechskantmutter M 12 AM 16 TGL 0-439-04 galZnc
Unterlage

Connectingcable
Connecting cable
Hex bolt

Lock washer
Washer

Hex nut

Lock washer
Plug

Hair pin cotter
Rivet

Washer

Split pin

Split pin
Round-head boit
Hex nut

Lock washer
Countersunk bolt
Hair pin cotter
Hex nut

Shim

Cable de connexion
Cable de connexion
Boulon hexagonal
Rondelle Grower
Rondelle

Ecrou hexagonal
Rondelle Grower
Fiche

Goupille Beta

Rivet

Rondelle

Goupilie fendue
Goupille fendue

Vis & téte ronde
Ecrou hexagonal
Rondelie Grower
Boulon & téte noyée
Goupille Beta
Ecrou hexagonal
Cale

Cable de conexién
Cable de conexién
Tornillo hexagonal
Arandela elastica
Arandela

Tuerca hexagonal
Arandela elastica
Enchufe

Enchufe de resorte
Remache semiesférico
Arandela

Pasador hendido
Pasador hendido
Tornillo aplastado
Tuerca hexagonal
Arandela elastica
Tomillo avellanado-
Enchufe de resorte
Tuerca hexagonal
Suplemento

101



. . i arro
Tafel . Variantes de remorque Variantes del ca E 51 4
' sions :
Table Varianten zum Ver o our plate-forme del mecanismo
- of mower trailer pourp
%abr:;he 021 Schneidwerkwagen de coupe decorte

102



021

Bild- Bestell-
Nr.  nummer Stlck Erlauterung Benennung Designation Dénomination Denominacion
1 4223639970 1 O(F) Leuchtenhalter Lamp bracket Porte-lanterne Portalinternas
2 4228672403 1 O(H) Strahlenhalter Lamp bracket Porte-lanterne Portalinternas
3 422164004 1 1 ov(CSya(H) Haltebigel Bow Etrier. Estribo de sujecion
4 422164005 8 1 ov(CS)ya(H) Bigel Bow Etrier Estribo de sujecién
5 9933931123 2 ov(CS)o(H) SechskantschraubeM 10 x 30 TGL0-933-8.8galZn¢ Hexbolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
6 9961911085 8 ov(CS)n(H) FederringB 10 TGL 7403 galZnc Lockwasher Rondelle Grower Arandela elastica
7 9950896118 8 ov(CS)ya(H) Sechskantmutter M 10 TGL0-934-6galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
8 9933931027 2 ov(CS)o(H) SechskantschraubeM 10 x 25 TGL 0-933-8.8galZn¢ Hex bolt Boulon hexagonal Tornillo hexagonal
9 9019877604 2 ov(CS)Yo(H) Rickstrahler, rund, TGL 31306, farblos Reflector round, colourless  Réflecteur rond, incolore Reflector redondo, incoloro
10 996191074 2 8 ov(CS)/mO(D) Federring A5 TGL 7403 Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
10 9961910742 12 Oo(H) Federring A5 TGL 7403 Lock washer Rondelle Grower Arandela elastica
11 9950 89559 2 8 O V\(CS)/I 0(D) Sechskantmutter M5 TGL 0-934-6galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
11 9950 89559 2 12 O(H) . Sechskantmutter M 5 TGL 0-934-6 gal Znc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
12 9010877612 2 OV (CS) Ruckstrahier, rund, TGL 313086, gelb Reflector round, yeliow Réflecteur rond, jaune Reflector redondo, amarilla
12 9019877612 4 wO(DYO(H) Ruickstrahler, rund, TGL 313086, gelb Reflector round, yellow Réflecteurrond, jaune Reflector redondo, amarilla
13 901987473 1 2 o(H) AuBlensignalleuchte BG 2 TGL 24 741 External tell-tale lamp Lampe-témoin extérieure Luz avisadora exterior
14 9960921457 4 DO(H) Scheibe 4,3 TGL0-125-Stgal Znc¢ _ Washer Rondelle Arandela
15 9950 89543 0 4 O(H) Sechskantmutter M4 TGL 0-934-6galZnc Hex nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
16 9019 87628 3 2 O(H) Lampe FZLB-24 V5 W-R 19/5 TGL 10833/02 Bulb Ampoule Bombilla
17 4223 63998 7 1 ov(Cs) Leuchtenhalter : Lamp bracket Porte-lanterne Portalinternas
18 4221 64003 3 1 0v(CS) Strahlenhalter Lamp bracket Porte-lantemne Portalinternas
19 4228672428 1 O(H) Steg Angle Angle Puente
20 901987599 8 1 a(H) Ftachklemmleiste 6 x 4 TGL 11740-P Terminal strip Réglette 